
 
 

 

 

 

 

 

SLUĢBENI GLASNIK 

GRADA NINA  

 
 

 

 

 

 

BROJ 11/17 
 

 

 

 

 19. prosinca 2017.  
 

 

 

 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/hr/4/42/Nin_(grb).gif


SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

2 

 

 

 

 

SADRĢAJ: 

 

 

 

1. Odluka o prihvaĺanju rebalansa proraļuna za 2017. godinu  

2. Odluka o izmjenama i dopunama programa gradnje objekata i ureĽaja  komunalne 
infrastrukture za 2017.godinu 

3. Odluka o izmjenama i dopunama programa odrģavanja komunalne infrastrukture za 
2017.godinu 

4. Odluka o rasporedu sredstava politiļkim strankama 

5. Odluka o prihvaĺanju proraļuna za 2018. godinu i projekcije proraļuna za 2019. i 
2020. godinu 

6. Odluka o izvrġavanju proraļuna za 2018. godinu 

7. Odluka o prihvaĺanju programa gradnje objekata i ureĽaja komunalne infrastrukture 
za 2018. godinu 

8. Odluka o prihvaĺanju programa odrģavanja  komunalne infrastrukture za 2018. godinu 

9. Odluka o prihvaĺanju Programa javnih potreba u kulturi za 2018. godinu 

10. Odluka o prihvaĺanju Programa javnih potreba u ġportu za 2018. godinu 

11. Odluka o prihvaĺanju Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2018. godinu 

12. Odluka o dopuni odluke o izradi 6. izmjena i dopuna Prostornog plana Grada Nina 

13. Odluka o izmjenama i dopunama UPU Rupe 

14. Odluka o izmjenama i dopunama UPU Ninsko blato 

15. Odluka o izmjenama i dopunama UPU Materize 

16. Odluka o izradi UPU Kamp Rasti Zaton 

17. Odluka o prihvaĺanju Plana gospodarenja otpadom 

18. Odluka o raspisivanju natjeļaja za prodaju nekretnina (ļ.z. 220/14,15,16,17,18   k.o. 

Poljica Brig,   ļ.z. 2129 k.o. Nin-Zaton) 

19. Odluka o dopuni odluke o koeficijentima za obraļun plaĺa 

20. Odluka o imenovanju povjerenstva za otpis potraģivanja 

21. Odluka o prihvaĺanju Pravilnika o jednostavnoj nabavi 

22. Zakljuļak o prihvaĺanju izvjeġĺa o realizaciji projekta izgradnje kanalizacije 

23. Odluka o prihvaĺanju Analize stanja sustava civilne zaġtite za 2017. 

24. Odluka o prihvaĺanju Plana razvoja sustava civilne zaġtite za 2018. 

25. Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za kupnju dijela ļ.z 2134 k.o. Nin-Zaton 

26. Odluka o utvrĽivanju prijedloga izmjena i dopuna UPU Materize za javnu raspravu 

27. Odluka o utvrĽivanju prijedloga izmjena i dopuna UPU Sridnji put za javnu raspravu 

28. Odluka o utvrĽivanju prijedloga izmjena i dopuna UPU Punta Ġepurine za javnu 

raspravu 

29. Odluka o utvrĽivanju nacrta konaļnog prijedloga izmjena i dopuna UPU Materize 

30. Odluka o utvrĽivanju konaļnog prijedloga izmjena i dopuna UPU Materize 

 

 

 

 

 

  



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

3 

 

                 
REPUBLIKA HRVATSKA  

      Zadarska ģupanija 

 

       GRAD NIN  

GRADSKO VIJEĹE 

 

KLASA: 400-08/17-01/8 

URBROJ: 2198/11-01/01-17-4   
Nin,  18. prosinca 2017.  godine 

 

 

Na temelju ļl. 39. Zakona o proraļunu (NN 87/08 i 136/12) i ļl. 32. Statuta Grada Nina 

(Sluģbeni glasnik Grada Nina br. 2/13, 5/13), Gradsko vijeĺe Grada Nina na 5. sjednici 

odrģanoj 18. prosinca 2017. godine donosi sljedeĺu  

 

 

ODLUKU  

o izmjenama i dopunama Proraļuna Grada Nina za 2017. godinu 

 

 

Ļlanak 1. 

 

U Odluci o prihvaĺanju Proraļuna Grada Nina za 2017. godinu (Sluģbeni glasnik Grada Nina 

br. 6/16) i Odluci o prihvaĺanju izmjena i dopuna Proraļuna Grada Nina za 2017. godinu 

(Sluģbeni glasnik Grada Nina br. 6/17, 9/17), ļl. 1 st. 1. mijenja se i glasi: 

Proraļun Grada Nina za 2017. godinu (u daljnjem tekstu: Proraļun) sastoji se od: 

- Ukupni prihodi i primiciééééééééééééé...éé....é.35.332.000,00 

kuna 

- Ukupni rashodi i izdaciééééééééééééééé..............35.332.000,00 
kuna 

Ukupni prihodi i primici Proraļuna sastoje se od:  

¶ prihodi i primici grada............................................................................34.374.200,00 

kuna 

¶ prihodi i primici proraļunskih korisnika.....................................................236.900,00 
kuna 

Ukupni rashodi i izdaci Proraļuna sastoje se od:  

¶ rashodi i izdaci grada.............................................................................35.079.900,00 

kuna 

¶ rashodi i izdaci proraļunskih korisnika......................................................252.100,00 
kuna 

U ukupne prihode i primitke uraļunat je viġak prihoda poslovanja iz 2016. godine u ukupnom 

iznosu od 720.900,00 kuna, i to:  

¶ viġak prihoda poslovanja grada...................................................................705.700,00 
kuna 

¶ viġak prihoda poslovanja proraļunskog korisnika........................................15.200,00 
kuna  

 

 

 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/hr/4/42/Nin_(grb).gif


SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

4 

 

Ļlanak 2. 

 

Proraļun se sastoji, sukladno ļlanku 16. Zakona o proraļunu, od opĺeg i posebnog dijela te 

plana razvojnih programa. Posebni dio proraļuna sastoji se od plana rashoda i izdataka 

proraļunskih korisnika iskazanih po vrstama, rasporeĽenih u programe koji se sastoje od 

aktivnosti i projekata. Prema ļlanku 17. Zakona o proraļunu, financijski plan proraļunskih 

korisnika ļine prihodi i primici te rashodi i izdaci rasporeĽeni u programe koji se sastoje od 

aktivnosti i projekata. Financijski plan proraļunskog korisnika obuhvaĺa sve izvore 

financiranja, ġto proizlazi iz ļlanka 29. Zakona o proraļunu. Iz navedenoga proizlazi obveza 

ukljuļivanja svih prihoda i primitaka, rashoda i izdataka proraļunskih korisnika u proraļun 

jedinice lokalne i podruļne (regionalne) samouprave, sukladno ekonomskoj, programskoj, 

funkcijskoj, organizacijskoj, lokacijskoj klasifikaciji te izvorima financiranja. 

Grad Nin ima jednog proraļunskog korisnika u svojoj nadleģnosti, a to je djeļiji vrtiĺ 

''Morska vila'' Nin iz Nina. 

OPĹI DIO  

 

Ļlanak 3. 

Prihodi i primici te rashodi i izdaci utvrĽeni u Raļunu prihoda i rashoda, odnosno primitaka i 

izdataka, poveĺavaju se, odnosno, smanjuju u Opĺem dijelu Proraļuna kako slijedi: 

 
BROJ 

KONTA 
VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

   SVEUKUPNO PRIHODI 35.332.000,00 

611 Porez i prirez na dohodak 2.600.000,00 

613 Porezi na imovinu 3.600.000,00 

614 Porezi na robu i usluge 600.000,00 

631 Pomoĺi od inozemnih vlada 3.200,00 

633 Pomoĺi proraļunu iz drugih proraļuna 2.857.800,00 

634 Pomoĺi od izvanproraļunskih korisnika 12.600,00 

638 Pomoĺi iz drģavnog proraļuna temeljem prijenosa EU sredstava 180.000,00 

641 Prihodi od financijske imovine 120.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 2.484.800,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe 1.191.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 2.004.600,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 7.213.800,00 

663 Donacije od pravnih i fiziļkih osoba izvan opĺeg proraļuna 587.800,00 

681 Kazne i upravne mjere 350.000,00 

683 Ostali prihodi 9.000,00 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 10.528.500,00 

712 Prihodi od prodaje nematerijalne imovine 15.000,00 

721 Prihodi od prodaje graĽevinskih objekata 228.000,00 

812 
Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, graĽanima i 

kuĺanstvima 
25.000,00 

922 Viġak/manjak prihoda 720.900,00 

BROJ 

KONTA 
VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 

   SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 35.332.000,00 

311 Plaĺe (Bruto) 2.887.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 156.700,00 

313 Doprinosi na plaĺe 456.600,00 

321 Naknade troġkova zaposlenima 171.300,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 921.200,00 

323 Rashodi za usluge 7.942.900,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

5 

 

324 Naknade troġkova osobama izvan radnog odnosa 7.700,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.578.700,00 

343 Ostali financijski rashodi 238.000,00 

352 
Subvencije trgovaļkim druġtvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 

sektora 
51.500,00 

366 Pomoĺi proraļunskim korisnicima drugih proraļuna 8.000,00 

372 Ostale naknade graĽanima i kuĺanstvima iz proraļuna 276.600,00 

381 Tekuĺe donacije 1.207.200,00 

382 Kapitalne donacije 106.500,00 

383 Kazne, penali i naknade ġtete 701.000,00 

386 Kapitalne pomoĺi 1.500.000,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 2.196.500,00 

412 Nematerijalna imovina 2.000,00 

421 GraĽevinski objekti 12.898.500,00 

422 Postrojenja i oprema 93.600,00 

423 Prijevozna sredstva 3.200,00 

424 Knjige, umjetniļka djela i ostale izloģbene vrijednosti 2.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 1.817.500,00 

512 Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, graĽanima i kuĺanstvima 107.800,00 

IZVORI FINANCIRANJA  

Ļlanak 4. 

Prihodi i rashodi te primici i izdaci Proraļuna za 2017. godinu poveĺavaju se, odnosno, 

smanjuju se u bilanci prihoda i primitaka te rashoda i izdataka u Opĺem dijelu Proraļuna 

prema izvorima financiranja kako slijedi: 

 
BROJ 

KONTA 
VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

   SVEUKUPNO PRIHODI 35.332.000,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 6.800.000,00 

611 Porez i prirez na dohodak 2.600.000,00 

613 Porezi na imovinu 3.600.000,00 

614 Porezi na robu i usluge 600.000,00 

Izvor   1.2. Prihodi od financijske imovine 120.000,00 

641 Prihodi od financijske imovine 120.000,00 

Izvor   1.3. Nefinancijska imovina (koncesije,zakup.min.sirovine) 1.270.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.270.000,00 

Izvor   1.4. Administrativne pristojbe (boraviġna,biljezi,suf.graĽana,pre 1.115.900,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe 1.115.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 900,00 

Izvor   1.6. Prihodi od kazni 350.000,00 

681 Kazne i upravne mjere 350.000,00 

Izvor   1.7. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 10.771.500,00 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 10.528.500,00 

712 Prihodi od prodaje nematerijalne imovine 15.000,00 

721 Prihodi od prodaje graĽevinskih objekata 228.000,00 

Izvor   1.8. Primici od financijske imovine i zaduģivanja 25.000,00 

812 
Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, graĽanima i 

kuĺanstvima 
25.000,00 

Izvor   3.2. Vlastiti prihod-PK 208.700,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 800,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 183.700,00 

683 Ostali prihodi 9.000,00 

922 Viġak/manjak prihoda 15.200,00 

Izvor   4.0. Naknada za reklame 50.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

6 

 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 50.000,00 

Izvor   4.1. Prihodi od spomeniļke rente 20.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 20.000,00 

Izvor   4.2. Prihod od sufinanciranja graĽana 76.000,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe 76.000,00 

Izvor   4.3. Prihod od vodne naknada 1.300.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 1.300.000,00 

Izvor   4.4. Prihod od komunalnog doprinosa 3.740.000,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 3.740.000,00 

Izvor   4.5. Prihod od komunalne naknade 3.473.500,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 3.473.500,00 

Izvor   4.6. Ostali nespomenuti prihodi za posebne namjene 520.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 520.000,00 

Izvor   4.7. Naknada za legalizaciju 100.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 100.000,00 

Izvor   4.8. Naknada za prikljuļke 300,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 300,00 

Izvor   4.9. Prihod od javnih povrġina 1.044.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.044.000,00 

Izvor   5.1. Prihodi ostvareni od inozemnih vlada (EU) 3.200,00 

631 Pomoĺi od inozemnih vlada 3.200,00 

Izvor   5.3. Prihodi od drugih proraļuna 3.713.400,00 

633 Pomoĺi proraļunu iz drugih proraļuna 2.827.700,00 

638 Pomoĺi iz drģavnog proraļuna temeljem prijenosa EU sredstava 180.000,00 

922 Viġak/manjak prihoda 705.700,00 

Izvor   5.4. Prihodi od ostalih subjekata unutar opĺe drģave 20.000,00 

633 Pomoĺi proraļunu iz drugih proraļuna 20.000,00 

Izvor   5.5. Prihodi od pomoĺi-PK drģavni proraļun 9.000,00 

633 Pomoĺi proraļunu iz drugih proraļuna 9.000,00 

Izvor   5.6. Prihod od pomoĺi-PK Ģupanijski proraļun 1.100,00 

633 Pomoĺi proraļunu iz drugih proraļuna 1.100,00 

Izvor   5.8 Prihod od ostalih subjekata unutar opĺe drģave - PK 12.600,00 

634 Pomoĺi od izvanproraļunskih korisnika 12.600,00 

Izvor   6.1. Prihodi ostvareni od fiziļkih osoba 185.300,00 

663 Donacije od pravnih i fiziļkih osoba izvan opĺeg proraļuna 185.300,00 

Izvor   6.3. Prihodi ostvareni od trgovaļkih druġtava 394.000,00 

663 Donacije od pravnih i fiziļkih osoba izvan opĺeg proraļuna 394.000,00 

Izvor   6.6 Prihod ostvaren od trgovaļkih druġtava - PK 8.500,00 

663 Donacije od pravnih i fiziļkih osoba izvan opĺeg proraļuna 8.500,00 

BROJ 

KONTA 
VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 

   SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 35.332.000,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 5.691.300,00 

311 Plaĺe (Bruto) 2.741.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 145.500,00 

313 Doprinosi na plaĺe 431.100,00 

321 Naknade troġkova zaposlenima 157.600,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 76.800,00 

323 Rashodi za usluge 623.800,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 550.500,00 

366 Pomoĺi proraļunskim korisnicima drugih proraļuna 8.000,00 

372 Ostale naknade graĽanima i kuĺanstvima iz proraļuna 276.600,00 

381 Tekuĺe donacije 512.100,00 

383 Kazne, penali i naknade ġtete 5.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

7 

 

422 Postrojenja i oprema 55.500,00 

512 Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, graĽanima i kuĺanstvima 107.800,00 

Izvor   1.2. Prihodi od financijske imovine 928.400,00 

343 Ostali financijski rashodi 232.400,00 

383 Kazne, penali i naknade ġtete 696.000,00 

Izvor   1.3. Nefinancijska imovina (koncesije,zakup.min.sirovine) 975.500,00 

323 Rashodi za usluge 675.500,00 

421 GraĽevinski objekti 300.000,00 

Izvor   1.4. Administrativne pristojbe (boraviġna,biljezi,suf.graĽana,pre 2.206.600,00 

323 Rashodi za usluge 1.199.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 

381 Tekuĺe donacije 235.600,00 

421 GraĽevinski objekti 707.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 60.000,00 

Izvor   1.6. Prihodi od kazni 51.000,00 

323 Rashodi za usluge 51.000,00 

Izvor   1.7. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 9.755.000,00 

323 Rashodi za usluge 375.000,00 

381 Tekuĺe donacije 30.000,00 

382 Kapitalne donacije 50.000,00 

386 Kapitalne pomoĺi 1.500.000,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1.061.000,00 

412 Nematerijalna imovina 2.000,00 

421 GraĽevinski objekti 6.612.000,00 

422 Postrojenja i oprema 15.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 110.000,00 

Izvor   3.2. Vlastiti prihod-PK 241.600,00 

321 Naknade troġkova zaposlenima 8.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 126.400,00 

323 Rashodi za usluge 73.800,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.200,00 

343 Ostali financijski rashodi 5.600,00 

422 Postrojenja i oprema 23.100,00 

Izvor   4.0. Naknada za reklame 330.000,00 

323 Rashodi za usluge 40.000,00 

421 GraĽevinski objekti 290.000,00 

Izvor   4.2. Prihod od sufinanciranja graĽana 40.000,00 

421 GraĽevinski objekti 40.000,00 

Izvor   4.3. Prihod od vodne naknada 1.519.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.019.000,00 

421 GraĽevinski objekti 500.000,00 

Izvor   4.4. Prihod od komunalnog doprinosa 4.139.500,00 

323 Rashodi za usluge 100.000,00 

382 Kapitalne donacije 53.500,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1.135.500,00 

421 GraĽevinski objekti 2.130.500,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 720.000,00 

Izvor   4.5. Prihod od komunalne naknade 4.175.300,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 713.500,00 

323 Rashodi za usluge 2.987.300,00 

352 
Subvencije trgovaļkim druġtvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 

sektora 
51.500,00 

381 Tekuĺe donacije 405.000,00 

382 Kapitalne donacije 500,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 17.500,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

8 

 

Izvor   4.6. Ostali nespomenuti prihodi za posebne namjene 12.500,00 

381 Tekuĺe donacije 12.500,00 

Izvor   4.7. Naknada za legalizaciju 150.000,00 

323 Rashodi za usluge 120.000,00 

421 GraĽevinski objekti 30.000,00 

Izvor   4.9. Prihod od javnih povrġina 1.365.000,00 

323 Rashodi za usluge 1.280.000,00 

421 GraĽevinski objekti 85.000,00 

Izvor   5.1. Prihodi ostvareni od inozemnih vlada (EU) 1.670.000,00 

421 GraĽevinski objekti 1.560.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 110.000,00 

Izvor   5.3. Prihodi od drugih proraļuna 1.089.600,00 

311 Plaĺe (Bruto) 146.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 11.200,00 

313 Doprinosi na plaĺe 25.500,00 

321 Naknade troġkova zaposlenima 5.200,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 4.500,00 

323 Rashodi za usluge 25.500,00 

381 Tekuĺe donacije 12.000,00 

382 Kapitalne donacije 2.500,00 

421 GraĽevinski objekti 54.000,00 

423 Prijevozna sredstva 3.200,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 800.000,00 

Izvor   5.4. Prihodi od ostalih subjekata unutar opĺe drģave 392.000,00 

323 Rashodi za usluge 392.000,00 

Izvor   5.8 Prihod od ostalih subjekata unutar opĺe drģave - PK 7.700,00 

324 Naknade troġkova osobama izvan radnog odnosa 7.700,00 

Izvor   6.1. Prihodi ostvareni od fiziļkih osoba 12.000,00 

421 GraĽevinski objekti 10.000,00 

424 Knjige, umjetniļka djela i ostale izloģbene vrijednosti 2.000,00 

Izvor   6.3. Prihodi ostvareni od trgovaļkih druġtava 580.000,00 

421 GraĽevinski objekti 580.000,00 

 
 

POSEBNI DIO 

 

Ļlanak 5. 

Sastavni dio ove Odluke ļini i detaljan pregled planiranih prihoda/primitaka i 

rashoda/izdataka po korisnicima, programima, aktivnostima i projektima.  

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji rasporeĽuju se po nositeljima 

i korisnicima u Posebnom dijelu Proraļuna kako slijedi: 

 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA 
VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

    SVEUKUPNO PRIHODI 35.332.000,00 

Razdjel 000 UKUPNI PRIHODI I PRIMITCI 35.332.000,00 

Glava 00000 PRIHODI I PRIMITCI GRADA 35.079.900,00 

P0001 61111 
POREZ I PRIREZ NA DOHODAK OD NESAMOSTALNOG 

RADA I DR.SAM.DJ. 
2.600.000,00 

P0002 61314 POREZ NA KUĹE ZA ODMOR 1.000.000,00 

P0003 61341 POREZ NA PROMET NEKRETNINA 2.600.000,00 

P0004 61424 
POREZ NA POTROĠNJU ALKOHOLNIH I 

BEZALKOHOLNIH PIĹA 
550.000,00 

P0005 61453 POREZ NA TVRTKU ODNOSNO NAZIV TVRTKE 50.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

9 

 

P0129 63111 TEK.POMOĹI INOZEMNIH VLADA U EU - DV 1.400,00 

P0038 63311 
TEK.POM.MIN. OBITELJI ZA PRUĢANJE SOCIJALNIH 

DJELATNOSTI 
50.000,00 

P0040 63311 TEK. POM. MINISTARSTVA KULTURE 15.000,00 

P0111 63311 
TEK.POM.MIN.PODUZETNIĠTVA I OBRTA ZA SAJAM 

TURIZMA 
5.000,00 

P0119 63311 
TEK.POMOĹ MINISTARSTVA ZA MODERNIZACIJU 

JAVNE RASVJETE 
80.000,00 

P0042 63312 TEK. POM. OD ĢUPANIJE ZA OGRJEV 10.500,00 

P0043 63312 TEK. POM. OD ĢUPANIJE ZA KULTURU 15.000,00 

P0044 63312 TEK. POM. OD ĢUPANIJE ZA FIZIKALNU TERAPIJU 10.000,00 

P0045 63312 
TEK. POM.ĢUPANIJE ZA ZAĠTITU I SPAĠAVANJE OD 

ELEM. NEPODA 
115.000,00 

P0069 63312 TEK.POM. ĢUPANIJE ZA IZBORE 17.200,00 

P0071 63312 TEK.POM. ĢUPANIJE ZA PROGRAM POMOĹI U KUĹI 80.000,00 

P0099 63321 KAP.POM.MINISTARSTVA TURIZMA 350.000,00 

P0133 63321 KAP.POM.DRĢ.PRORAĻUNA ZA GORNJI MOST 300.000,00 

P0134 63321 KAP.POM.DRĢ.PRORAĻUNA ZA DONJI MOST 300.000,00 

P0135 63321 
KAP.POM.DRĢ.PRORAĻUNA ZA IZGRADNJU 

NERAZVRSTANIH CESTA 
1.500.000,00 

P0094 63821 
KAP.POM.ĢUP.PROR.ZA PRIPREMU PROJEKATA 

PREMA EU 
180.000,00 

P0013 64132 KAMATE NA DEPOZITE PO VIņENJU 3.000,00 

P0085 64143 ZATEZNE KAMATE IZ OBVEZNIH ODNOSA 1.000,00 

P0087 64151 POZITIVNE TEĻAJNE RAZLIKE 1.000,00 

P0086 64172 ISPLATA NETO DOBITI - ĻISTOĹA D.O.O. ZADAR 115.000,00 

P0079 64214 KONCESIJE NA POMORSKO DOBRO 100.000,00 

P0080 64217 KONCESIJSKO ODOBRENJE ZA UPORABU POM.DOBRA 360.000,00 

P0016 64219 NAKNADA ZA OSTALE KONCESIJE 485.000,00 

P0081 64222 ZAKUP POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIĠTA 155.000,00 

P0017 64225 ZAKUP NEKRETNINA 165.000,00 

P0018 64229 JAVNE POVRĠINE 1.044.000,00 

P0019 64231 EKSPL. MINERALNIH SIROVINA 5.000,00 

P0020 64236 SPOMENIĻKA RENTA 20.000,00 

P0082 64239 NAKNADA ZA REKLAME 50.000,00 

P0012 64299 NAKNADA ZA LEGALIZACIJU OBJEKATA 100.000,00 

P0021 65129 PRENAMJENE POLJOP. U GRAņEVINSKO ZEMLJIĠTE 1.000,00 

P0022 65139 PRODAJA DRĢAVNIH BILJEGA 12.500,00 

P0023 65141 BORAVIĠNE PRISTOJBE 1.051.500,00 

P0014 65149 SUF GRAņ. ZA VODOVODNU MREĢU 50.000,00 

P0026 65149 SUF..GRAņ. IZRADA  UPU-a 50.000,00 

P0073 65149 SUF. GRAņ.-CESTA DO FARME KRAVA 10.000,00 

P0116 65149 SUF.GRAņANA ZA NABAVKU SADNICA 16.000,00 

P0072 65221 VODNI DOPRINOS 200.000,00 

P0015 65224 NAKNADA ZA UREņENJE VODA 1.000.000,00 

P0074 65229 NAKNADA ZA RAZVOJ VODOOPSKRBE (6%) 100.000,00 

P0065 65241 DOPRINOS ZA ĠUME 900,00 

P0030 65269 OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI 520.000,00 

P0076 65311 KOMUNALNI DOPRINOS 3.740.000,00 

P0077 65321 KOMUNALNA NAKNADA 3.473.500,00 

P0078 65331 NAKNADA ZA PRIKLJUĻKE 300,00 

P0110 66311 TEK.DON.GRAņANA ZA KULTURNU BAĠTINU 30.300,00 

P0007 66313 TEK.DONACIJE TRGOVAĻKIH DRUĠTAVA 64.000,00 

P0066 66321 KAP. DONACIJE UMJETNIĻKIH DJELA 2.000,00 

P0136 66321 
KAP.DONACIJE GRAņEVINSKOG ZEMLJIĠTA OD 

GRAņANA 
142.600,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

10 

 

P0109 66323 KAP.DON.CROMARISA ZA UREņENJE OBALE ĢDRIJAC 30.000,00 

P0123 66323 KAP.DON.ADRIS GRUPE ZA UREņENJE OBALE K.P.K. 300.000,00 

P0031 68191 PRIHODI OD KAZNI 350.000,00 

P0032 71112 GRAņEVINSKO ZEMLJIĠTE 9.650.000,00 

P0115 71112 ZAMJENA GRAņEVINSKOG ZEMLJIĠTA 878.500,00 

P0033 71241 SUF. GRAņ.- KATASTARSKE KNJIGE 15.000,00 

P0034 72119 OSTALI STAMBENI OBJEKTI 228.000,00 

P0035 81212 
POVRAT ZAJMOVA DANIH NEPR. ORG.GRAņANIMA I 

KUĹANSTVIMA 
25.000,00 

P0024 92211 VIĠAK PRIHODA POSLOVANJA - GRAD 705.700,00 

Glava 00001 PRIHODI I PRIMITCI PRORAĻUNSKIH KORISNIKA 252.100,00 

P0130 63121 KAP.POMOĹI INOZEMNIH VLADA U EU - DV 1.800,00 

P0102 63311 POMOĹ MINISTARSTVA PROSVJETE-DV 9.000,00 

P0103 63312 POMOĹ ZADARSKE ĢUPANIJE-DV 1.100,00 

P0121 63414 POMOĹ HZZ - DV 12.600,00 

P0124 64225 PRIHOD OD NAJMA - DV 800,00 

P0100 65264 PRIHODI VRTIĹA OD PARTICIPACIJE RODITELJA 162.000,00 

P0128 65267 REFUNDACIJA ĠTETE OD OSIGURANJA - DV 16.200,00 

P0104 65269 SUFINANCIRANJE RODITELJA -DV 5.500,00 

P0127 66311 TEK.DONACIJE OD FIZIĻKIH OSOBA - DV 10.400,00 

P0122 66313 TEK.DON.TRGOVAĻKIH DRUĠTAVA - DV 8.500,00 

P0105 68311 OSTALI PRIHODI-DV 9.000,00 

P0025 92211 VIĠAK PRIHODA POSLOVANJA - VRTIĹ 15.200,00 

          

POZICIJA 
BROJ 

KONTA 
VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 

    SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 35.332.000,00 

Razdjel 003 URED GRADONAĻELNIKA 297.100,00 

R0018 31111 Plaĺe za zaposlene- UG 227.500,00 

R0016 31212 Nagrade - UG 400,00 

R0017 31321 Doprinosi za zdravstveno - UG 34.500,00 

R0009 31322 Doprinos za zaġtitu zdravlja na radu - UG 1.200,00 

R0392 31332 Doprinos za osig. u sluļaju nezaposlenosti - UG 3.900,00 

R0021 32111 Dnevnice za sl. put u zemlji - UG 3.000,00 

R0023 32113 Smjeġtaj u zemlji - UG 2.500,00 

R0025 32115 Prijevoz u zemlji - UG 11.000,00 

R0027 32119 Ostali rashodi za sl. put. - UG 3.500,00 

R0030 32211 Uredski materijal - UG 1.000,00 

R0032 32251 Sitni inventar - UG 300,00 

R0015 32322 Tek.i inv. odrģ. postrojenja i opreme - UG 2.800,00 

R0574 42211 Raļunala i raļunalna oprema - UG 5.500,00 

Razdjel 004 RASHODI I IZDATCI GRADA 18.401.500,00 

R0367 31111 Plaĺe za zaposlene koje se refundiraju - GU 2.500,00 

R0108 31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 2.000,00 

R0589 31333 Doprinos za zapoġljavanje osoba s invaliditetom 2.000,00 

R0260 32131 Organizacija edukacijskih seminara za graĽanstvo 5.000,00 

R0109 32132 Teļajevi i struļni ispiti 500,00 

R0410 32211 Uredski materijal - GU 5.000,00 

R0110 32214 Mat.i sred. za ļiġĺenje i odrģavanje 9.000,00 

R0136 32231 Elektriļna energija - GRADSKA UPRAVA 85.000,00 

R0111 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 16.000,00 

R0112 32251 Sitni inventar - GU 2.000,00 

R0419 32271 Opremanje postrojbi zaġtite i spaġavanja 5.000,00 

R0113 32311 Usluge telefona, telefaksa 58.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

11 

 

R0421 32312 Usluge interneta 6.700,00 

R0114 32313 Poġtarina (pisma, tiskanice i sl.) 50.000,00 

R0579 32314 Rent-a-car i taxi prijevoz 1.000,00 

R0052 32321 UreĽenje ljeļiliġta na blatu 25.500,00 

R0377 32321 Odrģavanje graĽevinskih objekata - GRAD 375.000,00 

R0047 32322 Tek. i inv. odrģ. postrojenja i opreme - GU 2.000,00 

R0046 32323 Tek. i inv. odrģ. prijevoznih sredstava 43.000,00 

R0049 32329 Sanacija divljih deponija 212.000,00 

R0451 32329 Modernizacija javne rasvjete 80.000,00 

R0537 32329 Modernizacija javne rasvjete - GRAD 120.000,00 

R0115 32332 Tisak, natjeļaji, oglasi 45.000,00 

R0064 32334 Kulturno-zabavne manifestacije i programi 160.000,00 

R0065 32334 Proslava za dan grada 20.000,00 

R0066 32334 UreĽenje za Novu godinu 80.000,00 

R0116 32334 Promidģbeni materijali 18.100,00 

R0450 32334 Organizacija ljetnih manifestacija 190.000,00 

R0459 32339 Oglaġavanje u promotivnoj kampanji Ryanair-a 40.000,00 

R0532 32339 Festival vina i delicija - VININ 19.000,00 

R0135 32341 Opskrba vodom -  GRAD 19.500,00 

R0373 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - GU 85.000,00 

R0402 32347 Priļuva 30.000,00 

R0425 32347 Priļuva za potrebe civilne zaġtite 30.000,00 

R0364 32353 Najam opreme - GU 32.000,00 

R0119 32359 Najamnine i zakupnine 1.000,00 

R0137 32362 Veterinarske usluge 9.000,00 

R0050 32369 Analiza kakvoĺe mora 3.500,00 

R0121 32372 Ugovori o djelu 2.000,00 

R0122 32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 90.000,00 

R0124 32382 Usluge odrģavanja programa 100.000,00 

R0448 32382 Odrģavanje i razvoj web stranice 2.000,00 

R0475 32382 Program za prometno redarstvo 51.000,00 

R0045 32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 3.000,00 

R0399 32395 Usluge ļiġĺenja, pranja i sliļno 1.000,00 

R0400 32396 Usluge ļuvanja imovine i osoba 90.000,00 

R0126 32399 Ostale nespomenute usluge 2.000,00 

R0453 32399 UtvrĽivanje i naplata prihoda od poreza 100.000,00 

R0127 32912 Naknade ļlanovima povjerenstava 40.500,00 

R0129 32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 2.000,00 

R0130 32922 Premije osiguranja ostale imovine 35.000,00 

R0131 32923 Premije osiguranja zaposlenih 19.000,00 

R0132 32931 Reprezentacija - GU 45.000,00 

R0133 32941 Tuzemne ļlanarine 24.000,00 

R0422 32951 Upravne i administrativne pristojbe 2.000,00 

R0423 32952 Sudske pristojbe 40.000,00 

R0424 32953 Javnobiljeģniļke pristojbe 3.000,00 

R0530 32961 Troġkovi sudskih postupaka 5.000,00 

R0454 32991 Rashodi protokola 9.000,00 

R0134 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 65.000,00 

R0384 32999 Prijenos Hrvatskim vodama za vodnu naknadu 1.019.000,00 

R0140 34311 Usluge banaka - GU 49.500,00 

R0462 34321 Negativne teļajne razlike 1.000,00 

R0141 34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo 181.900,00 

R0545 35231 Subvencije za sadnice 51.500,00 

R0084 37213 Pomoĺ osobama s posebnim potrebama 26.800,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

12 

 

R0081 37217 Porodiljne naknade i oprema za novoroĽenļad 70.000,00 

R0086 37219 Naknada za elementarne nepogode 1.000,00 

R0087 37229 Naknade u naravi 2.300,00 

R0573 37229 Sufinanciranje boravka djece u OZUD ''Zvjezdici'' 12.000,00 

R0063 38114 Troġkovi lokalnih izbora 150.000,00 

R0072 38114 Tek. don. udrugama graĽana - CIVILNI STRADALNICI 1.000,00 

R0073 38114 Tek. don. udrugama graĽana - OSTALE UDRUGE 5.000,00 

R0076 38114 Tek.don. politiļkim strankama 7.000,00 

R0457 38114 Udruga Ninske maģoretkinje 20.000,00 

R0565 38114 Sufinanciranje izrade proj.dokum. Udruge Lapti 30.000,00 

R0079 38115 Biciklijada - ''Od Branimira do Branimira'' 12.000,00 

R0090 38115 Sportski dani povodom dana Grada Nina 3.700,00 

R0092 38115 Uskrġnji i novogodiġnji program 20.000,00 

R0098 38115 OBILJEĢAVANJE V.R.A. ''OLUJA'' 14.700,00 

R0447 38115 Malonogometni i boĺarski turnir sela zadarske ģupanije 2.900,00 

R0556 38115 Pokroviteljstvo za Svjetsko minigolf prvenstvo 30.000,00 

R0426 38117 Tek.don.ġkoli za terensku nastavu. 8.400,00 

R0051 38119 Tek. don. - GORSKA SLUĢBA SPAĠAVANJA 5.000,00 

R0060 38119 Kultura i kazaliġne predstave 78.000,00 

R0061 38119 Koncerti klasiļne glazbe i klapskog pjevanja 100.000,00 

R0062 38119 Organizacija izloģbi u galeriji Viġeslav 16.500,00 

R0067 38119 KUD Branimir  Nin 125.000,00 

R0069 38119 Matica  Hrvatska  Nin 16.700,00 

R0075 38119 Udruga katoliļkih medicinskih sestara 1.000,00 

R0105 38119 Tek. don. - vatrogasci 400.000,00 

R0449 38119 Klapa Condura 20.000,00 

R0463 38119 Susreti gradova prijatelja 10.800,00 

R0491 38119 
OBILJEĢAVANJE 500-TEOBLJETNICE UKAZAVANJA 

GOSPE OD ZEĻEVA 
12.500,00 

R0548 38119 Nakladniļka djelatnost 16.000,00 

R0078 38121 Tek. don.- CRVENI KRIĢ 23.000,00 

R0575 38219 Kapitalne donacije - vatrogasni dom 500,00 

R0492 38221 Sufinanciranje ģupanijskog centra za gospodarenje otpadom 3.500,00 

R0361 38222 Kap. donacije nadarenim uļenicima 2.500,00 

R0101 38319 Ostale naknade ġteta pravnim i fiziļkim osobama 5.000,00 

R0427 38341 Ugovorene kazne i naknade ġteta 696.000,00 

R0563 38612 Kap.donacije za izgradnju sustava odvodnje N-P-V 1.500.000,00 

R0547 41112 Zamjena graĽevinskog zemljiġta 1.061.000,00 

R0053 41241 Izrada novih katastarskih knjiga 2.000,00 

R0044 42121 Rekonstrukcija stare ġkole - UGU 12.000,00 

R0558 42123 Izgradnja vrtiĺa u Ninu - GRAD 3.900.000,00 

R0560 42124 Izgradnja Centra za posjetitelje - GRAD 2.000.000,00 

R0035 42131 Izgradnja nerazvrstanih cesta 1.500.000,00 

R0538 42131 Cesta do farme Vigens - GRAD 10.000,00 

R0041 42146 Spomenici - gradski bedemi (bardelina) 21.500,00 

R0176 42146 Spomenici - POVJESNA CJELINA 50.000,00 

R0542 42146 Spomenici DONJI MOST - DRĢAVNI PRORAĻUN 54.000,00 

R0562 42149 Izgradnja BIRDWATCHING infrastrukture - GRAD 700.000,00 

R0455 42211 Raļunala i raļunalna oprema - GU 40.000,00 

R0460 42212 Uredski namjeġtaj za zgradu gradske uprave 1.000,00 

R0487 42231 Oprema za ventilaciju, hlaĽenje i grijanje 14.000,00 

R0342 42421 Umjetniļka djela 2.000,00 

R0147 42621 Ulaganja u raļunalne programe 60.000,00 

R0054 42637 Izmjena PPUG-a 110.000,00 

R0056 42637 Projektna dokumentacija za vrtiĺ 110.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

13 

 

R0057 42637 Glavni projekt za kanalizaciju 5.000,00 

R0473 42637 Priprema proj.za EU fondove iz sredstava ģupanije 180.000,00 

R0474 42637 Priprema projekata za EU fondove - GRAD 530.000,00 

R0566 42637 Plan gospodarenja otpadom - GRAD 17.500,00 

R0569 42637 Izvlaġtenje nerazvrstanih cesta na podruļju Grada Nina 50.000,00 

R0586 42637 Projektna dokumentacija donji most - DRĢAVNI PRORAĻUN 300.000,00 

R0587 42637 
Projektna dokumentacija gornji most - DRĢAVNI 

PRORAĻUN 
300.000,00 

Razdjel 005 
U.O. ZA UPRAVNO-PRAVNE, OPĹE POSLOVE I 

DRUĠTVENE DJELATNOSTI 
14.872.500,00 

Glava 00500 ODJEL ZA UPRAVNO-PRAVNE I OPĹE POSLOVE 974.600,00 

R0149 31111 Plaĺe za zaposlene - UO 736.000,00 

R0150 31212 Nagrade - UO 22.000,00 

R0151 31213 Darovi - UO 1.200,00 

R0435 31216 Regres - UO 15.000,00 

R0153 31321 Doprinosi za zdravstveno - UO 110.500,00 

R0010 31322 Doprinos za zaġtitu zdravlja na radu - UO 3.800,00 

R0396 31332 Doprinos za osig. u sluļaju nezaposlenosti - UO 12.600,00 

R0155 32111 Dnevnice za sl. put u zemlji - UO 3.000,00 

R0156 32112 Dnevnice za inozemstvo - UO 3.500,00 

R0157 32113 Smjeġtaj u zemlji - UO 2.000,00 

R0158 32114 Smjeġtaj u inozemstvu - UO 1.000,00 

R0159 32115 Prijevoz u zemlji - UO 4.000,00 

R0161 32119 Ostali rashodi za sl. put.-UO 1.000,00 

R0162 32121 Prijevoz na posao i s posla - UO 35.000,00 

R0163 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji - UO 5.000,00 

R0413 32141 Naknada za loko voģnju - UO 1.000,00 

R0164 32211 Uredski materijal - UO 4.000,00 

R0165 32212 Literatura - UO 5.000,00 

R0166 32251 Sitni inventar - UO 1.000,00 

R0148 32322 Tek. i inv. odrģ. postrojenja i opreme - UO 1.000,00 

R0371 42211 Raļunala i raļunalna oprema - UO 7.000,00 

Glava 00501 ODJEL ZA UPRAVNO-PRAVNE I OPĹE POSLOVE 13.693.800,00 

Proraļunski 

korisnik 
00001 Djeļji vrtiĺ ''Morska vila'' Nin 739.000,00 

R0169 31111 Plaĺe za zaposlene- VRTIĹ 390.000,00 

R0436 31216 Regres - VRTIĹ 7.500,00 

R0355 31321 Doprinosi za  zdravstveno -VRTIĹ 58.500,00 

R0391 31322 Doprinos za zaġtitu zdravlja na radu - VRTIĹ 2.000,00 

R0397 31332 Doprinos za osig.u sluļaju nezaposlenosti - VRTIĹ 6.700,00 

R0368 32121 Prijevoz s posla i na posao-VRTIĹ 25.000,00 

R0499 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji-DV 7.000,00 

R0500 32141 Naknada za loko voģnju - DV 1.500,00 

R0501 32211 Didaktika-DV 56.500,00 

R0503 32211 Uredski materijal-DV 4.000,00 

R0502 32212 Literatura -DV 3.000,00 

R0504 32214 Materijal i sredstva za ļiġĺenje i odrģavanje-DV 6.500,00 

R0570 32215 Zaġtitna odjeĺa i obuĺa - DV 1.500,00 

R0505 32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu-DV 6.000,00 

R0506 32224 Namirnice-DV 25.600,00 

R0507 32231 Elektriļna energija-DV 8.000,00 

R0508 32233 Plin-DV 300,00 

R0509 32251 Sitni inventar-DV 15.000,00 

R0511 32311 Usluge telefona-DV 4.000,00 

R0510 32313 Poġtarina (pisma, tiskanice i sl.)-DV 500,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

14 

 

R0512 32321 Usluge tek. i inv. odrģavanja graĽevinskih objekata-DV 13.000,00 

R0513 32334 Promidģbeni materijali-DV 2.500,00 

R0514 32341 Opskrba vodom-DV 11.000,00 

R0531 32342 Odvoz smeĺa - DV 1.000,00 

R0515 32343 Deratizacija i dezinsekcija-DV 3.000,00 

R0516 32361 Zdravstveni pregledi zaposlenika-DV 8.000,00 

R0518 32377 Usluge studentskog servisa -DV 300,00 

R0517 32379 Knjigovodstvene usluge-DV 27.000,00 

R0519 32389 Ostale raļunalne usluge-DV 2.000,00 

R0520 32392 Film i izrada fotografija-DV 1.500,00 

R0571 32412 Naknada ost.tġ.osobama izvan radnog odnosa-DV 7.700,00 

R0521 32923 Premije osiguranja zaposlenih-DV 2.500,00 

R0522 32931 Reprezentacija-DV 700,00 

R0523 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja-DV 1.000,00 

R0524 34311 Usluge banaka-DV 5.500,00 

R0525 34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa-DV 100,00 

R0580 42211 Raļunala i raļunalna oprema - DV 6.600,00 

R0534 42212 Uredski namjeġtaj - DV 9.600,00 

R0581 42221 Glazbena oprema - DV 800,00 

R0578 42231 Oprema za ventilaciju, hlaĽenje i grijanje - DV 6.100,00 

Proraļunski 

korisnik 
00002 Mjesni odbor NIN 7.686.100,00 

R0194 32231 Utroġak javne rasvjete  NIN 205.000,00 

R0195 32231 Elektriļna energija - NIN 37.500,00 

R0479 32321 Odrģavanje graĽevinskih objekata - NIN 56.000,00 

R0177 32329 Odrģavanje javnih povrġina - NIN 800.000,00 

R0178 32329 Odrģavanje javne rasvjete  NIN 132.500,00 

R0181 32329 UreĽenje plaģa - NIN 775.000,00 

R0182 32329 Odrģavanje cesta i puteva - NIN 1.150.000,00 

R0193 32341 Opskrba vodom - NIN 116.000,00 

R0180 32343 Deratizacija i dezinsekcija - NIN 19.000,00 

R0191 32372 Ug. o djelu - predsjednik MO NIN 10.500,00 

R0196 32375 Geodetsko-katastarske usluge - NIN 60.000,00 

R0192 32911 Naknade pred. i izvrġnih tijela - NIN 110.000,00 

R0536 36611 Tek.don.-MUZEJ NINSKIH STARINA 8.000,00 

R0187 37212 Pomoĺ obiteljima i kuĺanstvima - NIN 25.000,00 

R0188 37221 Suf. cijene prijevoza - NIN 29.500,00 

R0011 38114 Tek. don. -UDRUGA ĢENA ''AENONA'' NIN 5.000,00 

R0095 38115 Tek. don.- MNK AENONA 6.000,00 

R0347 38115 Tek.don. -BK GRGUR NINSKI 20.000,00 

R0543 38212 Kap.don. za obnovu crkve sv. Ambroza 50.000,00 

R0042 41112 Nagodba s H. ġumama za zemljiġte 1.135.500,00 

R0173 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - NIN 500.000,00 

R0403 42147 Izgradnja javne rasvjete - NIN 300.000,00 

R0442 42149 Izgradnja javnih povrġina - Nin 1.340.000,00 

R0528 42149 UreĽenje obalnog pojasa Ģdrijac 280.000,00 

R0572 42149 UreĽenje obale Kralja Petra Kreġimira IV 300.000,00 

R0185 42637 Urbanistiļki planovi - NIN 135.000,00 

R0409 42637 Projekt odmuljivanja porta 20.000,00 

R0189 51211 Studentski i uļeniļki krediti - NIN 60.600,00 

Proraļunski 

korisnik 
00003 Mjesni odbor ZATON 3.281.000,00 

R0215 32231 Utroġak javne rasvjete -ZATON 105.000,00 

R0216 32231 Elektriļna energija - ZATON 45.000,00 

R0200 32329 Odrģavanje javnih povrġina - ZATON 260.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

15 

 

R0201 32329 Odrģavanje javne rasvjete -  ZATON 55.000,00 

R0204 32329 UreĽenje plaģa - ZATON 325.000,00 

R0205 32329 Odrģavanje cesta i puteva - ZATON 1.050.000,00 

R0214 32341 Opskrba vodom - ZATON 51.000,00 

R0203 32343 Deratizacija i dezinsekcija - ZATON 9.500,00 

R0213 32372 Ug. o djelu - predsjednik MO ZATON 10.500,00 

R0217 32375 Geodetsko-katastarske usluge - ZATON 10.000,00 

R0359 32911 Naknade pred. i izvrġnih tijela - ZATON 92.000,00 

R0209 37212 Pomoĺ obiteljima i kuĺanstvima - ZATON 10.000,00 

R0210 37221 Suf. cijene prijevoza - ZATON 13.000,00 

R0099 38115 Tek.don. - MALONOGOMETNI TURNIR U ZATONU 2.000,00 

R0212 38115 Tek. donacije MNK Zaton 5.000,00 

R0549 38115 Druġtvo sportske rekreacije Sv. Nikola Zaton 17.000,00 

R0199 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - ZATON 300.000,00 

R0407 42147 Izgradnja javne rasvjete - ZATON 180.000,00 

R0197 42149 Izgradnja groblja i mrtvaļnice u Zatonu 110.000,00 

R0441 42149 Izgradnja javnih povrġina - Zaton 620.000,00 

R0211 51211 Studentski i uļeniļki krediti -  ZATON 11.000,00 

Proraļunski 

korisnik 
00004 Mjesni odbor NINSKI STANOVI 533.000,00 

R0232 32231 Utroġak javne rasvjete - NINSKI STANOVI 60.000,00 

R0233 32231 Elektriļna energija - NINSKI STANOVI 2.000,00 

R0219 32329 Odrģavanje javnih povrġina - NINSKI STANOVI 60.000,00 

R0220 32329 Odrģavanje javne rasvjete -  NINSKI STANOVI 30.000,00 

R0223 32329 Odrģavanje cesta i puteva - NINSKI STANOVI 100.000,00 

R0372 32341 Opskrba vodom - NINSKI STANOVI 1.000,00 

R0222 32343 Deratizacija i dezinsekcija - NINSKI STANOVI 4.500,00 

R0230 32372 Ug. o djelu - predsjednik MO NINSKI STANOVI 10.500,00 

R0234 32375 Geodetsko-katastarske usluge - NINSKI STANOVI 10.000,00 

R0231 32911 Naknade pred. i izvrġnih tijela - STANOVI 15.000,00 

R0226 37212 Pomoĺ obiteljima i kuĺanstvima - STANOVI 20.000,00 

R0227 37221 Suf. cijene prijevoza - STANOVI 10.000,00 

R0405 42147 Izgradnja javne rasvjete - NINSKI STANOVI 20.000,00 

R0444 42149 Izgradnja javnih povrġina - Ninski Stanovi 175.000,00 

R0228 51211 Studentski i uļeniļki krediti - N. STANOVI 15.000,00 

Proraļunski 

korisnik 
00005 Mjesni odbor GRBE 454.700,00 

R0250 32231 Utroġak javne rasvjete - GRBE 60.000,00 

R0251 32231 Elektriļna energija- GRBE 3.000,00 

R0480 32321 Odrģavanje graĽevinskih objekata - GRBE 39.000,00 

R0237 32329 Odrģavanje javnih povrġina - GRBE 60.000,00 

R0238 32329 Odrģavanje javne rasvjete -  GRBE 26.000,00 

R0241 32329 Odrģavanje cesta i puteva - GRBE 50.000,00 

R0360 32341 Opskrba vodom - GRBE 1.000,00 

R0240 32343 Deratizacija i dezinsekcija - GRBE 3.500,00 

R0248 32372 Ug. o djelu - predsjednik  MO GRBE 2.500,00 

R0252 32375 Geodetsko-katastarske usluge - GRBE 5.000,00 

R0249 32911 Naknade pred. i izvrġnih tijela - GRBE 10.000,00 

R0244 37212 Pomoĺ obiteljima i kuĺanstvima - GRBE 15.000,00 

R0245 37221 Suf. cijene prijevoza - GRBE 2.000,00 

R0168 38212 Kap. donacije za izgradnju kapelice u Grbama 30.000,00 

R0236 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - GRBE 30.000,00 

R0404 42147 Izgradnja javne rasvjete - GRBE 30.000,00 

R0443 42149 Izgradnja javnih povrġina - Grbe 85.000,00 

R0246 51211 Studentski i uļeniļki krediti - GRBE 2.700,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

16 

 

Proraļunski 

korisnik 
00006 Mjesni odbor POLJICA BRIG 552.500,00 

R0270 32231 Utroġak javne rasvjete - POLJICA BRIG 60.000,00 

R0271 32231 Elektriļna energija - POLJICA BRIG 6.000,00 

R0258 32329 Odrģavanje javnih povrġina - POLJICA BRIG 100.000,00 

R0259 32329 Odrģavanje javne rasvjete  POLJICA BRIG 14.000,00 

R0262 32329 Odrģavanje cesta i puteva - POLJICA BRIG 50.000,00 

R0334 32341 Opskrba vodom - POLJICA BRIG 6.000,00 

R0106 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - POLJICA BRIG 500,00 

R0261 32343 Deratizacija i dezinsekcija - POLJICA BRIG 3.500,00 

R0268 32372 Ug. o djelu - predsjednik  MO POLJICA BRIG 10.500,00 

R0272 32375 Geodetsko-katastarske usluge - POLJICA BRIG 15.000,00 

R0269 32911 Naknade pred. i izvrġnih tijela - POLJICA BRIG 29.000,00 

R0264 37212 Pomoĺ obiteljima i kuĺanstvima - POLJICA BRIG 16.500,00 

R0265 37221 Suf. cijene prijevoza - POLJICA BRIG 8.500,00 

R0058 38115 Tek. don. - BK POLJICA BRIG 10.000,00 

R0152 38115 Tek. don. - MNK POLJICA BRIG 13.000,00 

R0257 42129 Izgradnja vatrogasnog doma 60.000,00 

R0406 42147 Izgradnja javne rasvjete - POLJICA BRIG 20.000,00 

R0445 42149 Izgradnja javnih povrġina - Poljica Brig 115.000,00 

R0266 51211 Studentski i uļeniļki krediti - POLJICA BRIG 15.000,00 

Proraļunski 

korisnik 
00007 Mjesni odbor ĢERAVA 447.500,00 

R0289 32231 Utroġak javne rasvjete - ĢERAVA 40.000,00 

R0274 32329 Odrģavanje javnih povrġina - ĢERAVA 100.000,00 

R0275 32329 Odrģavanje javne rasvjete   ĢERAVA 28.000,00 

R0278 32329 Odrģavanje cesta i puteva - ĢERAVA 30.000,00 

R0288 32341 Opskrba vodom - ĢERAVA 1.000,00 

R0277 32343 Deratizacija i dezinsekcija - ĢERAVA 3.500,00 

R0286 32372 Ug. o djelu - predsjednik MO ĢERAVA 10.500,00 

R0287 32911 Naknade pred. i izvrġnih tijela - ĢERAVA 10.000,00 

R0282 37212 Pomoĺ obiteljima i kuĺanstvima - ĢERAVA 10.000,00 

R0283 37221 Suf. cijene prijevoza - ĢERAVA 5.000,00 

R0551 38212 Kapitalne donacije vjerskim zajednicama 20.000,00 

R0332 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - ĢERAVA 40.000,00 

R0408 42147 Izgradnja javne rasvjete - ĢERAVA 5.000,00 

R0446 42149 Izgradnja javnih povrġina - Ģerava 87.000,00 

R0452 42149 Izgradnja groblja  i mrtvaļnice u Ģeravi 54.000,00 

R0284 51211 Studentski i uļeniļki krediti - ĢERAVA 3.500,00 

Glava 00502 ODJEL ZA SOCIJALNE DJELATNOSTI 204.100,00 

R0344 31111 Plaĺe za zaposlene - SOC 146.000,00 

R0346 31212 Nagrade - SOC 2.500,00 

R0488 31213 Darovi - SOC 1.200,00 

R0490 31216 Regres - SOC 7.500,00 

R0345 31321 Doprinosi za zdravstveno - SOC 22.000,00 

R0383 31322 Doprinos za zaġtitu zdravlja na radu - SOC 1.000,00 

R0395 31332 Doprinos za osig. u sluļaju nezaposlenosti - SOC 2.500,00 

R0352 32121 Prijevoz na posao i s posla - SOC 5.200,00 

R0353 32211 Uredski materijal - SOC 1.000,00 

R0034 32214 Mat. i sred.za ļiġĺenje i odrģavanje - SOC 1.500,00 

R0331 32216 Mat. za higijenske potrebe i njegu - SOC 1.600,00 

R0174 32231 Elektriļna energija - SOC 2.000,00 

R0398 32271 Sluģbena, radna i zaġtitna odjeĺa i obuĺa - SOC 4.900,00 

R0336 32311 Usluge telefona, telefaksa -SOC (265-536) 2.000,00 

R0568 42318 Bicikli 3.200,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

17 

 

Razdjel 006 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I FINANCIJE 509.000,00 

R0294 31111 Plaĺe za zaposlene - GIF 391.000,00 

R0295 31212 Nagrade - GIF 18.000,00 

R0296 31213 Darovi - GIF 600,00 

R0432 31216 Regres - GIF 7.500,00 

R0297 31321 Doprinosi za zdravstveno - GIF 59.000,00 

R0381 31322 Doprinos za zaġtitu zdravlja na radu - GIF 2.000,00 

R0393 31332 Doprinos za osig.u sluļaju nezaposlenosti - GIF 6.800,00 

R0299 32111 Dnevnice za sl. put u zemlji - GIF 500,00 

R0303 32115 Prijevoz u zemlji - GIF 1.000,00 

R0305 32119 Ostali rashodi za sl. put. - GIF 500,00 

R0306 32121 Prijevoz na posao i s posla - GIF 7.100,00 

R0307 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji - GIF 3.500,00 

R0308 32211 Uredski materijal - GIF 6.500,00 

R0309 32212 Literatura - GIF 500,00 

R0310 32251 Sitni inventar - GIF 2.000,00 

R0293 32322 Tek.i inv. odrģ. postrojenja i opreme - GIF 1.000,00 

R0145 42211 Raļunala i raļunalna oprema - GIF 1.500,00 

Razdjel 007 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE POSLOVE 1.251.900,00 

R0312 31111 Plaĺe za zaposlene - KO 994.000,00 

R0313 31212 Nagrade - KO 43.300,00 

R0314 31213 Darovi - KO 3.000,00 

R0433 31216 Regres - KO 25.000,00 

R0315 31321 Doprinosi za zdravstveno - KO 111.000,00 

R0382 31322 Doprinos za zaġtitu zdravlja na radu -  KO 4.000,00 

R0394 31332 Doprinos za osig. u sluļaju nezaposlenosti - KO 12.600,00 

R0317 32111 Dnevnice za sl. put u zemlji - KO 4.000,00 

R0319 32113 Smjeġtaj u zemlji - KO 2.000,00 

R0321 32115 Prijevoz u zemlji - KO 6.000,00 

R0323 32119 Ostali rashodi za sl. put. - KO 1.500,00 

R0324 32121 Prijevoz na posao i s posla - KO 16.000,00 

R0325 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji - KO 9.000,00 

R0415 32141 Naknada za loko voģnju - KO 500,00 

R0326 32211 Uredski materijal - KO 13.000,00 

R0327 32212 Literatura - KO 500,00 

R0329 32251 Sitni inventar - KO 2.500,00 

R0418 32271 Radna i zaġtitna odjeĺa i obuĺa - KO 2.000,00 

R0311 32322 Tek. i inv. odrģ. postrojenja i opreme - KO 500,00 

R0339 42211 Raļunala i raļunalna oprema - KO 1.500,00 

 

 

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA  

 

Ļlanak 6. 

Predloģenim izmjenama i dopunama proraļuna izmjenjeni su i razvojni programi (aktivnosti, 

tekuĺi i kapitalni projekti) planirani za 2017. godinu, koji su sastavni dio ove Odluke.  

Aktivnosti i projekti prikazani su po pozicijama na razini osnovnog raļuna ekonomske 

klasifikacije, kako slijedi: 

 

POZICIJA 
BROJ 

KONTA 
VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 

    SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 35.332.000,00 

Glavni 

program 
A01 

IZGRADNJA I ODRĢAVANJE KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 
25.680.800,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

18 

 

Program 0100 
IZGRADNJA OBJEKATA I KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 
17.231.000,00 

Aktivnost A100001 IZGRADNJA I UREņENJE CESTA I POLJSKIH PUTEVA 1.510.000,00 

R0035 42131 Izgradnja nerazvrstanih cesta 1.500.000,00 

R0538 42131 Cesta do farme Vigens - GRAD 10.000,00 

Aktivnost A100002 IZGRADNJA I PROĠIRENJE GROBLJA 164.000,00 

R0197 42149 Izgradnja groblja i mrtvaļnice u Zatonu 110.000,00 

R0452 42149 Izgradnja groblja  i mrtvaļnice u Ģeravi 54.000,00 

Aktivnost A100003 ENERGETSKI  VODOVI 555.000,00 

R0403 42147 Izgradnja javne rasvjete - NIN 300.000,00 

R0404 42147 Izgradnja javne rasvjete - GRBE 30.000,00 

R0405 42147 Izgradnja javne rasvjete - NINSKI STANOVI 20.000,00 

R0406 42147 Izgradnja javne rasvjete - POLJICA BRIG 20.000,00 

R0407 42147 Izgradnja javne rasvjete - ZATON 180.000,00 

R0408 42147 Izgradnja javne rasvjete - ĢERAVA 5.000,00 

Aktivnost A100005 IZGRADNJA VODOVODNE MREĢE 870.000,00 

R0173 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - NIN 500.000,00 

R0199 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - ZATON 300.000,00 

R0236 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - GRBE 30.000,00 

R0332 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - ĢERAVA 40.000,00 

Aktivnost A100006 IZGRADNJA KANALIZACIJE 1.500.000,00 

R0563 38612 Kap.donacije za izgradnju sustava odvodnje N-P-V 1.500.000,00 

Aktivnost A100008 IZGRADNJA POSLOVNIH ZGRADA 27.000,00 

R0044 42121 Rekonstrukcija stare ġkole - UGU 12.000,00 

R0460 42212 Uredski namjeġtaj za zgradu gradske uprave 1.000,00 

R0487 42231 Oprema za ventilaciju, hlaĽenje i grijanje 14.000,00 

Aktivnost A100012 IZGRADNJA JAVNIH POVRĠINA 3.002.000,00 

R0441 42149 Izgradnja javnih povrġina - Zaton 620.000,00 

R0442 42149 Izgradnja javnih povrġina - Nin 1.340.000,00 

R0443 42149 Izgradnja javnih povrġina - Grbe 85.000,00 

R0444 42149 Izgradnja javnih povrġina - Ninski Stanovi 175.000,00 

R0445 42149 Izgradnja javnih povrġina - Poljica Brig 115.000,00 

R0446 42149 Izgradnja javnih povrġina - Ģerava 87.000,00 

R0528 42149 UreĽenje obalnog pojasa Ģdrijac 280.000,00 

R0572 42149 UreĽenje obale Kralja Petra Kreġimira IV 300.000,00 

Kapitalni 

projekt 
K100006 GORNJI NINSKI MOST 300.000,00 

R0587 42637 Projektna dokumentacija gornji most - DRĢAVNI PRORAĻUN 300.000,00 

Kapitalni 

projekt 
K100009 GRADSKI BEDEMI 21.500,00 

R0041 42146 Spomenici - gradski bedemi (bardelina) 21.500,00 

Kapitalni 

projekt 
K100011 VIĠESLAVOV TRG 50.000,00 

R0176 42146 Spomenici - POVJESNA CJELINA 50.000,00 

Kapitalni 

projekt 
K100012 KUPNJA GRAņEVINSKOG ZEMLJIĠTA 2.196.500,00 

R0042 41112 Nagodba s H. ġumama za zemljiġte 1.135.500,00 

R0547 41112 Zamjena graĽevinskog zemljiġta 1.061.000,00 

Kapitalni 

projekt 
K100014 VATROGASNI DOM 60.000,00 

R0257 42129 Izgradnja vatrogasnog doma 60.000,00 

Kapitalni 

projekt 
K100015 DJEĻIJI VRTIĻ U NINU 3.900.000,00 

R0558 42123 Izgradnja vrtiĺa u Ninu - GRAD 3.900.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

19 

 

Kapitalni 

projekt 
K100019 DONJI NINSKI MOST 354.000,00 

R0542 42146 Spomenici DONJI MOST - DRĢAVNI PRORAĻUN 54.000,00 

R0586 42637 Projektna dokumentacija donji most - DRĢAVNI PRORAĻUN 300.000,00 

Kapitalni 

projekt 
K100020 PROMICANJE ODRĢIVOG RAZVOJA PRIRODNE BAĠTINE 2.700.000,00 

R0560 42124 Izgradnja Centra za posjetitelje - GRAD 2.000.000,00 

R0562 42149 Izgradnja BIRDWATCHING infrastrukture - GRAD 700.000,00 

Kapitalni 

projekt 
K100021 GOSPODARENJE OTPADOM 21.000,00 

R0492 38221 Sufinanciranje ģupanijskog centra za gospodarenje otpadom 3.500,00 

R0566 42637 Plan gospodarenja otpadom - GRAD 17.500,00 

Program 0102 ODRĢAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 7.307.800,00 

Aktivnost A100001 ODRĢAVANJE PRIJEVOZNIH SREDSTAVA 46.000,00 

R0046 32323 Tek. i inv. odrģ. prijevoznih sredstava 43.000,00 

R0045 32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 3.000,00 

Aktivnost A100002 ODRĢAVANJE POSTROJENJA I OPREME 7.300,00 

R0015 32322 Tek.i inv. odrģ. postrojenja i opreme - UG 2.800,00 

R0047 32322 Tek. i inv. odrģ. postrojenja i opreme - GU 2.000,00 

R0148 32322 Tek. i inv. odrģ. postrojenja i opreme - UO 1.000,00 

R0293 32322 Tek.i inv. odrģ. postrojenja i opreme - GIF 1.000,00 

R0311 32322 Tek. i inv. odrģ. postrojenja i opreme - KO 500,00 

Aktivnost A100003 ODRĢAVANJE JAVNIH POVRĠINA 1.380.000,00 

R0177 32329 Odrģavanje javnih povrġina - NIN 800.000,00 

R0200 32329 Odrģavanje javnih povrġina - ZATON 260.000,00 

R0219 32329 Odrģavanje javnih povrġina - NINSKI STANOVI 60.000,00 

R0237 32329 Odrģavanje javnih povrġina - GRBE 60.000,00 

R0258 32329 Odrģavanje javnih povrġina - POLJICA BRIG 100.000,00 

R0274 32329 Odrģavanje javnih povrġina - ĢERAVA 100.000,00 

Aktivnost A100004 ODRĢAVANJE JAVNE RASVJETE 485.500,00 

R0178 32329 Odrģavanje javne rasvjete  NIN 132.500,00 

R0201 32329 Odrģavanje javne rasvjete -  ZATON 55.000,00 

R0220 32329 Odrģavanje javne rasvjete -  NINSKI STANOVI 30.000,00 

R0238 32329 Odrģavanje javne rasvjete -  GRBE 26.000,00 

R0259 32329 Odrģavanje javne rasvjete  POLJICA BRIG 14.000,00 

R0275 32329 Odrģavanje javne rasvjete   ĢERAVA 28.000,00 

R0451 32329 Modernizacija javne rasvjete 80.000,00 

R0537 32329 Modernizacija javne rasvjete - GRAD 120.000,00 

Aktivnost A100005 ODVODNJA ATMOSFERSKIH I FEKALNIH VODA 1.019.000,00 

R0384 32999 Prijenos Hrvatskim vodama za vodnu naknadu 1.019.000,00 

Aktivnost A100007 IZNOĠENJE I ODVOZ SMEĹA 85.500,00 

R0106 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - POLJICA BRIG 500,00 

R0373 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - GU 85.000,00 

Aktivnost A100008 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 43.500,00 

R0180 32343 Deratizacija i dezinsekcija - NIN 19.000,00 

R0203 32343 Deratizacija i dezinsekcija - ZATON 9.500,00 

R0222 32343 Deratizacija i dezinsekcija - NINSKI STANOVI 4.500,00 

R0240 32343 Deratizacija i dezinsekcija - GRBE 3.500,00 

R0261 32343 Deratizacija i dezinsekcija - POLJICA BRIG 3.500,00 

R0277 32343 Deratizacija i dezinsekcija - ĢERAVA 3.500,00 

Aktivnost A100011 POSLOVI ZAĠTITE OKOLIĠA 215.500,00 

R0049 32329 Sanacija divljih deponija 212.000,00 

R0050 32369 Analiza kakvoĺe mora 3.500,00 

Aktivnost A100012 ODRĢAVANJE GRAņEVINSKIH OBJEKATA 495.500,00 

R0052 32321 UreĽenje ljeļiliġta na blatu 25.500,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

20 

 

R0377 32321 Odrģavanje graĽevinskih objekata - GRAD 375.000,00 

R0479 32321 Odrģavanje graĽevinskih objekata - NIN 56.000,00 

R0480 32321 Odrģavanje graĽevinskih objekata - GRBE 39.000,00 

Aktivnost A100013 ODRĢAVANJE CESTA I PUTEVA 2.430.000,00 

R0182 32329 Odrģavanje cesta i puteva - NIN 1.150.000,00 

R0205 32329 Odrģavanje cesta i puteva - ZATON 1.050.000,00 

R0223 32329 Odrģavanje cesta i puteva - NINSKI STANOVI 100.000,00 

R0241 32329 Odrģavanje cesta i puteva - GRBE 50.000,00 

R0262 32329 Odrģavanje cesta i puteva - POLJICA BRIG 50.000,00 

R0278 32329 Odrģavanje cesta i puteva - ĢERAVA 30.000,00 

Aktivnost A100015 UREņENJE PLAĢA 1.100.000,00 

R0181 32329 UreĽenje plaģa - NIN 775.000,00 

R0204 32329 UreĽenje plaģa - ZATON 325.000,00 

Program 0103 ULAGANJE U NEMATERIJALNU IMOVINU 1.142.000,00 

Aktivnost A100001 KATASTARSKA IZMJERA I ZEMLJIĠNE KNJIGE 2.000,00 

R0053 41241 Izrada novih katastarskih knjiga 2.000,00 

Aktivnost A100003 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 1.140.000,00 

R0054 42637 Izmjena PPUG-a 110.000,00 

R0056 42637 Projektna dokumentacija za vrtiĺ 110.000,00 

R0057 42637 Glavni projekt za kanalizaciju 5.000,00 

R0185 42637 Urbanistiļki planovi - NIN 135.000,00 

R0409 42637 Projekt odmuljivanja porta 20.000,00 

R0473 42637 Priprema proj.za EU fondove iz sredstava ģupanije 180.000,00 

R0474 42637 Priprema projekata za EU fondove - GRAD 530.000,00 

R0569 42637 Izvlaġtenje nerazvrstanih cesta na podruļju Grada Nina 50.000,00 

Glavni 

program 
B01 KULTURNO-DRUĠTVENI I SOCIJALNI PROGRAM 2.683.500,00 

Program 0100 KULTURNI PROGRAM 245.800,00 

Aktivnost A100001 KULTURA I KAZALIĠNE PREDSTAVE 237.800,00 

R0060 38119 Kultura i kazaliġne predstave 78.000,00 

R0061 38119 Koncerti klasiļne glazbe i klapskog pjevanja 100.000,00 

R0062 38119 Organizacija izloģbi u galeriji Viġeslav 16.500,00 

R0449 38119 Klapa Condura 20.000,00 

R0463 38119 Susreti gradova prijatelja 10.800,00 

R0491 38119 
OBILJEĢAVANJE 500-TEOBLJETNICE UKAZAVANJA 

GOSPE OD ZEĻEVA 
12.500,00 

Aktivnost A100002 MUZEJ NINSKIH STARINA 8.000,00 

R0536 36611 Tek.don.-MUZEJ NINSKIH STARINA 8.000,00 

Program 0101 DRUĠTVENI PROGRAM 958.100,00 

Aktivnost A100001 TURISTIĻKE FEĠTE 450.000,00 

R0064 32334 Kulturno-zabavne manifestacije i programi 160.000,00 

R0065 32334 Proslava za dan grada 20.000,00 

R0066 32334 UreĽenje za Novu godinu 80.000,00 

R0450 32334 Organizacija ljetnih manifestacija 190.000,00 

Aktivnost A100002 KUD ''BRANIMIR'' NIN 125.000,00 

R0067 38119 KUD Branimir  Nin 125.000,00 

Aktivnost A100004 MATICA HRVATSKA NIN 32.700,00 

R0069 38119 Matica  Hrvatska  Nin 16.700,00 

R0548 38119 Nakladniļka djelatnost 16.000,00 

Aktivnost A100006 DONACIJE UDRUGAMA 62.000,00 

R0011 38114 Tek. don. -UDRUGA ĢENA ''AENONA'' NIN 5.000,00 

R0072 38114 Tek. don. udrugama graĽana - CIVILNI STRADALNICI 1.000,00 

R0073 38114 Tek. don. udrugama graĽana - OSTALE UDRUGE 5.000,00 

R0457 38114 Udruga Ninske maģoretkinje 20.000,00 

R0565 38114 Sufinanciranje izrade proj.dokum. Udruge Lapti 30.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

21 

 

R0075 38119 Udruga katoliļkih medicinskih sestara 1.000,00 

Aktivnost A100007 POLITIĻKE STRANKE 157.000,00 

R0063 38114 Troġkovi lokalnih izbora 150.000,00 

R0076 38114 Tek.don. politiļkim strankama 7.000,00 

Aktivnost A100008 ZDRAVSTVENE NEPROFITNE ORGANIZACIJE 23.000,00 

R0078 38121 Tek. don.- CRVENI KRIĢ 23.000,00 

Aktivnost A100009 VJERSKE ZAJEDNICE 100.000,00 

R0168 38212 Kap. donacije za izgradnju kapelice u Grbama 30.000,00 

R0543 38212 Kap.don. za obnovu crkve sv. Ambroza 50.000,00 

R0551 38212 Kapitalne donacije vjerskim zajednicama 20.000,00 

Aktivnost A100010 NAGRADE UĻENICIMA I STUDENTIMA 8.400,00 

R0426 38117 Tek.don.ġkoli za terensku nastavu. 8.400,00 

Program 0102 SOCIJALNI PROGRAM 584.300,00 

Aktivnost A100001 POMOĹ OBITELJIMA I KUĹANSTVIMA 166.500,00 

R0187 37212 Pomoĺ obiteljima i kuĺanstvima - NIN 25.000,00 

R0209 37212 Pomoĺ obiteljima i kuĺanstvima - ZATON 10.000,00 

R0226 37212 Pomoĺ obiteljima i kuĺanstvima - STANOVI 20.000,00 

R0244 37212 Pomoĺ obiteljima i kuĺanstvima - GRBE 15.000,00 

R0264 37212 Pomoĺ obiteljima i kuĺanstvima - POLJICA BRIG 16.500,00 

R0282 37212 Pomoĺ obiteljima i kuĺanstvima - ĢERAVA 10.000,00 

R0081 37217 Porodiljne naknade i oprema za novoroĽenļad 70.000,00 

Aktivnost A100004 POMOĹ INVALIDIMA I HENDIKEPIRANIM OSOBAMA 26.800,00 

R0084 37213 Pomoĺ osobama s posebnim potrebama 26.800,00 

Aktivnost A100006 SUFINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA 68.000,00 

R0188 37221 Suf. cijene prijevoza - NIN 29.500,00 

R0210 37221 Suf. cijene prijevoza - ZATON 13.000,00 

R0227 37221 Suf. cijene prijevoza - STANOVI 10.000,00 

R0245 37221 Suf. cijene prijevoza - GRBE 2.000,00 

R0265 37221 Suf. cijene prijevoza - POLJICA BRIG 8.500,00 

R0283 37221 Suf. cijene prijevoza - ĢERAVA 5.000,00 

Aktivnost A100007 OSTALE NAKNADE IZ PRORAĻUNA U NARAVI 14.300,00 

R0087 37229 Naknade u naravi 2.300,00 

R0573 37229 Sufinanciranje boravka djece u OZUD ''Zvjezdici'' 12.000,00 

Aktivnost A100008 POMOĹ U KUĹI STARIJIM OSOBAMA 200.900,00 

R0344 31111 Plaĺe za zaposlene - SOC 146.000,00 

R0346 31212 Nagrade - SOC 2.500,00 

R0488 31213 Darovi - SOC 1.200,00 

R0490 31216 Regres - SOC 7.500,00 

R0345 31321 Doprinosi za zdravstveno - SOC 22.000,00 

R0383 31322 Doprinos za zaġtitu zdravlja na radu - SOC 1.000,00 

R0395 31332 Doprinos za osig. u sluļaju nezaposlenosti - SOC 2.500,00 

R0352 32121 Prijevoz na posao i s posla - SOC 5.200,00 

R0353 32211 Uredski materijal - SOC 1.000,00 

R0034 32214 Mat. i sred.za ļiġĺenje i odrģavanje - SOC 1.500,00 

R0331 32216 Mat. za higijenske potrebe i njegu - SOC 1.600,00 

R0174 32231 Elektriļna energija - SOC 2.000,00 

R0398 32271 Sluģbena, radna i zaġtitna odjeĺa i obuĺa - SOC 4.900,00 

R0336 32311 Usluge telefona, telefaksa -SOC (265-536) 2.000,00 

Aktivnost A100010 STUDENTSKI I UĻENIĻKI KREDITI 107.800,00 

R0189 51211 Studentski i uļeniļki krediti - NIN 60.600,00 

R0211 51211 Studentski i uļeniļki krediti -  ZATON 11.000,00 

R0228 51211 Studentski i uļeniļki krediti - N. STANOVI 15.000,00 

R0246 51211 Studentski i uļeniļki krediti - GRBE 2.700,00 

R0266 51211 Studentski i uļeniļki krediti - POLJICA BRIG 15.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

22 

 

R0284 51211 Studentski i uļeniļki krediti - ĢERAVA 3.500,00 

Program 0103 SPORTSKI PROGRAM 156.300,00 

Aktivnost A100001 POTICANJE I PROMICANJE SPORTA 38.600,00 

R0079 38115 Biciklijada - ''Od Branimira do Branimira'' 12.000,00 

R0090 38115 Sportski dani povodom dana Grada Nina 3.700,00 

R0092 38115 Uskrġnji i novogodiġnji program 20.000,00 

R0447 38115 Malonogometni i boĺarski turnir sela zadarske ģupanije 2.900,00 

Aktivnost A100002 SPORTSKI KLUBOVI I UDRUGE 71.000,00 

R0058 38115 Tek. don. - BK POLJICA BRIG 10.000,00 

R0095 38115 Tek. don.- MNK AENONA 6.000,00 

R0152 38115 Tek. don. - MNK POLJICA BRIG 13.000,00 

R0212 38115 Tek. donacije MNK Zaton 5.000,00 

R0347 38115 Tek.don. -BK GRGUR NINSKI 20.000,00 

R0549 38115 Druġtvo sportske rekreacije Sv. Nikola Zaton 17.000,00 

Aktivnost A100003 SPORTSKA NATJECANJA I AKTIVNOSTI 46.700,00 

R0098 38115 OBILJEĢAVANJE V.R.A. ''OLUJA'' 14.700,00 

R0099 38115 Tek.don. - MALONOGOMETNI TURNIR U ZATONU 2.000,00 

R0556 38115 Pokroviteljstvo za Svjetsko minigolf prvenstvo 30.000,00 

Program 0104 PREDĠKOLSKI ODGOJ 739.000,00 

Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE PRORAĻUNSKIH KORISNIKA 464.700,00 

R0169 31111 Plaĺe za zaposlene- VRTIĹ 390.000,00 

R0436 31216 Regres - VRTIĹ 7.500,00 

R0355 31321 Doprinosi za  zdravstveno -VRTIĹ 58.500,00 

R0391 31322 Doprinos za zaġtitu zdravlja na radu - VRTIĹ 2.000,00 

R0397 31332 Doprinos za osig.u sluļaju nezaposlenosti - VRTIĹ 6.700,00 

Aktivnost A100002 MATERIJALNI RASHODI PRORAĻUNSKIH KORISNIKA 251.200,00 

R0368 32121 Prijevoz s posla i na posao-VRTIĹ 25.000,00 

R0499 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji-DV 7.000,00 

R0500 32141 Naknada za loko voģnju - DV 1.500,00 

R0501 32211 Didaktika-DV 56.500,00 

R0503 32211 Uredski materijal-DV 4.000,00 

R0502 32212 Literatura -DV 3.000,00 

R0504 32214 Materijal i sredstva za ļiġĺenje i odrģavanje-DV 6.500,00 

R0570 32215 Zaġtitna odjeĺa i obuĺa - DV 1.500,00 

R0505 32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu-DV 6.000,00 

R0506 32224 Namirnice-DV 25.600,00 

R0507 32231 Elektriļna energija-DV 8.000,00 

R0508 32233 Plin-DV 300,00 

R0509 32251 Sitni inventar-DV 15.000,00 

R0511 32311 Usluge telefona-DV 4.000,00 

R0510 32313 Poġtarina (pisma, tiskanice i sl.)-DV 500,00 

R0512 32321 Usluge tek. i inv. odrģavanja graĽevinskih objekata-DV 13.000,00 

R0513 32334 Promidģbeni materijali-DV 2.500,00 

R0514 32341 Opskrba vodom-DV 11.000,00 

R0531 32342 Odvoz smeĺa - DV 1.000,00 

R0515 32343 Deratizacija i dezinsekcija-DV 3.000,00 

R0516 32361 Zdravstveni pregledi zaposlenika-DV 8.000,00 

R0518 32377 Usluge studentskog servisa -DV 300,00 

R0517 32379 Knjigovodstvene usluge-DV 27.000,00 

R0519 32389 Ostale raļunalne usluge-DV 2.000,00 

R0520 32392 Film i izrada fotografija-DV 1.500,00 

R0571 32412 Naknada ost.tġ.osobama izvan radnog odnosa-DV 7.700,00 

R0521 32923 Premije osiguranja zaposlenih-DV 2.500,00 

R0522 32931 Reprezentacija-DV 700,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

23 

 

R0523 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja-DV 1.000,00 

R0524 34311 Usluge banaka-DV 5.500,00 

R0525 34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa-DV 100,00 

Aktivnost A100004 
ULAGANJE U UREņAJE I OPREMU PRORAĻUNSKIH 

KORISNIKA 
16.500,00 

R0534 42212 Uredski namjeġtaj - DV 9.600,00 

R0581 42221 Glazbena oprema - DV 800,00 

R0578 42231 Oprema za ventilaciju, hlaĽenje i grijanje - DV 6.100,00 

Aktivnost A100005 
NABAVA RAĻUNALA I RAĻUNALNE OPREME 

PRORAĻUNSKIH KORISNIKA 
6.600,00 

R0580 42211 Raļunala i raļunalna oprema - DV 6.600,00 

Glavni 

program 
C01 GOSPODARSTVO I POLJOPRIVREDA 512.000,00 

Program 0100 POLJOPRIVREDA 52.500,00 

Aktivnost A100001 SUFINANCIRANJE POLJOPRIVREDNIKA 51.500,00 

R0545 35231 Subvencije za sadnice 51.500,00 

Aktivnost A100002 ELEMENTARNE NEPOGODE 1.000,00 

R0086 37219 Naknada za elementarne nepogode 1.000,00 

Program 0101 VATROGASTVO 400.500,00 

Aktivnost A100001 TEKUĹE DONACIJE ''DVD''  PLJUSAK 400.000,00 

R0105 38119 Tek. don. - vatrogasci 400.000,00 

Aktivnost A100002 VATROGASTVO 500,00 

R0575 38219 Kapitalne donacije - vatrogasni dom 500,00 

Program 0103 TURIZAM 19.000,00 

Aktivnost A100001 SAJAM TURIZMA 19.000,00 

R0532 32339 Festival vina i delicija - VININ 19.000,00 

Program 1104 CIVILNA ZAĠTITA 40.000,00 

Aktivnost A100001 CIVILNA ZAĠTITA 40.000,00 

R0419 32271 Opremanje postrojbi zaġtite i spaġavanja 5.000,00 

R0425 32347 Priļuva za potrebe civilne zaġtite 30.000,00 

R0051 38119 Tek. don. - GORSKA SLUĢBA SPAĠAVANJA 5.000,00 

Glavni 

program 
D01 REDOVNA DJELATNOST GRADSKE UPRAVE 6.455.700,00 

Program 0100 RASHODI POSLOVANJA UPRAVNIH ODJELA 5.122.000,00 

Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE - UPRAVNI ODJELI GRADA 2.852.900,00 

R0018 31111 Plaĺe za zaposlene- UG 227.500,00 

R0149 31111 Plaĺe za zaposlene - UO 736.000,00 

R0294 31111 Plaĺe za zaposlene - GIF 391.000,00 

R0312 31111 Plaĺe za zaposlene - KO 994.000,00 

R0367 31111 Plaĺe za zaposlene koje se refundiraju - GU 2.500,00 

R0016 31212 Nagrade - UG 400,00 

R0150 31212 Nagrade - UO 22.000,00 

R0295 31212 Nagrade - GIF 18.000,00 

R0313 31212 Nagrade - KO 43.300,00 

R0151 31213 Darovi - UO 1.200,00 

R0296 31213 Darovi - GIF 600,00 

R0314 31213 Darovi - KO 3.000,00 

R0432 31216 Regres - GIF 7.500,00 

R0433 31216 Regres - KO 25.000,00 

R0435 31216 Regres - UO 15.000,00 

R0108 31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 2.000,00 

R0017 31321 Doprinosi za zdravstveno - UG 34.500,00 

R0153 31321 Doprinosi za zdravstveno - UO 110.500,00 

R0297 31321 Doprinosi za zdravstveno - GIF 59.000,00 

R0315 31321 Doprinosi za zdravstveno - KO 111.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

24 

 

R0009 31322 Doprinos za zaġtitu zdravlja na radu - UG 1.200,00 

R0010 31322 Doprinos za zaġtitu zdravlja na radu - UO 3.800,00 

R0381 31322 Doprinos za zaġtitu zdravlja na radu - GIF 2.000,00 

R0382 31322 Doprinos za zaġtitu zdravlja na radu -  KO 4.000,00 

R0392 31332 Doprinos za osig. u sluļaju nezaposlenosti - UG 3.900,00 

R0393 31332 Doprinos za osig.u sluļaju nezaposlenosti - GIF 6.800,00 

R0394 31332 Doprinos za osig. u sluļaju nezaposlenosti - KO 12.600,00 

R0396 31332 Doprinos za osig. u sluļaju nezaposlenosti - UO 12.600,00 

R0589 31333 Doprinos za zapoġljavanje osoba s invaliditetom 2.000,00 

Aktivnost A100002 MATERIJALNI RASHODI - UPRAVNI ODJELI GRADA 1.290.700,00 

R0021 32111 Dnevnice za sl. put u zemlji - UG 3.000,00 

R0155 32111 Dnevnice za sl. put u zemlji - UO 3.000,00 

R0299 32111 Dnevnice za sl. put u zemlji - GIF 500,00 

R0317 32111 Dnevnice za sl. put u zemlji - KO 4.000,00 

R0156 32112 Dnevnice za inozemstvo - UO 3.500,00 

R0023 32113 Smjeġtaj u zemlji - UG 2.500,00 

R0157 32113 Smjeġtaj u zemlji - UO 2.000,00 

R0319 32113 Smjeġtaj u zemlji - KO 2.000,00 

R0158 32114 Smjeġtaj u inozemstvu - UO 1.000,00 

R0025 32115 Prijevoz u zemlji - UG 11.000,00 

R0159 32115 Prijevoz u zemlji - UO 4.000,00 

R0303 32115 Prijevoz u zemlji - GIF 1.000,00 

R0321 32115 Prijevoz u zemlji - KO 6.000,00 

R0027 32119 Ostali rashodi za sl. put. - UG 3.500,00 

R0161 32119 Ostali rashodi za sl. put.-UO 1.000,00 

R0305 32119 Ostali rashodi za sl. put. - GIF 500,00 

R0323 32119 Ostali rashodi za sl. put. - KO 1.500,00 

R0162 32121 Prijevoz na posao i s posla - UO 35.000,00 

R0306 32121 Prijevoz na posao i s posla - GIF 7.100,00 

R0324 32121 Prijevoz na posao i s posla - KO 16.000,00 

R0163 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji - UO 5.000,00 

R0260 32131 Organizacija edukacijskih seminara za graĽanstvo 5.000,00 

R0307 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji - GIF 3.500,00 

R0325 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji - KO 9.000,00 

R0109 32132 Teļajevi i struļni ispiti 500,00 

R0413 32141 Naknada za loko voģnju - UO 1.000,00 

R0415 32141 Naknada za loko voģnju - KO 500,00 

R0030 32211 Uredski materijal - UG 1.000,00 

R0164 32211 Uredski materijal - UO 4.000,00 

R0308 32211 Uredski materijal - GIF 6.500,00 

R0326 32211 Uredski materijal - KO 13.000,00 

R0410 32211 Uredski materijal - GU 5.000,00 

R0165 32212 Literatura - UO 5.000,00 

R0309 32212 Literatura - GIF 500,00 

R0327 32212 Literatura - KO 500,00 

R0110 32214 Mat.i sred. za ļiġĺenje i odrģavanje 9.000,00 

R0136 32231 Elektriļna energija - GRADSKA UPRAVA 85.000,00 

R0111 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 16.000,00 

R0032 32251 Sitni inventar - UG 300,00 

R0112 32251 Sitni inventar - GU 2.000,00 

R0166 32251 Sitni inventar - UO 1.000,00 

R0310 32251 Sitni inventar - GIF 2.000,00 

R0329 32251 Sitni inventar - KO 2.500,00 

R0418 32271 Radna i zaġtitna odjeĺa i obuĺa - KO 2.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

25 

 

R0113 32311 Usluge telefona, telefaksa 58.000,00 

R0421 32312 Usluge interneta 6.700,00 

R0114 32313 Poġtarina (pisma, tiskanice i sl.) 50.000,00 

R0579 32314 Rent-a-car i taxi prijevoz 1.000,00 

R0115 32332 Tisak, natjeļaji, oglasi 45.000,00 

R0116 32334 Promidģbeni materijali 18.100,00 

R0459 32339 Oglaġavanje u promotivnoj kampanji Ryanair-a 40.000,00 

R0135 32341 Opskrba vodom -  GRAD 19.500,00 

R0364 32353 Najam opreme - GU 32.000,00 

R0119 32359 Najamnine i zakupnine 1.000,00 

R0137 32362 Veterinarske usluge 9.000,00 

R0121 32372 Ugovori o djelu 2.000,00 

R0122 32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 90.000,00 

R0124 32382 Usluge odrģavanja programa 100.000,00 

R0448 32382 Odrģavanje i razvoj web stranice 2.000,00 

R0475 32382 Program za prometno redarstvo 51.000,00 

R0399 32395 Usluge ļiġĺenja, pranja i sliļno 1.000,00 

R0400 32396 Usluge ļuvanja imovine i osoba 90.000,00 

R0126 32399 Ostale nespomenute usluge 2.000,00 

R0453 32399 UtvrĽivanje i naplata prihoda od poreza 100.000,00 

R0127 32912 Naknade ļlanovima povjerenstava 40.500,00 

R0129 32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 2.000,00 

R0130 32922 Premije osiguranja ostale imovine 35.000,00 

R0131 32923 Premije osiguranja zaposlenih 19.000,00 

R0132 32931 Reprezentacija - GU 45.000,00 

R0133 32941 Tuzemne ļlanarine 24.000,00 

R0422 32951 Upravne i administrativne pristojbe 2.000,00 

R0423 32952 Sudske pristojbe 40.000,00 

R0424 32953 Javnobiljeģniļke pristojbe 3.000,00 

R0454 32991 Rashodi protokola 9.000,00 

R0134 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 65.000,00 

Aktivnost A100003 FINANCIJSKI RASHODI GRADA 968.400,00 

R0402 32347 Priļuva 30.000,00 

R0530 32961 Troġkovi sudskih postupaka 5.000,00 

R0140 34311 Usluge banaka - GU 49.500,00 

R0462 34321 Negativne teļajne razlike 1.000,00 

R0141 34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo 181.900,00 

R0101 38319 Ostale naknade ġteta pravnim i fiziļkim osobama 5.000,00 

R0427 38341 Ugovorene kazne i naknade ġteta 696.000,00 

Aktivnost A100004 ULAGANJA U UREņAJE I OPREMU GRADA 5.500,00 

R0574 42211 Raļunala i raļunalna oprema - UG 5.500,00 

Aktivnost A100006 KAPITALNE POTPORE GRADA 4.500,00 

R0361 38222 Kap. donacije nadarenim uļenicima 2.500,00 

R0342 42421 Umjetniļka djela 2.000,00 

Program 0101 NABAVA PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE GRADA 113.200,00 

Aktivnost A100001 RAĻUNALNA OPREMA GRADA 50.000,00 

R0145 42211 Raļunala i raļunalna oprema - GIF 1.500,00 

R0339 42211 Raļunala i raļunalna oprema - KO 1.500,00 

R0371 42211 Raļunala i raļunalna oprema - UO 7.000,00 

R0455 42211 Raļunala i raļunalna oprema - GU 40.000,00 

Aktivnost A100003 PRIJEVOZNA SREDSTVA GRADA 3.200,00 

R0568 42318 Bicikli 3.200,00 

Aktivnost A100004 ULAGANJA U RAĻUNALNE PROGRAME GRADA 60.000,00 

R0147 42621 Ulaganja u raļunalne programe 60.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

26 

 

Program 0102 RASHODI POSLOVANJA MJESNIH ODBORA 1.220.500,00 

Aktivnost A100001 MATERIJALNI RASHODI MJESNIH ODBORA 1.220.500,00 

R0194 32231 Utroġak javne rasvjete  NIN 205.000,00 

R0195 32231 Elektriļna energija - NIN 37.500,00 

R0215 32231 Utroġak javne rasvjete -ZATON 105.000,00 

R0216 32231 Elektriļna energija - ZATON 45.000,00 

R0232 32231 Utroġak javne rasvjete - NINSKI STANOVI 60.000,00 

R0233 32231 Elektriļna energija - NINSKI STANOVI 2.000,00 

R0250 32231 Utroġak javne rasvjete - GRBE 60.000,00 

R0251 32231 Elektriļna energija- GRBE 3.000,00 

R0270 32231 Utroġak javne rasvjete - POLJICA BRIG 60.000,00 

R0271 32231 Elektriļna energija - POLJICA BRIG 6.000,00 

R0289 32231 Utroġak javne rasvjete - ĢERAVA 40.000,00 

R0193 32341 Opskrba vodom - NIN 116.000,00 

R0214 32341 Opskrba vodom - ZATON 51.000,00 

R0288 32341 Opskrba vodom - ĢERAVA 1.000,00 

R0334 32341 Opskrba vodom - POLJICA BRIG 6.000,00 

R0360 32341 Opskrba vodom - GRBE 1.000,00 

R0372 32341 Opskrba vodom - NINSKI STANOVI 1.000,00 

R0191 32372 Ug. o djelu - predsjednik MO NIN 10.500,00 

R0213 32372 Ug. o djelu - predsjednik MO ZATON 10.500,00 

R0230 32372 Ug. o djelu - predsjednik MO NINSKI STANOVI 10.500,00 

R0248 32372 Ug. o djelu - predsjednik  MO GRBE 2.500,00 

R0268 32372 Ug. o djelu - predsjednik  MO POLJICA BRIG 10.500,00 

R0286 32372 Ug. o djelu - predsjednik MO ĢERAVA 10.500,00 

R0196 32375 Geodetsko-katastarske usluge - NIN 60.000,00 

R0217 32375 Geodetsko-katastarske usluge - ZATON 10.000,00 

R0234 32375 Geodetsko-katastarske usluge - NINSKI STANOVI 10.000,00 

R0252 32375 Geodetsko-katastarske usluge - GRBE 5.000,00 

R0272 32375 Geodetsko-katastarske usluge - POLJICA BRIG 15.000,00 

R0192 32911 Naknade pred. i izvrġnih tijela - NIN 110.000,00 

R0231 32911 Naknade pred. i izvrġnih tijela - STANOVI 15.000,00 

R0249 32911 Naknade pred. i izvrġnih tijela - GRBE 10.000,00 

R0269 32911 Naknade pred. i izvrġnih tijela - POLJICA BRIG 29.000,00 

R0287 32911 Naknade pred. i izvrġnih tijela - ĢERAVA 10.000,00 

R0359 32911 Naknade pred. i izvrġnih tijela - ZATON 92.000,00 

 

 

 

           Ļlanak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donoġenja, a objavit ĺe se u Sluģbenom glasniku Grada 

Nina. 

 

GRADSKO VIJEĹE GRADA NINA 

 

                       Predsjednik 

                                                                    Marko Burela  

 

 

 

 

 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

27 

 

                 
REPUBLIKA HRVATSKA  

      Zadarska ģupanija 
     

   GRAD NIN  

 

GRADSKO VIJEĹE 
 
KLASA: 363-02/17-01/10 
URBROJ: 2198/11-02/1-17-3 

Nin, 18. prosinca 2017. 

 

Na temelju ļlanka 30. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 36/95, 70/97, 

128/99, 57/00, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 

144/12, 94/13) i ļlanka 32. Statuta Grada Nina (ĂSluģbeni glasnik Grada Ninañ 02/13 i 

05/13), Gradsko vijeĺe Grada Nina na 5. sjednici, odrģanoj 18. prosinca 2017. godine, donosi 

 

 

Druge izmjene Programa  
gradnje objekata i ureĽaja komunalne infrastrukture  za 2017. godinu 

 

 

Ovom izmjenom i dopunom mijenja se  Program gradnje objekata i ureĽaja komunalne 

infrastrukture  za 2017. godinu (ĂSluģbeni glasnik Grada Ninañ  broj   7/16, 09/17).  te glasi : 

 

PROGRAM 

gradnje objekata i ureĽaja komunalne infrastrukture  za 2017. godinu 

 

Ļlanak 1. 

 
Ovim Programom odreĽuje se izgradnja objekata i ureĽaja komunalne infrastrukture na 

podruļju grada Nina  u 2017. godini za: 

1) Javne povrġine, 

2) Nerazvrstane ceste, 

3) Groblja 

4) Javnu rasvjetu 

5) Opskrba pitkom vodom 

6) Odvodnja i proļiġĺavnje otpadnih voda. 

 

Programom iz stavka 1. ovog ļlanka utvrĽuje se: 

ü Iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa, sa naznakom izvora 

financiranja. 

ü Opis i opseg poslova za gradnju sa  procjenom pojedinih troġkova, po djelatnostima. 

 

Ļlanak 2. 

 

Iskaz financijskih sredstava  potrebnih za realizaciju Programa, sa naznakom izvora 

financiranja prikazan je u sljedeĺoj tablici: 

 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/hr/4/42/Nin_(grb).gif


SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

28 

 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA   NOVI IZNOS 

    SVEUKUPNO PRIHODI   10.869.000,00 

P0003 61341 POREZ NA PROMET NEKRETNINA   986.400,00 

P0010 63321 KAP. POM. OD MIN. KULTURE - GRADSKI BEDEMI   0,00 

P0047 63321 KAP.POM.MINISTARSTVA ZA DONJI MOST   0,00 

P0048 63321 KAP.POM.MINISTARSTVA ZA MOZAIK   0,00 

P0051 63321 KAP.POM MINISTARSTVA ZA POVJESNU CJELINU   0,00 

P0090 63321 KAP.POM.MIN.TURIZMA ZA KULU KAĠTEL   0,00 

P0133 63321 KAP.POM.DRĢ.PRORAĻUNA ZA GORNJI MOST   300.000,00 

P0134 63321 KAP.POM.DRĢ.PRORAĻUNA ZA DONJI MOST   300.000,00 

P0135 63321 
KAP.POM.DRĢ.PRORAĻUNA ZA IZGRADNJU 
NERAZVRSTANIH CESTA 

  1.500.000,00 

P0084 63322 KAP.POM.ĢUPANIJE ZA VODOVOD PETRĻANE-NIN-VIR   0,00 

P0088 63415 TEK.POMOĹ ĢUC-A ZA UREņENJE NOGOSTUPA   0,00 

P0095 63425 KAPITALNA POMOĹ FONDA ZA RECIKLAĢNO DVORIĠTE   0,00 

P0114 63821 KAP.POM.OD EU- LAG MARETA   0,00 

P0016 64219 NAKNADA ZA OSTALE KONCESIJE   284.0000 

P0018 64229 JAVNE POVRĠINE   135.000,00 

P0023 65141 BORAVIĠNE PRISTOJBE   71.500,00 

P0073 65149 SUF. GRAņ.-CESTA DO FARME KRAVA   10.000,00 

P0072 65221 VODNI DOPRINOS   200.000,00 

P0074 65229 NAKNADA ZA RAZVOJ VODOOPSKRBE (6%)   100.000,00 

P0076 65311 KOMUNALNI DOPRINOS   3.740.000,00 

P0136 66321 
KAP.DONACIJE GRAņEVINSKOG ZEMLJIĠTA OD 
GRAņANA 

  142.600,00 

P0109 66323 KAP.DON.CROMARISA ZA UREņENJE OBALE ĢDRIJAC   30.000,00 

P0123 66323 KAP.DON.ADRIS GRUPE ZA UREņENJE OBALE K.P.K.   300.000,00 

P0031 68191 PRIHODI OD KAZNI   100.000,00 

P0032 71112 GRAņEVINSKO ZEMLJIĠTE   1.505.000,00 

P0115 71112 ZAMJENA GRAņEVINSKOG ZEMLJIĠTA   878.500,00 

P0024 92211 VIĠAK PRIHODA POSLOVANJA - GRAD   256.000,00 

 

 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

29 

 

Ļlanak 3. 

 

Opis i opseg poslova za gradnju sa  procjenom pojedinih troġkova prikazan je u 

sljedeĺoj tablici: 

 

Redni broj VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
 

1. 

 JAVNE POVRĠINE  

 
6.215.000,00 

1.)  PROGRAM GEODETSKE USLUGE 100.000,00 
 

2.)  PROGRAM OBNOVA SPOMENIKA KULTURE 671.500,00 
 

3.)  PROGRAM JAVNE POVRĠINE 3.002.000,00 
 

4.)  PROGRAM PROSTORNO UREņENJE 245.000,00 
 

5.)  PROGRAM KUPNJA ZEMLJIĠTA 2.196.500,00 
 

2. 

 NERAZVRSTANE CESTE  

 
1.560.000,00 

1.)  PROGRAM IZGRADNJE NERAZVRSTANIH CESTA 1.560.000,00 
 

3. 

 JAVNA RASVJETA  

 
555.000,00 

1.)  PROGRAM IZGRADNJE JAVNE RASVJETE 555.000,00 
 

4. 

 GROBLJA  

 
164.000,00 

1.)  PROGRAM IZGRADNJE GROBLJA 164.000,00 
 

5. 

 OPSKRBA PITKOM VODOM  

 
870.000,00 

1.)  PROGRAM OPSKRBA PITKOM VODOM 870.000,00 
 

6. 

 ODVODNJA I PROĻIĠĹAVANJE OTPADNIH VODA  

 
1.505.000,00 

1.)  
PROGRAM ODVODNJA I PROĻIĠĹAVANJE OTPADNIH 
VODA 

1.505.000,00 
 

 
SVEUKUPNO   

 
10.869.000,00 

 

 

PLAN IZGRADNJE JAVNI H POVRĠINA  

 
1.) tƭŀƴ ƛȊƎǊŀŘƴƧŜ ƧŀǾƴƛƘ ǇƻǾǊǑƛƴŀ Ȋŀ нлмтΦ ƎƻŘƛƴǳ Ǉƻ ǇǊƻƎǊŀƳǳ GEODETSKE USLUGE: 

 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZVOR NOVI IZNOS 

Aktivnost A100001 MATERIJALNI RASHODI MJESNIH ODBORA 215.000,00  100.000,00 

R0196 32375 Geodetsko-katastarske usluge - NIN 100.000,00 P0031 60.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

30 

 

R0217 32375 Geodetsko-katastarske usluge - ZATON 80.000,00 P0031 10.000,00 

R0234 32375 Geodetsko-katastarske usluge - NINSKI STANOVI 10.000,00 P0031 10.000,00 

R0252 32375 Geodetsko-katastarske usluge - GRBE 5.000,00 P0031 5.000,00 

R0272 32375 Geodetsko-katastarske usluge - POLJICA BRIG 15.000,00 P0031 15.000,00 

R0290 32375 Geodetsko-katastarske usluge - ĢERAVA 5.000,00 P0031 0,00 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA    

P0031 68191 PRIHODI OD KAZNI                                                                                     
 

 100.000,00 

 
2.) tƭŀƴ ƛȊƎǊŀŘƴƧŜ ƧŀǾƴƛƘ ǇƻǾǊǑƛƴŀ Ȋŀ нлм7. godinu po programu OBNOVA SPOMENIKA KULTURE: 

 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZVOR NOVI IZNOS 

Kapitalni 
projekt 

K000019 OBNOVA VRATA U GRBAMA 20.000,00  0,00 

R0175 42146 Spomenici -OBNOVA VRATA U GRBAMA 20.000,00  0,00 

Kapitalni 
projekt 

K100005 KAĠTEL 20.000,00  0,00 

R0469 42146 Spomenici - KULA KAĠTEL 20.000,00  0,00 

Kapitalni 
projekt 

K100006 GORNJI NINSKI MOST 0,00  300.000,00 

R0577 42146 Spomenici - GORNJI NINSKI MOST 0,00  0,00 

R0587 42637 
Projektna dokumentacija gornji most - DRĢAVNI 
PRORAĻUN 

0,00 P0133 300.000,00 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA    

P0133 63321 KAP.POM.DRĢ.PRORAĻUNA ZA GORNJI MOST   300.000,00 

Kapitalni 
projekt 

K100008 MOZAIK 330.000,00  0,00 

R0338 42146 Spomenici RIMSKI MOZAIK - GRAD 30.000,00  0,00 

R0541 42146 Spomenici RIMSKI MOZAIK -ĢUPANIJA 300.000,00  0,00 

Kapitalni 
projekt 

K100009 GRADSKI BEDEMI 70.000,00  21.500,00 

R0041 42146 Spomenici - gradski bedemi (bardelina) 70.000,00 P0023 21.500,00 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA    

P0023 65141 BORAVIĠNE PRISTOJBE   21.500,00 

Kapitalni 
projekt 

K100011 VIĠESLAVOV TRG 350.000,00  50.000,00 

R0176 42146 Spomenici - POVJESNA CJELINA 350.000,00 P0051 0,00 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA    

P0051 63321 
KAP.POM MINISTARSTVA ZA POVJESNU 
CJELINU 

  0.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

31 

 

P0023 65141 BORAVIĠNE PRISTOJBE   50.000,00 

Kapitalni 
projekt 

K100016 RIMSKI HRAM 0,00  0,00 

R0471 42146 Spomenici -RIMSKI HRAM 0,00  0,00 

Kapitalni 
projekt 

K100019 DONJI NINSKI MOST 250.000,00  300.000,00 

R0380 42146 Spomenici donji most - GRAD 50.000,00  0,00 

R0542 42146 Spomenici DONJI MOST - DRĢAVNI PRORAĻUN 200.000,00  0,00 

R0586 42637 
Projektna dokumentacija donji most - DRĢAVNI 
PRORAĻUN 

0,00 P0134 300.000,00 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA    

P0134 63321 KAP.POM.DRĢ.PRORAĻUNA ZA DONJI MOST   300.000,00 

 

 
3.) Plan izgradnje jaǾƴƛƘ ǇƻǾǊǑƛƴŀ Ȋŀ нлм7. godinu po programu W!±b9 th±w~Lb9: 

 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZVOR NOVI IZNOS 

Aktivnost A100012 IZGRADNJA JAVNIH POVRĠINA 3.085.000,00  3.002.000,00 

R0441 42149 Izgradnja javnih povrġina - Zaton 565.000,00 P0076 620.000,00 

R0442 42149 Izgradnja javnih povrġina - Nin 1.365.000,00 P0076 1.340.000,00 

R0443 42149 Izgradnja javnih povrġina - Grbe 105.000,00 P0076 85.000,00 

R0444 42149 Izgradnja javnih povrġina - Ninski Stanovi 120.000,00 P0076 175.000,00 

R0445 42149 Izgradnja javnih povrġina - Poljica Brig 65.000,00 P0076 115.000,00 

R0446 42149 Izgradnja javnih povrġina - Ģerava 25.000,00 P0076 87.000,00 

R0528 42149 UreĽenje obalnog pojasa Ģdrijac 300.000,00 
P0076, 
P0109 

280.000,00 

R0544 42149 UreĽenje djeļijeg igraliġta u Klanicama - EU 150.000,00  0,00 

R0557 42149 UreĽenje obalnog pojasa Zaton 50.000,00  0,00 

R0564 42149 UreĽenje djeļijeg igraliġta u Klanicama - GRAD 40.000,00  0,00 

R0572 42149 UreĽenje obale Kralja Petra Kreġimira IV 300.000,00 P0123 300.000,00 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 
   

P0076 65311 KOMUNALNI DOPRINOS   2.672.000,00 

P0109 66323 
KAP.DON.CROMARISA ZA UREņENJE OBALE 
ĢDRIJAC 

  30.000,00 

P0123 66323 KAP.DON.ADRIS GRUPE ZA UREņENJE OBALE K.P.K.   300.000,00 

 

 

 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

32 

 

 

 
4.) tƭŀƴ  ƛȊƎǊŀŘƴƧŜ  ƧŀǾƴƛƘ ǇƻǾǊǑƛƴŀ Ȋŀ нлм7. godinu po programu twh{¢hwbh ¦w979bW9: 

 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZVOR NOVI IZNOS 

Aktivnost A100003 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 1.925.000,00  245.000,00 

R0054 42637 Izmjena PPUG-a 100.000,00 P0076 110.000,00 

R0185 42637 Urbanistiļki planovi - NIN 150.000,00 P0018 135.000,00 

R0280 42637 Urbanistiļki planovi - ĢERAVA 0,00  0,00 

R0411 42637 Urbanistiļki planovi - ZATON 70.000,00  0,00 

R0464 42637 UreĽenje obalnog pojasa Ninske vodice 450.000,00  0,00 

R0539 42637 UreĽenje obalnog pojasa Ninske Vodice - GRAD 10.000,00  0,00 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 
   

P0076 65311 KOMUNALNI DOPRINOS 
  

110.000,00 

P0018 64229 JAVNE POVRĠINE   135.000,00 

 

 
5.) Plan  izgradnje  komunalne infrastukture  za 2017. godinu po programu Y¦tbW! ½9a[WL~¢!: 

 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZVOR NOVI IZNOS 

Kapitalni 
projekt 

K100012 KUPNJA GRAņEVINSKOG ZEMLJIĠTA 1.100.000,00  2.196.500,00 

R0042 41112 Nagodba s H. ġumama za zemljiġte 650.000,00 P0003,P0076 1.135.500,00 

R0142 41112 Kupnja zemljiġta ''Mirila'' Nin 50.000,00  0,00 

R0547 41112 Zamjena graĽevinskog zemljiġta 200.000,00 
P0115, 

P0136 
1.061.000,00 

R0428 41119 Zona ''Prvi brig'' Zaton - EU 100.000,00  0,00 

R0540 41119 Zona ''Prvi brig'' Zaton - GRAD 100.000,00  0,00 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 
 

 
 

P0076 65311 KOMUNALNI DOPRINOS 
 

 189.000,00 

P0115 71112 ZAMJENA GRAņEVINSKOG ZEMLJIĠTA   
878.500,00 

 

P0136 66321 
KAP.DONACIJE GRAņEVINSKOG ZEMLJIĠTA OD 
GRAņANA 

  
142.600,00 

 

P0003 61341 POREZ NA PROMET NEKRETNINA   986.400,00 

 

 

 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

33 

 

 

PLAN IZGRADNJE NERAZVRSTANIH CESTA   

 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZVOR NOVI IZNOS 

Aktivnost A100001 IZGRADNJA I UREņENJE CESTA I POLJSKIH PUTEVA 3.300.000,00  1.560.000,00 

R0035 42131 Izgradnja nerazvrstanih cesta 100.000,00 P0135 1.500.000,00 

R0125 42131 Ceste do farme Vigens - APPRR 3.000.000,00  0,00 

R0538 42131 Cesta do farme Vigens - GRAD 200.000,00 P0073 10.000,00 

R0569 42637 Izvlaġtenje nerazvrstanih cesta na podruļju Grada Nina 100.000,00 P0076 50.000,00 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 
   

P0073 65149 SUF. GRAņ.-CESTA DO FARME KRAVA 
  

10.000,00 

P0076 65311 KOMUNALNI DOPRINOS 
  

50.000,00 

P0135 63321 
KAP.POM.DRĢ.PRORAĻUNA ZA IZGRADNJU 
NERAZVRSTANIH CESTA 

  1.500.000,00 

 

 

IZGRADNJA JAVNE RASVJETE  : 

 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZVOR NOVI IZNOS 

Aktivnost A100003 ENERGETSKI  VODOVI-JAVNA RASVJETA 605.000,00  555.000,00 

R0172 42147 Energetski vodovi - blato 25.000,00  0,00 

R0253 42147 Energetski vodovi-zona Poljica Brig 50.000,00  0,00 

R0403 42147 Izgradnja javne rasvjete - NIN 200.000,00 P0076 300.000,00 

R0404 42147 Izgradnja javne rasvjete - GRBE 30.000,00 P0076 30.000,00 

R0405 42147 Izgradnja javne rasvjete - NINSKI STANOVI 50.000,00 P0076 20.000,00 

R0406 42147 Izgradnja javne rasvjete - POLJICA BRIG 80.000,00 P0076 20.000,00 

R0407 42147 Izgradnja javne rasvjete - ZATON 165.000,00 P0076 180.000,00 

R0408 42147 Izgradnja javne rasvjete - ĢERAVA 5.000,00 P0076 5.000,00 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 
   

P0076 65311 KOMUNALNI DOPRINOS 
  

555.000,00 

 

 

 

 

 

 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

34 

 

 

 

GROBLJA  

 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZVOR NOVI IZNOS 

Aktivnost A100002 IZGRADNJA I PROĠIRENJE GROBLJA 155.000,00  164.000,00 

R0170 42149 Izgradnja groblja i mrtvaļnice u Ninu 5.000,00  0,00 

R0197 42149 Izgradnja groblja i mrtvaļnice u Zatonu 100.000,00 P0076 110.000,00 

R0452 42149 Izgradnja groblja  i mrtvaļnice u Ģeravi 50.000,00 P0076 54.000,00 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 
   

P0076 65311 KOMUNALNI DOPRINOS 
  

164.000,00 

 

 

OPSKRBA PITKOM VODOM  

 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZVOR NOVI IZNOS 

Aktivnost A100005 IZGRADNJA VODOVODNE MREĢE 1.170.000,00  870.000,00 

R0036 42141 Vodovod Petrļane-Nin-Vir 0,00  0,00 

R0146 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - NINSKI STANOVI 150.000,00  0,00 

R0173 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - NIN 470.000,00 
P0024, 
P0016 

500.000,00 

R0199 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - ZATON 370.000,00 
P0072, 
P0074 

300.000,00 

R0236 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - GRBE 100.000,00 P0024 30.000,00 

R0256 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - POLJICA BRIG 30.000,00  0,00 

R0332 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - ĢERAVA 50.000,00 P0024 40.000,00 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 
 

 
 

P0072 65221 VODNI DOPRINOS   
200.000,00 

 

P0074 65229 NAKNADA ZA RAZVOJ VODOOPSKRBE (6%)   
100.000,00 

 

P0014 65149 SUF GRAņ. ZA VODOVODNU MREĢU   
0,00 

 

P0016 64219 NAKNADA ZA OSTALE KONCESIJE   
284.000,00 

 

P0024 92211 VIĠAK PRIHODA POSLOVANJA - GRAD   256.000,00 

 

 

 

 

 

 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

35 

 

 

 

ODVODNJA I PROĻIĠĹAVANJE OTPADNIH VODA 

 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZVOR NOVI IZNOS 

Aktivnost A100006 IZGRADNJA KANALIZACIJE 1.500.000,00  1.505.000,00 

R0563 38612 Kap.donacije za izgradnju sustava odvodnje N-P-V 1.500.000,00 P0032 1.500.000,00 

R0057 42637 Glavni projekt za kanalizaciju 5.000,00 P0032 5.000,00 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 
 

 
 

P0032 71112 GRAņEVINSKO ZEMLJIĠTE 
 

 
1.505.000,00 

 

 

 

Ļlanak 4. 

 

Ovaj Program stupa na snagu osam dana od dana objave u ĂSluģbenom glasniku Grada Ninañ. 
 

 

 

GRADSKO VIJEĹE GRADA NINA 

Predsjednik 

Marko Burela  

 

 

 

 

  



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

36 

 

 

                
REPUBLIKA HRVATSKA  

      Zadarska ģupanija 

 

       GRAD NIN  

GRADSKO VIJEĹE 
 
KLASA: 363-02/16-01/11 
URBROJ: 2198/11-01/01-17-3 

Nin, 18.prosinca 2017. godine 

 

Na temelju ļlanka 28. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 36/95, 70/97, 

128/99, 57/00, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 

144/12, 94/13) i ļlanka 32. Statuta Grada Nina (ĂSluģbeni glasnik Grada Ninañ 02/13 i 

05/13), Gradsko vijeĺe Grada Nina na 5. sjednici, odrģanoj 18.prosinca 2017. godine, donosi 

 

 

Druge izmjene Programa odrģavanja komunalne infrastrukture u  

 Gradu Ninu za 2017. godinu 
 

Ļlanak 1. 

 

Ovom izmjenom i dopunom mijenja se  Program odrģavanja komunalne infrastrukture za 

2017. godinu (ĂSluģbeni glasnik Grada Ninañ  broj   7/16, 09/17). 

 

Ļlanak 2. 
Ļlanak 2 mjenja se i glasi : 

Iskaz financijskih sredstava  utroġenih za realizaciju Programa, sa naznakom izvora 

financiranja prikazan je u sljedeĺoj tablici: 

 
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA NOVI IZNOS 

    SVEUKUPNO PRIHODI 6.709.500,00 

P0077 65321 KOMUNALNA NAKNADA 3.743.500,00 

P0036 63321 KAP.POM.FONDA ZA DIVLJE DEPONIJE 0,00 

P0079 64214 KONCESIJE NA POMORSKO DOBRO 100.000,00 

P0080 64217 KONCESIJSKO ODOBRENJE ZA UPORABU POM.DOBRA 360.000,00 

P0023 65141 .hw!±L~b9 twL{¢hW.9 ό5Lhύ 940.000,00 

P0083 63425 FOND ZA MODERNIZACIJU JAVNE RASVJETE                                                                 0,00 

P0119 63311 
TEK.POMOĹ MINISTARSTVA ZA MODERNIZACIJU JAVNE 
RASVJETE 

80.000,00 

P0088 63415 TEK.POMOĹ ĢUC-A ZA UREņENJE NOGOSTUPA                                                                0,00 

P0018 64229 JAVNE POVRĠINE                                                                                       860.000,00 

P0081 64222 ZAKUP POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIĠTA                                                                      135.000,00 

P0086 64172 ISPLATA NETO DOBITI - ĻISTOĹA D.O.O. ZADAR 115.000,00 

P0002 61314 POREZ NA KUĹE ZA ODMOR 376.000,00 

    

    

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/hr/4/42/Nin_(grb).gif


SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

37 

 

    

    

Ļlanak 3. 

 

Komunalana djelatnost odrģavanje ļistoĺe u dijelu koji se odnosi skupljanje i odvoz 

komunalnog otpada na ureĽena odlagaliġta   

 

Ļlanak 4 mjenja se i glasi : 

 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZVOR NOVI IZNOS 

Aktivnost A100007 IZNOĠENJE I ODVOZ SMEĹA 100.000,00 2.094,10 85.500,00 

R0106 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - POLJICA BRIG 1.000,00 421,75 500,00 

R0120 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - ZATON 1.000,00 0,00 0,00 

R0144 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - GRBE 500,00 0,00 0,00 

R0276 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - ĢERAVA 500,00 0,00 0,00 

R0351 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - NIN 1.500,00 0,00 0,00 

R0362 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - NINSKI STANOVI 500,00 0,00 0,00 

R0373 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - GU 95.000,00 1.672,35 85.000,00 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 
   

P0077 65321 KOMUNALNA NAKNADA   
85.500,00 

Aktivnost A100011 th{[h±L ½!~¢L¢9 hYh[L~! 
105.000,00 215.053,01 215.500,00 

R0049 32329 Sanacija divljih deponija 
100.000,00 211.553,01 212.000,00 

R0050 32369 !ƴŀƭƛȊŀ ƪŀƪǾƻŏŜ ƳƻǊŀ 
5.000,00 3.500,00 3.500,00 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA    

P0077 65321 KOMUNALNA NAKNADA   
215.500,00 

 

 

Ļlanak 4. 

 

Komunalna djelatnost odrģavanja ļistoĺe javnih povrġina i odrģavanju javnih povrġina 

za 2017 godinu 

U ļlanku 5 mjenja se tabelarni prikaz i glasi : 

 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZVOR NOVI IZNOS 

Aktivnost A100003 ODRĢAVANJE JAVNIH POVRĠINA 1.130.000,00 1.288.789,87 1.380.000,00 

R0177 32329 Odrģavanje javnih povrġina - NIN 600.000,00 740.715,79 800.000,00 

R0200 32329 Odrģavanje javnih povrġina - ZATON 250.000,00 243.805,15 260.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

38 

 

R0219 32329 Odrģavanje javnih povrġina - NINSKI STANOVI 50.000,00 59.510,53 60.000,00 

R0237 32329 Odrģavanje javnih povrġina - GRBE 50.000,00 54.048,35 60.000,00 

R0258 32329 Odrģavanje javnih povrġina - POLJICA BRIG 100.000,00 99.733,25 100.000,00 

R0274 32329 Odrģavanje javnih povrġina - ĢERAVA 80.000,00 90.976,80 100.000,00 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 
   

P0077 65321 KOMUNALNA NAKNADA 
  

520.000,00 

P0018 64229 JAVNE POVRĠINE   860.000,00 

 
Ļlanak 5. 

 

Plan za 2017 godinu po programu UREņENJE PLAĢA  

U ļlanku 6 mjenja se tabelarni prikaz i glasi : 

 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZVOR NOVI IZNOS 

Aktivnost A100015 UREņENJE PLAĢA 730.000,00 1.099.564,85 1.100.000,00 

R0181 32329 UreĽenje plaģa - NIN 530.000,00 774.783,50 775.000,00 

R0204 32329 UreĽenje plaģa - ZATON 200.000,00 324.781,35 325.000,00 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 
   

P0079 64214 KONCESIJE NA POMORSKO DOBRO   
100.000,00 

 

P0080 64217 KONCESIJSKO ODOBRENJE ZA UPORABU POM.DOBRA 
  

360.000,00 
 

P0023 65141 .hw!±L~b9 twL{¢hW.9 ό5Lhύ 
  

640.000,00 
 

 

Ļlanak 6. 

 

Plan za 2017 godinu po programu UTROĠAK JAVNE RASVJETE  

 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZVOR NOVI IZNOS 

Aktivnost A100001 MATERIJALNI RASHODI MJESNIH ODBORA 530.000,00 507.342,65 530.000,00 

R0194 32231 Utroġak javne rasvjete  NIN 205.000,00 191.423,12 205.000,00 

R0215 32231 Utroġak javne rasvjete -ZATON 105.000,00 105.237,83 105.000,00 

R0232 32231 Utroġak javne rasvjete - NINSKI STANOVI 60.000,00 60.273,23 60.000,00 

R0250 32231 Utroġak javne rasvjete - GRBE 60.000,00 59.817,28 60.000,00 

R0270 32231 Utroġak javne rasvjete - POLJICA BRIG 60.000,00 52.296,65 60.000,00 

R0289 32231 Utroġak javne rasvjete - ĢERAVA 40.000,00 38.294,54 40.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

39 

 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 
   

P0077 65321 KOMUNALNA NAKNADA 
  

154.000,00 

P0002 61314 POREZ NA KUĹE ZA ODMOR 
  

376.000,00 

 

Ļlanak 7. 

 

Plan za 2017 godinu po programu ODRĢAVANJE JAVNE RASVJETE  

U ļlanku 8 mjenja se tabelarni prikaz i glasi: 

 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZVOR NOVI IZNOS 

Aktivnost A100004 ODRĢAVANJE JAVNE RASVJETE 500.000,00 486.469,84 485.500,00 

R0178 32329 Odrģavanje javne rasvjete  NIN 120.000,00 136.209,84 132.500,00 

R0201 32329 Odrģavanje javne rasvjete -  ZATON 90.000,00 54.968,52 55.000,00 

R0220 32329 Odrģavanje javne rasvjete -  NINSKI STANOVI 30.000,00 29.285,76 30.000,00 

R0238 32329 Odrģavanje javne rasvjete -  GRBE 20.000,00 25.392,51 26.000,00 

R0259 32329 Odrģavanje javne rasvjete  POLJICA BRIG 20.000,00 12.473,37 14.000,00 

R0275 32329 Odrģavanje javne rasvjete   ĢERAVA 20.000,00 28.264,84 28.000,00 

R0451 32329 Modernizacija javne rasvjete 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

R0537 32329 Modernizacija javne rasvjete - GRAD 120.000,00 119.875,00 120.000,00 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 
   

P0077 65321 KOMUNALNA NAKNADA 
  

405.500,00 

P0119 63311 
TEK.POMOĹ MINISTARSTVA ZA MODERNIZACIJU 
JAVNE RASVJETE 

  80.000,00 

 
    

Ļlanak 8. 

 

Plan za 2017 godinu po programu ODRĢAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA  

U ļlanku 9 mjenja se tabelarni prikaz i glasi: 

 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZVOR NOVI IZNOS 

Aktivnost A100013 ODRĢAVANJE CESTA I PUTEVA 2.650.000,00 1.904.381,53 2.430.000,00 

R0182 32329 Odrģavanje cesta i puteva - NIN 1.150.000,00 854.712,58 1.150.000,00 

R0205 32329 Odrģavanje cesta i puteva - ZATON 1.150.000,00 1.049.668,95 1.050.000,00 

R0223 32329 Odrģavanje cesta i puteva - NINSKI STANOVI 150.000,00 0,00 100.000,00 

R0241 32329 Odrģavanje cesta i puteva - GRBE 50.000,00 0,00 50.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

40 

 

R0262 32329 Odrģavanje cesta i puteva - POLJICA BRIG 50.000,00 0,00 50.000,00 

R0278 32329 Odrģavanje cesta i puteva - ĢERAVA 100.000,00 0,00 30.000,00 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 
   

P0086 64172 ISPLATA NETO DOBITI - ĻISTOĹA D.O.O. ZADAR 
  

115.000,00 

P0023 65141 .hw!±L~b9 twL{¢hW.9 ό5Lhύ   
300.000,00 

P0077 65321 KOMUNALNA NAKNADA   1.880.000,00 

P0081 64222 ZAKUP POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIĠTA   135.000,00 

 

Ļlanak 9. 

 

Plan za 2017 godinu po programu DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA  

U ļlanku 10 mjenja se tabelarni prikaz i glasi: 

 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZVOR NOVI IZNOS 

Aktivnost A100008 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 60.000,00 36.030,71 43.500,00 

R0180 32343 Deratizacija i dezinsekcija - NIN 25.000,00 16.141,74 19.000,00 

R0203 32343 Deratizacija i dezinsekcija - ZATON 15.000,00 8.106,92 9.500,00 

R0222 32343 Deratizacija i dezinsekcija - NINSKI STANOVI 5.000,00 3.675,12 4.500,00 

R0240 32343 Deratizacija i dezinsekcija - GRBE 5.000,00 2.594,21 3.500,00 

R0261 32343 Deratizacija i dezinsekcija - POLJICA BRIG 5.000,00 2.954,50 3.500,00 

R0277 32343 Deratizacija i dezinsekcija - ĢERAVA 5.000,00 2.558,22 3.500,00 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 
   

P0077 65321 KOMUNALNA NAKNADA   43.500,00 

 

 

Ļlanak 10. 

 

Plan za 2017 godinu po programu ZAĠTITA I SPAĠAVANJE 

 

U ļlanku 11 mjenja se tabelarni prikaz i glasi: 

 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZVOR NOVI IZNOS 

Aktivnost A100001 TEKUĹE DONACIJE ''DVD''  PLJUSAK 200.000,00 332.274,90 400.000,00 

R0105 38119 Tek. don. - vatrogasci 200.000,00 332.274,90 400.000,00 

Aktivnost A100001 CIVILNA ZAĠTITA 45.000,00 0,00 40.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

41 

 

R0055 32132 Obuļavanje postrojbi zaġtite i spaġavanja 5.000,00 0,00 0,00 

R0419 32271 Opremanje postrojbi zaġtite i spaġavanja 5.000,00 0,00 5.000,00 

R0425 32347 Priļuva za potrebe civilne zaġtite 30.000,00 0,00 30.000,00 

R0051 38119 Tek. don. - GORSKA SLUĢBA SPAĠAVANJA 5.000,00 0,00 5.000,00 

R0576 42637 Plan djelovanja civilne zaġtite 0,00 0,00 0,00 

POZICIJA 
BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 
   

P0077 65321 KOMUNALNA NAKNADA 
  

440.000,00 

 

Ļlanak 11. 
 

Ovaj Program stupa na snagu osam dana od dana objave u ĂSluģbenom glasniku Grada Ninañ. 

 

 

GRADSKO VIJEĹE GRADA NINA  

Predsjednik 

Marko Burela  

 

 

 

  



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

42 

 

                 
REPUBLIKA HRVATSKA  

      Zadarska ģupanija 

     

   GRAD NIN  

GRADSKO VIJEĹE 

 

KLASA: 402-08/17-01/53 

URBROJ: 2198/11-01/01-17-1 

Nin, 18. prosinca 2017. godine 
 

Na temelju ļlanka 7. st. 2. Zakona o financiranju politiļkih aktivnosti i izborne promidģbe 

(çNarodne novineè, br. 24/11, 61/11, 27/13, 02/14, 96/16, 70/17), ļl. 32. Statuta Grada Nina 

(çSluģbeni glasnik Grada Ninaè br. 2/13, 5/13), Gradsko vijeĺe Grada Nina  na 5. sjednici 

odrģanoj 18.prosinca 2017. godine, donosi: 

 

 

O D L U K U 

o rasporeĽivanju sredstava za redovito financiranje politiļkih stanaka i ļlanova 

predstavniļkih tijela za 2017. godinu 

 

 

Ļlanak 1. 

 

 Ovom Odlukom rasporeĽuju se sredstva za 2017. godinu za redovito 

financiranje politiļkih stranaka i ļlanova predstavniļkih tijela. 

 

Ļlanak 2. 

 

 Za svakog ļlana Gradskog vijeĺa Grada Nina odreĽuje se godiġnji iznos od 

500,00 kuna. 

 Ļlanovima Gradskog vijeĺa podzastupljenog spola iznos iz st. 1. ovog ļlanka 

uveĺava se za 10%. 

 Ukupan broj  vijeĺnika za 2017. godinu iznosi 13. 

Iznos sredstava po pojednom vijeĺniku iznosi 500,00 kuna odnosno 550,00 kuna po 

pojedinoj vijeĺnici. 

 

 

Politiļka stranka, 

Nezavisni ļlan 

Broj 

vijeĺnika 

Broj 

vijeĺnica 

Ukupni iznos 

za 2016. 

godinu 

HDZ   4 3  3.650,00 

MODES   2 0  1.000,00 

HNS   1 0    500,00 

NEZAVISNI   3 0  1.500,00 

 

 

 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/hr/4/42/Nin_(grb).gif


SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

43 

 

Ļlanak 3. 

 

 Sredstva za redovito financiranje politiļkih stranaka i ļlanova predstavniļkih 

tijela isplatit ĺe se na ģiro-raļun politiļke stranke odnosno na poseban raļun ļlana 

Gradskog vijeĺa izabranog s liste grupe biraļa. 

 

Ļlanak 4. 

 

  Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Sluģbenom glasniku 

grada Nina. 

 

GRADSKO VIJEĹE 

Predsjednik 

 

  Marko Burela  

 

  



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

44 

 

                  
REPUBLIKA HRVATSKA  

      Zadarska ģupanija 

 

       GRAD NIN  

GRADSKO VIJEĹE 

 

KLASA: 400-08/17-01/6 

URBROJ: 2198/11-01/01-17-7   
Nin,  18. prosinca 2017.  godine 

 

Na temelju ļl. 6. i 39. Zakona o proraļunu (NN 87/08 i 136/12) i ļl. 32. Statuta Grada Nina 

(Sluģbeni glasnik Grada Nina br. 2/13, 5/13), Gradsko vijeĺe Grada Nina na 5. sjednici 

odrģanoj 18. prosinca 2017. godine donosi sljedeĺu  

 

Odluku o prihvaĺanju 

Proraļuna Grada Nina za 2018. godinu 

i 

 Projekcija Proraļuna Grada Nina za 2019. i 2020. godinu 
 

Ļlanak 1. 

Sukladno odredbama ļlanaka 16., 17. i 29. Zakona o proraļunu, proraļun jedinice lokalne i 

podruļne (regionalne) samouprave ima obvezu ukljuļivanja svih prihoda i primitaka, rashoda 

i izdataka proraļunskih korisnika u proraļun jedinice lokalne i podruļne (regionalne) 

samouprave. 

Proraļun Grada Nina za 2018. godinu (u daljnjem tekstu: Proraļun) sastoji se od: 

¶ Ukupni prihodi i primici.............................................................................   

54.300.000,00 kuna 

¶ Ukupni rashodi i izdaci................................................................................ 

54.300.000,00 kuna 

Ukupni prihodi i primici Proraļuna sastoje se od:  

¶ prihodi i primici 

grada...................................................................................54.097.400,00 kuna 

¶ prihodi i primici proraļunskih 
korisnika............................................................188.200,00 kuna 

Ukupni rashodi i izdaci Proraļuna sastoje se od:  

¶ rashodi i izdaci 

grada....................................................................................54.097.400,00 kuna 

¶ rashodi i izdaci proraļunskih 
korisnika..............................................................202.600,00 kuna 

U ukupne prihode i primitke uvrġten je planirani viġak prihoda poslovanja iz 2017. godine u 

ukupnom iznosu od 14.400,00 kuna, i to:  

¶ viġak prihoda poslovanja proraļunskog 

korisnika...............................................14.400,00 kuna  

 

Ļlanak 2. 

Proraļun se sastoji, sukladno ļlanku 16. Zakona o proraļunu, od opĺeg i posebnog dijela te 

plana razvojnih programa.  

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/hr/4/42/Nin_(grb).gif


SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

45 

 

Posebni dio proraļuna sastoji se od plana rashoda i izdataka proraļunskih korisnika iskazanih 

po vrstama, rasporeĽenih u programe koji se sastoje od aktivnosti i projekata. Prema ļlanku 

17. Zakona o proraļunu, financijski plan proraļunskih korisnika ļine prihodi i primici te 

rashodi i izdaci rasporeĽeni u programe koji se sastoje od aktivnosti i projekata. Financijski 

plan proraļunskog korisnika obuhvaĺa sve izvore financiranja, ġto proizlazi iz ļlanka 29. 

Zakona o proraļunu.  

Iz navedenoga proizlazi obveza ukljuļivanja svih prihoda i primitaka, rashoda i izdataka 

proraļunskih korisnika u proraļun jedinice lokalne i podruļne (regionalne) samouprave, 

sukladno ekonomskoj, programskoj, funkcijskoj, organizacijskoj, lokacijskoj klasifikaciji te 

izvorima financiranja. 

Grad Nin ima jednog proraļunskog korisnika u svojoj nadleģnosti, a to je djeļiji vrtiĺ 

''Morska vila'' Nin iz Nina. 

OPĹI DIO 

 

Ļlanak 3. 

 

Prihodi i rashodi te primici i izdaci Proraļuna za 2018. godinu utvrĽuju se u bilanci prihoda i 

primitaka te rashoda i izdataka u Opĺem dijelu Proraļuna kako slijedi: 

 
BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

  SVEUKUPNO PRIHODI 54.300.000,00 

611 Porez i prirez na dohodak 2.500.000,00 

613 Porezi na imovinu 3.450.000,00 

614 Porezi na robu i usluge 585.000,00 

632 Pomoĺi od meĽunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 8.500.000,00 

633 Pomoĺi proraļunu iz drugih proraļuna 15.743.100,00 

634 Pomoĺi od izvanproraļunskih korisnika 700.000,00 

638 Pomoĺi iz drģavnog proraļuna temeljem prijenosa EU sredstava 340.000,00 

641 Prihodi od financijske imovine 56.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 2.604.400,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe 1.537.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 1.812.100,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 7.074.000,00 

663 Donacije od pravnih i fiziļkih osoba izvan opĺeg proraļuna 77.000,00 

681 Kazne i upravne mjere 355.000,00 

683 Ostali prihodi 10.000,00 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 8.685.000,00 

712 Prihodi od prodaje nematerijalne imovine 5.000,00 

721 Prihodi od prodaje graĽevinskih objekata 227.000,00 

812 
Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, graĽanima 
i kuĺanstvima 

25.000,00 

922 Viġak/manjak prihoda 14.400,00 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO 

   SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 54.300.000,00 

311 Plaĺe (Bruto) 2.993.500,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 171.000,00 

313 Doprinosi na plaĺe 498.000,00 

321 Naknade troġkova zaposlenima 262.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 915.300,00 

323 Rashodi za usluge 6.531.000,00 

324 Naknade troġkova osobama izvan radnog odnosa 4.400,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.537.700,00 

343 Ostali financijski rashodi 53.900,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

46 

 

352 
Subvencije trgovaļkim druġtvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 

80.000,00 

366 Pomoĺi proraļunskim korisnicima drugih proraļuna 8.000,00 

372 Ostale naknade graĽanima i kuĺanstvima iz proraļuna 652.500,00 

381 Tekuĺe donacije 919.200,00 

382 Kapitalne donacije 1.140.000,00 

383 Kazne, penali i naknade ġtete 5.000,00 

386 Kapitalne pomoĺi 3.000.000,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 650.000,00 

412 Nematerijalna imovina 5.000,00 

421 GraĽevinski objekti 32.516.000,00 

422 Postrojenja i oprema 69.000,00 

424 Knjige, umjetniļka djela i ostale izloģbene vrijednosti 2.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 2.165.000,00 

512 Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, graĽanima i kuĺanstvima 121.000,00 

 

Ļlanak 4. 

 

Projekcija Proraļuna Grada Nina za 2019. godinu (u daljnjem tekstu: Projekcija za 

2019.godinu) sastoji se od: 

¶ Ukupni prihodi i 

primici...............................................................................53.440.000,00 kuna 

¶ Ukupni rashodi i 

izdaci.................................................................................53.440.000,00 kuna 

Ukupni prihodi i primici Projekcije za 2019. godinu sastoje se od:  

¶ prihodi i primici 

grada...................................................................................53.252.600,00 kuna 

¶ prihodi i primici proraļunskih 
korisnika............................................................187.400,00 kuna 

Ukupni prihodi i primici Projekcije za 2019. godinu sastoje se od:  

¶ prihodi i primici 

grada...................................................................................53.252.600,00 kuna 

¶ prihodi i primici proraļunskih 
korisnika............................................................187.400,00 kuna 

 

 

Ļlanak 5. 

 

Prihodi i rashodi te primici i izdaci Projekcije za 2019. godinu utvrĽuju se u bilanci prihoda i 

primitaka, te rashoda i izdataka kako slijedi: 

 
BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

  SVEUKUPNO PRIHODI 53.440.000,00 

61 Prihodi od poreza 6.890.000,00 

63 Pomoĺi iz inozemstva i od subjekata unutar opĺeg proraļuna 27.468.100,00 

64 Prihodi od imovine 2.491.000,00 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 
naknada 

10.191.900,00 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruģenih usluga i prihodi od donacija 77.000,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 365.000,00 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 5.705.000,00 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 227.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

47 

 

81 Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita 25.000,00 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO 

   SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 53.440.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 3.764.100,00 

32 Materijalni rashodi 8.806.100,00 

34 Financijski rashodi 55.800,00 

35 Subvencije 80.000,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna 8.000,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 358.000,00 

38 Ostali rashodi 4.409.000,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 455.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.383.000,00 

51 Izdaci za dane zajmove i depozite 121.000,00 

 

 

Ļlanak 6. 

 

Projekcija Proraļuna Grada Nina za 2020. godinu (u daljnjem tekstu: Projekcija za 

2020.godinu) sastoji se od: 

¶ Ukupni prihodi i 

primici...............................................................................37.465.000,00 kuna 

¶ Ukupni rashodi i 

izdaci.................................................................................37.465.000,00 kuna 

Ukupni prihodi i primici Projekcija za 2020. godinu sastoje se od:  

¶ prihodi i primici 

grada...................................................................................37.282.600,00 kuna 

¶ prihodi i primici proraļunskih 
korisnika............................................................182.400,00 kuna 

Ukupni rashodi i izdaci Projekcija za 2020. godinu sastoje se od:  

¶ rashodi i izdaci 

grada....................................................................................37.282.600,00 kuna 

¶ rashodi i izdaci proraļunskih 
korisnika..............................................................182.400,00 kuna 

 

 

Ļlanak 7. 

 

Prihodi i rashodi te primici i izdaci Projekcije za 2020. godinu utvrĽuju se u bilanci prihoda i 

primitaka te rashoda i izdataka kako slijedi: 

 
BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

  SVEUKUPNO PRIHODI 37.465.000,00 

61 Prihodi od poreza 7.015.000,00 

63 Pomoĺi iz inozemstva i od subjekata unutar opĺeg proraļuna 15.518.100,00 

64 Prihodi od imovine 2.494.000,00 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 
naknada 

10.038.900,00 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruģenih usluga i prihodi od donacija 77.000,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 365.000,00 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 1.705.000,00 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 227.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

48 

 

81 Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita 25.000,00 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO 

   SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 37.465.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 3.860.700,00 

32 Materijalni rashodi 8.839.500,00 

34 Financijski rashodi 55.800,00 

35 Subvencije 80.000,00 

36 Pomoĺi dane u inozemstvo i unutar opĺeg proraļuna 8.000,00 

37 Naknade graĽanima i kuĺanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 358.000,00 

38 Ostali rashodi 1.804.000,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 455.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 21.883.000,00 

51 Izdaci za dane zajmove i depozite 121.000,00 

 

 

IZVORI FINANCIRANJA  

 

 

Ļlanak 8. 

 

Prihodi i rashodi te primici i izdaci Proraļuna za 2018. godinu utvrĽuju se u bilanci prihoda i 

primitaka te rashoda i izdataka u Opĺem dijelu Proraļuna prema izvorima financiranja kako 

slijedi: 

 
BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

  SVEUKUPNO PRIHODI 54.300.000,00 

1.1. Prihodi od poreza 6.535.000,00 

611 Porez i prirez na dohodak 2.500.000,00 

613 Porezi na imovinu 3.450.000,00 

614 Porezi na robu i usluge 585.000,00 

1.2. Prihodi od financijske imovine 56.000,00 

641 Prihodi od financijske imovine 56.000,00 

1.3. Nefinancijska imovina (koncesije,zakup.min.sirovine) 1.255.400,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.255.400,00 

1.4. Administrativne pristojbe (boraviġna,biljezi,suf.graĽana,pre 1.288.000,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe 1.287.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 1.000,00 

1.6. Prihodi od kazni 355.000,00 

681 Kazne i upravne mjere 355.000,00 

1.7. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 8.917.000,00 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 8.685.000,00 

712 Prihodi od prodaje nematerijalne imovine 5.000,00 

721 Prihodi od prodaje graĽevinskih objekata 227.000,00 

1.8. Primici od financijske imovine i zaduģivanja 25.000,00 

812 
Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, graĽanima 
i kuĺanstvima 

25.000,00 

3.2. Vlastiti prihod-PK 186.500,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 161.100,00 

683 Ostali prihodi 10.000,00 

922 Viġak/manjak prihoda 14.400,00 

4.0. Naknada za reklame 100.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 100.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

49 

 

4.1. Prihodi od spomeniļke rente 5.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 5.000,00 

4.2. Prihod od sufinanciranja graĽana 250.000,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe 250.000,00 

4.3. Prihod od vodne naknada 1.450.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 1.450.000,00 

4.4. Prihod od komunalnog doprinosa 4.145.000,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 4.145.000,00 

4.5. Prihod od komunalne naknade 2.929.000,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 2.929.000,00 

4.6. Ostali nespomenuti prihodi za posebne namjene 200.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 200.000,00 

4.7. Naknada za legalizaciju 100.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 100.000,00 

4.9. Prihod od javnih povrġina 1.143.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.143.000,00 

5.1. Prihodi ostvareni od inozemnih vlada (EU) 8.750.000,00 

632 Pomoĺi od meĽunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 8.500.000,00 

638 Pomoĺi iz drģavnog proraļuna temeljem prijenosa EU sredstava 250.000,00 

5.3. Prihodi od drugih proraļuna 15.772.000,00 

633 Pomoĺi proraļunu iz drugih proraļuna 15.682.000,00 

638 Pomoĺi iz drģavnog proraļuna temeljem prijenosa EU sredstava 90.000,00 

5.4. Prihodi od ostalih subjekata unutar opĺe drģave 750.000,00 

633 Pomoĺi proraļunu iz drugih proraļuna 50.000,00 

634 Pomoĺi od izvanproraļunskih korisnika 700.000,00 

5.5. Prihodi od pomoĺi-PK drģavni proraļun 5.000,00 

633 Pomoĺi proraļunu iz drugih proraļuna 5.000,00 

5.6. Prihod od pomoĺi-PK Ģupanijski proraļun 1.100,00 

633 Pomoĺi proraļunu iz drugih proraļuna 1.100,00 

5.7. Prihodi od pomoĺi-PK nadleģni proraļun 5.000,00 

633 Pomoĺi proraļunu iz drugih proraļuna 5.000,00 

6.1. Prihodi ostvareni od fiziļkih osoba 32.000,00 

663 Donacije od pravnih i fiziļkih osoba izvan opĺeg proraļuna 32.000,00 

6.3. Prihodi ostvareni od trgovaļkih druġtava 40.000,00 

663 Donacije od pravnih i fiziļkih osoba izvan opĺeg proraļuna 40.000,00 

6.6 Prihod ostvaren od trgovaļkih druġtava - PK 5.000,00 

663 Donacije od pravnih i fiziļkih osoba izvan opĺeg proraļuna 5.000,00 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO 

   SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 54.300.000,00 

Izvor   1.1. Prihodi od poreza 6.188.600,00 

311 Plaĺe (Bruto) 2.843.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 159.300,00 

313 Doprinosi na plaĺe 470.300,00 

321 Naknade troġkova zaposlenima 237.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 93.500,00 

323 Rashodi za usluge 693.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 524.000,00 

366 Pomoĺi proraļunskim korisnicima drugih proraļuna 8.000,00 

372 Ostale naknade graĽanima i kuĺanstvima iz proraļuna 637.500,00 

381 Tekuĺe donacije 346.000,00 

382 Kapitalne donacije 10.000,00 

383 Kazne, penali i naknade ġtete 5.000,00 

422 Postrojenja i oprema 40.000,00 

512 Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, graĽanima i kuĺanstvima 121.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

50 

 

Izvor   1.2. Prihodi od financijske imovine 49.200,00 

343 Ostali financijski rashodi 49.200,00 

Izvor   1.3. Nefinancijska imovina (koncesije,zakup.min.sirovine) 1.084.000,00 

323 Rashodi za usluge 484.000,00 

421 GraĽevinski objekti 550.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 

Izvor   1.4. Administrativne pristojbe (boraviġna,biljezi,suf.graĽana,pre 1.770.200,00 

323 Rashodi za usluge 954.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 

381 Tekuĺe donacije 261.200,00 

421 GraĽevinski objekti 520.000,00 

422 Postrojenja i oprema 5.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00 

Izvor   1.6. Prihodi od kazni 70.000,00 

323 Rashodi za usluge 70.000,00 

Izvor   1.7. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 8.342.000,00 

323 Rashodi za usluge 550.000,00 

386 Kapitalne pomoĺi 3.000.000,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 350.000,00 

412 Nematerijalna imovina 5.000,00 

421 GraĽevinski objekti 4.410.000,00 

422 Postrojenja i oprema 17.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 

Izvor   3.2. Vlastiti prihod-PK 193.200,00 

321 Naknade troġkova zaposlenima 9.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 101.800,00 

323 Rashodi za usluge 66.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.700,00 

343 Ostali financijski rashodi 4.700,00 

422 Postrojenja i oprema 7.000,00 

Izvor   4.0. Naknada za reklame 240.000,00 

323 Rashodi za usluge 40.000,00 

421 GraĽevinski objekti 200.000,00 

Izvor   4.1. Prihodi od spomeniļke rente 160.000,00 

421 GraĽevinski objekti 160.000,00 

Izvor   4.2. Prihod od sufinanciranja graĽana 150.000,00 

421 GraĽevinski objekti 150.000,00 

Izvor   4.3. Prihod od vodne naknada 1.300.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000.000,00 

421 GraĽevinski objekti 300.000,00 

Izvor   4.4. Prihod od komunalnog doprinosa 3.661.000,00 

323 Rashodi za usluge 215.000,00 

382 Kapitalne donacije 355.000,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 200.000,00 

421 GraĽevinski objekti 2.176.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 715.000,00 

Izvor   4.5. Prihod od komunalne naknade 4.328.000,00 

321 Naknade troġkova zaposlenima 5.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 715.000,00 

323 Rashodi za usluge 3.148.000,00 

352 
Subvencije trgovaļkim druġtvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 

80.000,00 

381 Tekuĺe donacije 300.000,00 

382 Kapitalne donacije 70.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

51 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 

Izvor   4.7. Naknada za legalizaciju 370.000,00 

323 Rashodi za usluge 120.000,00 

421 GraĽevinski objekti 250.000,00 

Izvor   4.9. Prihod od javnih povrġina 300.000,00 

323 Rashodi za usluge 100.000,00 

421 GraĽevinski objekti 200.000,00 

Izvor   5.1. Prihodi ostvareni od inozemnih vlada (EU) 8.990.000,00 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 100.000,00 

421 GraĽevinski objekti 8.800.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 90.000,00 

Izvor   5.3. Prihodi od drugih proraļuna 12.017.400,00 

311 Plaĺe (Bruto) 150.500,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 11.700,00 

313 Doprinosi na plaĺe 27.700,00 

321 Naknade troġkova zaposlenima 10.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 

372 Ostale naknade graĽanima i kuĺanstvima iz proraļuna 15.000,00 

381 Tekuĺe donacije 12.000,00 

382 Kapitalne donacije 5.000,00 

421 GraĽevinski objekti 10.500.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 1.270.000,00 

Izvor   5.4. Prihodi od ostalih subjekata unutar opĺe drģave 780.000,00 

323 Rashodi za usluge 80.000,00 

382 Kapitalne donacije 700.000,00 

Izvor   5.8 Prihod od ostalih subjekata unutar opĺe drģave - PK 4.400,00 

324 Naknade troġkova osobama izvan radnog odnosa 4.400,00 

Izvor   6.1. Prihodi ostvareni od fiziļkih osoba 202.000,00 

421 GraĽevinski objekti 200.000,00 

424 Knjige, umjetniļka djela i ostale izloģbene vrijednosti 2.000,00 

Izvor   6.3. Prihodi ostvareni od trgovaļkih druġtava 4.100.000,00 

421 GraĽevinski objekti 4.100.000,00 

 

POSEBNI DIO 

 

Ļlanak 9. 

 

Sastavni dio ove Odluke ļini i detaljan pregled planiranih prihoda/primitaka i 

rashoda/izdataka po korisnicima, programima, aktivnostima i projektima.  

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji rasporeĽuju se po nositeljima 

i korisnicima u Posebnom dijelu Proraļuna za 2018. godinu kako slijedi: 

 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

    SVEUKUPNO PRIHODI 54.300.000,00 

Razdjel 000 UKUPNI PRIHODI I PRIMITCI 54.300.000,00 

Glava 00000 PRIHODI I PRIMITCI GRADA 54.097.400,00 

P0001 61111 
POREZ I PRIREZ NA DOHODAK OD NESAMOSTALNOG RADA I 
DR.SAM.DJ. 

2.500.000,00 

P0002 61314 POREZ NA KUĹE ZA ODMOR 1.100.000,00 

P0003 61341 POREZ NA PROMET NEKRETNINA 2.350.000,00 

P0004 61424 POREZ NA POTROĠNJU ALKOHOLNIH I BEZALKOHOLNIH PIĹA 560.000,00 

P0005 61453 POREZ NA TVRTKU ODNOSNO NAZIV TVRTKE 25.000,00 

P0092 63241 KAPITALNE POMOĹI OD EU ZA VRTIĹ 3.000.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

52 

 

P0097 63241 KAP.POM.OD  EU (APPRR) ZA NERAZVRSTANE CESTE 3.000.000,00 

P0117 63241 KAP.POM. OD EU-CENTAR ZA POSJETITELJE 2.000.000,00 

P0118 63241 KAP.POM.OD EU- IZGRADNJA BIRDWATCHING INFR. 500.000,00 

P0038 63311 
TEK.POM.MIN. OBITELJI ZA PRUĢANJE SOCIJALNIH 
DJELATNOSTI 

40.000,00 

P0119 63311 
TEK.POMOĹ MINISTARSTVA ZA MODERNIZACIJU JAVNE 
RASVJETE 

80.000,00 

P0042 63312 TEK. POM. OD ĢUPANIJE ZA OGRJEV 12.000,00 

P0043 63312 TEK. POM. OD ĢUPANIJE ZA KULTURU 10.000,00 

P0044 63312 TEK. POM. OD ĢUPANIJE ZA FIZIKALNU TERAPIJU 10.000,00 

P0071 63312 TEK.POM. ĢUPANIJE ZA PROGRAM POMOĹI U KUĹI 80.000,00 

P0010 63321 KAP. POM. OD MIN. KULTURE - GRADSKI BEDEMI 300.000,00 

P0051 63321 KAP.POM MINISTARSTVA ZA POVJESNU CJELINU 50.000,00 

P0099 63321 KAP.POM.MINISTARSTVA TURIZMA 700.000,00 

P0126 63321 KAP.POM.DRĢ.PRORAĻUNA ZA OBALU ĢDRIJAC 3.000.000,00 

P0133 63321 KAP.POM.DRĢ.PRORAĻUNA ZA GORNJI MOST 5.500.000,00 

P0134 63321 KAP.POM.DRĢ.PRORAĻUNA ZA DONJI MOST 5.500.000,00 

P0113 63322 KAP.POM.ĢUPANIJE- PROJEKT KULTURNA RUTA 450.000,00 

P0131 63425 KAP.POM.FONDA ZA NABAVU SPREMNIKA ZA OTPAD 700.000,00 

P0093 63821 KAP.POM,DRĢ.PROR.ZA PRIPREMU PROJEKATA PREMA EU 40.000,00 

P0094 63821 KAP.POM.ĢUP.PROR.ZA PRIPREMU PROJEKATA PREMA EU 50.000,00 

P0112 63821 KAP.POM.OD EU-PROJEKT URBANO PODRUĻJE 100.000,00 

P0114 63821 KAP.POM.OD EU- LAG MARETA 150.000,00 

P0013 64132 KAMATE NA DEPOZITE PO VIņENJU 1.000,00 

P0085 64143 ZATEZNE KAMATE IZ OBVEZNIH ODNOSA 4.000,00 

P0087 64151 POZITIVNE TEĻAJNE RAZLIKE 1.000,00 

P0086 64172 ISPLATA NETO DOBITI - ĻISTOĹA D.O.O. ZADAR 50.000,00 

P0079 64214 KONCESIJE NA POMORSKO DOBRO 90.000,00 

P0080 64217 KONCESIJSKO ODOBRENJE ZA UPORABU POM.DOBRA 400.000,00 

P0016 64219 NAKNADA ZA OSTALE KONCESIJE 485.000,00 

P0081 64222 ZAKUP POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIĠTA 155.000,00 

P0017 64225 ZAKUP NEKRETNINA 120.000,00 

P0018 64229 JAVNE POVRĠINE 1.143.000,00 

P0019 64231 EKSPL. MINERALNIH SIROVINA 5.400,00 

P0020 64236 SPOMENIĻKA RENTA 5.000,00 

P0082 64239 NAKNADA ZA REKLAME 100.000,00 

P0012 64299 NAKNADA ZA LEGALIZACIJU OBJEKATA 100.000,00 

P0021 65129 PRENAMJENE POLJOP. U GRAņEVINSKO ZEMLJIĠTE 1.000,00 

P0022 65139 PRODAJA DRĢAVNIH BILJEGA 10.000,00 

P0023 65141 BORAVIĠNE PRISTOJBE 1.226.000,00 

P0014 65149 SUF GRAņ. ZA VODOVODNU MREĢU 50.000,00 

P0026 65149 SUF..GRAņ. IZRADA  UPU-a 50.000,00 

P0073 65149 SUF. GRAņ.-CESTA DO FARME KRAVA 200.000,00 

P0072 65221 VODNI DOPRINOS 250.000,00 

P0015 65224 NAKNADA ZA UREņENJE VODA 1.000.000,00 

P0074 65229 NAKNADA ZA RAZVOJ VODOOPSKRBE (6%) 200.000,00 

P0065 65241 DOPRINOS ZA ĠUME 1.000,00 

P0030 65269 OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI 200.000,00 

P0076 65311 KOMUNALNI DOPRINOS 4.145.000,00 

P0077 65321 KOMUNALNA NAKNADA 2.929.000,00 

P0110 66311 TEK.DON.GRAņANA ZA KULTURNU BAĠTINU 30.000,00 

P0007 66313 TEK.DONACIJE TRGOVAĻKIH DRUĠTAVA 10.000,00 

P0066 66321 KAP. DONACIJE UMJETNIĻKIH DJELA 2.000,00 

P0109 66323 KAP.DON.CROMARISA ZA UREņENJE OBALE ĢDRIJAC 30.000,00 

P0031 68191 PRIHODI OD KAZNI 355.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

53 

 

P0032 71112 GRAņEVINSKO ZEMLJIĠTE 8.485.000,00 

P0115 71112 ZAMJENA GRAņEVINSKOG ZEMLJIĠTA 200.000,00 

P0033 71241 SUF. GRAņ.- KATASTARSKE KNJIGE 5.000,00 

P0034 72119 OSTALI STAMBENI OBJEKTI 227.000,00 

P0035 81212 
POVRAT ZAJMOVA DANIH NEPR. ORG.GRAņANIMA I 
KUĹANSTVIMA 

25.000,00 

Glava 00001 PRIHODI I PRIMITCI PRORAĻUNSKIH KORISNIKA 202.600,00 

P0102 63311 POMOĹ MINISTARSTVA PROSVJETE-DV 5.000,00 

P0103 63312 POMOĹ ZADARSKE ĢUPANIJE-DV 1.100,00 

P0101 63323 PRENOS GRADA ZA NABAVU NEF.IMOVINE-DV 5.000,00 

P0124 64225 PRIHOD OD NAJMA - DV 1.000,00 

P0100 65264 PRIHODI VRTIĹA OD PARTICIPACIJE RODITELJA 156.100,00 

P0104 65269 SUFINANCIRANJE RODITELJA -DV 5.000,00 

P0122 66313 TEK.DON.TRGOVAĻKIH DRUĠTAVA - DV 5.000,00 

P0105 68311 OSTALI PRIHODI-DV 10.000,00 

P0025 92211 VIĠAK PRIHODA POSLOVANJA - VRTIĹ 
14.400,00 

 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO 

    SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 54.300.000,00 

Razdjel 001 GRADSKO VIJEĹE 7.000,00 

R0001 32111 Dnevnice za sl. put u zemlji -- GV 1.000,00 

R0002 32112 Dnevnice za inozemstvo - GV 1.000,00 

R0003 32113 Smjeġtaj u zemlji - GV 1.000,00 

R0004 32114 Smjeġtaj u inozemstvu -GV 1.000,00 

R0005 32115 Prijevoz u zemlji - GV 1.000,00 

R0006 32116 Prijevoz u inozemstvo - GV 1.000,00 

R0007 32119 Ostali rashodi za sl. put. - GV 1.000,00 

Razdjel 003 URED GRADONAĻELNIKA 359.900,00 

R0018 31111 Plaĺe za zaposlene- UG 230.000,00 

R0017 31321 Doprinosi za zdravstveno - UG 35.000,00 

R0009 31322 Doprinos za zaġtitu zdravlja na radu - UG 1.600,00 

R0392 31332 Doprinos za osig. u sluļaju nezaposlenosti - UG 4.300,00 

R0021 32111 Dnevnice za sl. put u zemlji - UG 5.000,00 

R0022 32112 Dnevnice za inozemstvo - UG 5.000,00 

R0023 32113 Smjeġtaj u zemlji - UG 7.000,00 

R0024 32114 Smjeġtaj u inozemstvu - UG 5.000,00 

R0025 32115 Prijevoz u zemlji - UG 35.000,00 

R0026 32116 Prijevoz u inozemstvo - UG 10.000,00 

R0027 32119 Ostali rashodi za sl. put. - UG 10.000,00 

R0029 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji - UG 2.000,00 

R0416 32141 Naknada za loko voģnju - UG 4.000,00 

R0030 32211 Uredski materijal - UG 2.000,00 

R0031 32212 Literatura - UG 2.000,00 

R0032 32251 Sitni inventar - UG 1.000,00 

R0015 32322 Tek.i inv. odrģ. postrojenja i opreme - UG 1.000,00 

Razdjel 004 RASHODI I IZDATCI GRADA 35.937.400,00 

R0367 31111 Plaĺe za zaposlene koje se refundiraju - GU 5.000,00 

R0100 31215 Bolest, invalidnost i smrtni sluļaj 5.000,00 

R0108 31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 5.000,00 

R0260 32131 Organizacija edukacijskih seminara za graĽanstvo 5.000,00 

R0055 32132 Obuļavanje postrojbi zaġtite i spaġavanja 5.000,00 

R0109 32132 Teļajevi i struļni ispiti 1.000,00 

R0410 32211 Uredski materijal - GU 5.000,00 

R0110 32214 Mat.i sred. za ļiġĺenje i odrģavanje 9.000,00 

R0136 32231 Elektriļna energija - GRADSKA UPRAVA 100.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

54 

 

R0111 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 15.000,00 

R0112 32251 Sitni inventar - GU 2.000,00 

R0419 32271 Opremanje postrojbi zaġtite i spaġavanja 5.000,00 

R0113 32311 Usluge telefona, telefaksa 61.000,00 

R0421 32312 Usluge interneta 6.500,00 

R0114 32313 Poġtarina (pisma, tiskanice i sl.) 65.000,00 

R0579 32314 Rent-a-car i taxi prijevoz 2.000,00 

R0052 32321 UreĽenje ljeļiliġta na blatu 10.000,00 

R0377 32321 Odrģavanje graĽevinskih objekata - GRAD 550.000,00 

R0047 32322 Tek. i inv. odrģ. postrojenja i opreme - GU 1.000,00 

R0046 32323 Tek. i inv. odrģ. prijevoznih sredstava 8.000,00 

R0049 32329 Sanacija divljih deponija 100.000,00 

R0451 32329 Modernizacija javne rasvjete 80.000,00 

R0537 32329 Modernizacija javne rasvjete - GRAD 120.000,00 

R0115 32332 Tisak, natjeļaji, oglasi 40.000,00 

R0064 32334 Kulturno-zabavne manifestacije i programi 100.000,00 

R0065 32334 Proslava za dan grada 20.000,00 

R0066 32334 UreĽenje za Novu godinu 100.000,00 

R0116 32334 Promidģbeni materijali 10.000,00 

R0450 32334 Organizacija ljetnih manifestacija 150.000,00 

R0459 32339 Oglaġavanje u promotivnoj kampanji Ryanair-a 40.000,00 

R0532 32339 Festival vina i delicija - VININ 80.000,00 

R0584 32339 Sajam turizma 30.000,00 

R0585 32339 Sajam Mareta 3.000,00 

R0135 32341 Opskrba vodom -  GRAD 15.000,00 

R0373 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - GU 95.000,00 

R0402 32347 Priļuva 30.000,00 

R0425 32347 Priļuva za potrebe civilne zaġtite 30.000,00 

R0364 32353 Najam opreme - GU 25.000,00 

R0119 32359 Najamnine i zakupnine 1.000,00 

R0467 32361 Zdravstveni pregledi zaposlenika 13.000,00 

R0137 32362 Veterinarske usluge 10.000,00 

R0050 32369 Analiza kakvoĺe mora 5.000,00 

R0121 32372 Ugovori o djelu 2.000,00 

R0122 32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 100.000,00 

R0124 32382 Usluge odrģavanja programa 100.000,00 

R0448 32382 Odrģavanje i razvoj web stranice 3.000,00 

R0475 32382 Program za prometno redarstvo 70.000,00 

R0045 32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 3.000,00 

R0399 32395 Usluge ļiġĺenja, pranja i sliļno 1.000,00 

R0400 32396 Usluge ļuvanja imovine i osoba 90.000,00 

R0126 32399 Ostale nespomenute usluge 2.000,00 

R0453 32399 UtvrĽivanje i naplata prihoda od poreza 70.000,00 

R0127 32912 Naknade ļlanovima povjerenstava 15.000,00 

R0129 32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 2.000,00 

R0130 32922 Premije osiguranja ostale imovine 30.000,00 

R0131 32923 Premije osiguranja zaposlenih 50.000,00 

R0132 32931 Reprezentacija - GU 30.000,00 

R0133 32941 Tuzemne ļlanarine 15.000,00 

R0422 32951 Upravne i administrativne pristojbe 2.000,00 

R0423 32952 Sudske pristojbe 30.000,00 

R0424 32953 Javnobiljeģniļke pristojbe 5.000,00 

R0530 32961 Troġkovi sudskih postupaka 10.000,00 

R0454 32991 Rashodi protokola 5.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

55 

 

R0134 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 

R0384 32999 Prijenos Hrvatskim vodama za vodnu naknadu 1.000.000,00 

R0140 34311 Usluge banaka - GU 43.300,00 

R0462 34321 Negativne teļajne razlike 1.000,00 

R0141 34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo 4.900,00 

R0545 35231 Subvencije za sadnice 80.000,00 

R0080 37212 Pomoĺ obiteljima i kuĺanstvima - GU 20.500,00 

R0468 37212 Pomoĺ korisnicima socijalnih usluga 15.000,00 

R0084 37213 Pomoĺ osobama s posebnim potrebama 27.000,00 

R0081 37217 Porodiljne naknade i oprema za novoroĽenļad 70.000,00 

R0086 37219 Naknada za elementarne nepogode 300.000,00 

R0087 37229 Naknade u naravi 1.000,00 

R0573 37229 Sufinanciranje boravka djece u OZUD ''Zvjezdici'' 36.000,00 

R0420 38111 Tekuĺe donacije zdravstvenim organizacijama 1.000,00 

R0070 38114 Tek. don. udrugama graĽana - SLIJEPI 2.000,00 

R0071 38114 Tek. don. udrugama graĽana - VETERANI 2.000,00 

R0072 38114 Tek. don. udrugama graĽana - CIVILNI STRADALNICI 1.000,00 

R0073 38114 Tek. don. udrugama graĽana - OSTALE UDRUGE 17.000,00 

R0076 38114 Tek.don. politiļkim strankama 7.000,00 

R0457 38114 Udruga Ninske maģoretkinje 20.000,00 

R0079 38115 Biciklijada - ''Od Branimira do Branimira'' 12.000,00 

R0089 38115 Sportsko-rekreativne akt. djece vrtiĺke dobi 3.000,00 

R0092 38115 Uskrġnji i novogodiġnji program 30.000,00 

R0094 38115 Novļane nagrade za zasluģne sportaġe 5.000,00 

R0098 38115 OBILJEĢAVANJE V.R.A. ''OLUJA'' 14.000,00 

R0292 38115 Tek.don.-Sportsko-rekreativne aktivnosti uļenika 5.000,00 

R0447 38115 Malonogometni i boĺarski turnir sela zadarske ģupanije 8.000,00 

R0426 38117 Tek.don.ġkoli za terensku nastavu. 5.000,00 

R0059 38119 Boģiļni poklon paketi 10.000,00 

R0060 38119 Kultura i kazaliġne predstave 91.200,00 

R0061 38119 Koncerti klasiļne glazbe i klapskog pjevanja 70.000,00 

R0062 38119 Organizacija izloģbi u galeriji Viġeslav 20.000,00 

R0067 38119 KUD Branimir  Nin 100.000,00 

R0069 38119 Matica  Hrvatska  Nin 20.000,00 

R0074 38119 Zadarska dijabetiļka udruga 2.000,00 

R0075 38119 Udruga katoliļkih medicinskih sestara 1.000,00 

R0093 38119 Susreti kraljevskih gradova 5.000,00 

R0105 38119 Tek. don. - vatrogasci 300.000,00 

R0184 38119 Tek. don. nadarenim uļenicima 2.000,00 

R0449 38119 Klapa Condura 25.000,00 

R0463 38119 Susreti gradova prijatelja 20.000,00 

R0548 38119 Nakladniļka djelatnost 10.000,00 

R0078 38121 Tek. don.- CRVENI KRIĢ 23.000,00 

R0555 38215 Kap.donacije sportskim klubovima za nabavku opreme 10.000,00 

R0492 38221 Sufinanciranje ģupanijskog centra za gospodarenje otpadom 155.000,00 

R0361 38222 Kap. donacije nadarenim uļenicima 5.000,00 

R0582 38222 Nabava spremnika za otpad - FOND 700.000,00 

R0583 38222 Nabava spremnika za otpad - GRAD 200.000,00 

R0101 38319 Ostale naknade ġteta pravnim i fiziļkim osobama 5.000,00 

R0563 38612 Kap.donacije za izgradnju sustava odvodnje N-P-V 3.000.000,00 

R0547 41112 Zamjena graĽevinskog zemljiġta 200.000,00 

R0053 41241 Izrada novih katastarskih knjiga 5.000,00 

R0039 42121 Uredski objekti - uredi gradske uprave 5.000,00 

R0044 42121 Rekonstrukcija stare ġkole - UGU 5.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

56 

 

R0333 42123 Izgradnja vrtiĺa u Ninu - EU 3.000.000,00 

R0558 42123 Izgradnja vrtiĺa u Ninu - GRAD 3.800.000,00 

R0559 42124 Izgradnja Centra za posjetitelje - EU 2.000.000,00 

R0560 42124 Izgradnja Centra za posjetitelje - GRAD 400.000,00 

R0257 42129 Izgradnja vatrogasnog doma 50.000,00 

R0035 42131 Izgradnja nerazvrstanih cesta 100.000,00 

R0125 42131 Ceste do farme Vigens - APPRR 3.000.000,00 

R0538 42131 Cesta do farme Vigens - GRAD 200.000,00 

R0036 42141 Vodovod Petrļane-Nin-Vir 100.000,00 

R0041 42146 Spomenici - gradski bedemi (bardelina) 426.000,00 

R0175 42146 Spomenici -OBNOVA VRATA U GRBAMA 100.000,00 

R0176 42146 Spomenici - POVJESNA CJELINA 50.000,00 

R0338 42146 Spomenici RIMSKI MOZAIK - GRAD 160.000,00 

R0380 42146 Spomenici donji most - GRAD 100.000,00 

R0469 42146 Spomenici - KULA KAĠTEL 50.000,00 

R0541 42146 Spomenici RIMSKI MOZAIK -ĢUPANIJA 450.000,00 

R0542 42146 Spomenici DONJI MOST - DRĢAVNI PRORAĻUN 5.000.000,00 

R0577 42146 Spomenici - GORNJI NINSKI MOST 5.000.000,00 

R0526 42149 Nabava montaģnih kioska 100.000,00 

R0561 42149 Izgradnja BIRDWATCHING infrastrukture - EU 500.000,00 

R0562 42149 Izgradnja BIRDWATCHING infrastrukture - GRAD 200.000,00 

R0455 42211 Raļunala i raļunalna oprema - GU 20.000,00 

R0460 42212 Uredski namjeġtaj za zgradu gradske uprave 2.000,00 

R0487 42231 Oprema za ventilaciju, hlaĽenje i grijanje 15.000,00 

R0342 42421 Umjetniļka djela 2.000,00 

R0147 42621 Ulaganja u raļunalne programe 20.000,00 

R0054 42637 Izmjena PPUG-a 50.000,00 

R0056 42637 Projektna dokumentacija za vrtiĺ 10.000,00 

R0057 42637 Glavni projekt za kanalizaciju 5.000,00 

R0466 42637 Strategija razvoja Grada Nina 20.000,00 

R0472 42637 Priprema projekata za EU fondove iz sredstava drģave 100.000,00 

R0473 42637 Priprema proj.za EU fondove iz sredstava ģupanije 100.000,00 

R0474 42637 Priprema projekata za EU fondove - GRAD 300.000,00 

R0476 42637 Projekt reciklaģno dvoriġte - EU 40.000,00 

R0566 42637 Plan gospodarenja otpadom - GRAD 10.000,00 

R0567 42637 Projekt reciklaģno dvoriġte - GRAD 20.000,00 

R0569 42637 Izvlaġtenje nerazvrstanih cesta na podruļju Grada Nina 50.000,00 

R0576 42637 Plan djelovanja civilne zaġtite 20.000,00 

R0586 42637 Projektna dokumentacija donji most - DRĢAVNI PRORAĻUN 500.000,00 

R0587 42637 Projektna dokumentacija gornji most - DRĢAVNI PRORAĻUN 500.000,00 

Razdjel 005 
U.O. ZA UPRAVNO-PRAVNE, OPĹE POSLOVE I DRUĠTVENE 
DJELATNOSTI 

16.215.600,00 

Glava 00500 ODJEL ZA UPRAVNO-PRAVNE I OPĹE POSLOVE 1.023.200,00 

R0149 31111 Plaĺe za zaposlene - UO 750.000,00 

R0150 31212 Nagrade - UO 38.000,00 

R0151 31213 Darovi - UO 1.200,00 

R0435 31216 Regres - UO 15.000,00 

R0153 31321 Doprinosi za zdravstveno - UO 120.000,00 

R0010 31322 Doprinos za zaġtitu zdravlja na radu - UO 5.000,00 

R0396 31332 Doprinos za osig. u sluļaju nezaposlenosti - UO 15.000,00 

R0155 32111 Dnevnice za sl. put u zemlji - UO 4.000,00 

R0156 32112 Dnevnice za inozemstvo - UO 3.000,00 

R0157 32113 Smjeġtaj u zemlji - UO 3.000,00 

R0158 32114 Smjeġtaj u inozemstvu - UO 1.000,00 

R0159 32115 Prijevoz u zemlji - UO 5.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

57 

 

R0161 32119 Ostali rashodi za sl. put.- UO 1.000,00 

R0162 32121 Prijevoz na posao i s posla - UO 35.000,00 

R0163 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji - UO 5.000,00 

R0413 32141 Naknada za loko voģnju - UO 2.000,00 

R0164 32211 Uredski materijal - UO 4.000,00 

R0165 32212 Literatura - UO 7.000,00 

R0166 32251 Sitni inventar - UO 1.000,00 

R0148 32322 Tek. i inv. odrģ. postrojenja i opreme - UO 1.000,00 

R0371 42211 Raļunala i raļunalna oprema - UO 7.000,00 

Glava 00501 ODJEL ZA UPRAVNO-PRAVNE I OPĹE POSLOVE 14.978.000,00 

Proraļunski 
korisnik 

00001 Djeļji vrtiĺ ''Morska vila'' Nin 801.000,00 

R0128 31111 Plaĺe za vrtiĺ koje se refundiraju - VRTIĹ 1.000,00 

R0169 31111 Plaĺe za zaposlene- VRTIĹ 462.000,00 

R0167 31212 Nagrade - VRTIĹ 16.000,00 

R0436 31216 Regres - VRTIĹ 10.000,00 

R0355 31321 Doprinosi za  zdravstveno -VRTIĹ 69.500,00 

R0391 31322 Doprinos za zaġtitu zdravlja na radu - VRTIĹ 2.400,00 

R0397 31332 Doprinos za osig.u sluļaju nezaposlenosti - VRTIĹ 8.000,00 

R0368 32121 Prijevoz s posla i na posao-VRTIĹ 26.000,00 

R0499 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji-DV 8.000,00 

R0500 32141 Naknada za loko voģnju - DV 1.500,00 

R0494 32211 Sredstva grada za didaktiļku opremu vrtiĺa 3.500,00 

R0501 32211 Didaktika-DV 30.500,00 

R0503 32211 Uredski materijal-DV 3.000,00 

R0502 32212 Literatura -DV 2.000,00 

R0504 32214 Materijal i sredstva za ļiġĺenje i odrģavanje-DV 6.000,00 

R0570 32215 Zaġtitna odjeĺa i obuĺa - DV 1.000,00 

R0505 32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu-DV 5.000,00 

R0506 32224 Namirnice-DV 27.000,00 

R0507 32231 Elektriļna energija-DV 10.000,00 

R0508 32233 Plin-DV 300,00 

R0509 32251 Sitni inventar-DV 17.000,00 

R0511 32311 Usluge telefona-DV 4.000,00 

R0510 32313 Poġtarina (pisma, tiskanice i sl.)-DV 500,00 

R0512 32321 Usluge tek. i inv. odrģavanja graĽevinskih objekata-DV 5.000,00 

R0513 32334 Promidģbeni materijali-DV 2.500,00 

R0514 32341 Opskrba vodom-DV 15.000,00 

R0531 32342 Odvoz smeĺa - DV 1.000,00 

R0515 32343 Deratizacija i dezinsekcija-DV 3.000,00 

R0516 32361 Zdravstveni pregledi zaposlenika-DV 6.000,00 

R0517 32379 Knjigovodstvene usluge-DV 26.500,00 

R0519 32389 Ostale raļunalne usluge-DV 1.000,00 

R0520 32392 Film i izrada fotografija-DV 2.000,00 

R0571 32412 Naknada ost.tġ.osobama izvan radnog odnosa-DV 4.400,00 

R0521 32923 Premije osiguranja zaposlenih-DV 2.500,00 

R0522 32931 Reprezentacija-DV 200,00 

R0523 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja-DV 1.000,00 

R0524 34311 Usluge banaka-DV 4.600,00 

R0525 34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa-DV 100,00 

R0497 42212 Ulaganje grada u uredski namjeġtaj vrtiĺa 5.000,00 

R0534 42212 Uredski namjeġtaj - DV 5.000,00 

R0578 42231 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlaĽenje - DV 2.000,00 

Proraļunski 
korisnik 

00002 Mjesni odbor NIN 8.263.500,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

58 

 

R0194 32231 Utroġak javne rasvjete  NIN 205.000,00 

R0195 32231 Elektriļna energija - NIN 35.000,00 

R0479 32321 Odrģavanje graĽevinskih objekata - NIN 12.000,00 

R0177 32329 Odrģavanje javnih povrġina - NIN 600.000,00 

R0178 32329 Odrģavanje javne rasvjete  NIN 120.000,00 

R0181 32329 UreĽenje plaģa - NIN 530.000,00 

R0182 32329 Odrģavanje cesta i puteva - NIN 500.000,00 

R0193 32341 Opskrba vodom - NIN 76.000,00 

R0351 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - NIN 1.500,00 

R0180 32343 Deratizacija i dezinsekcija - NIN 25.000,00 

R0191 32372 Ug. o djelu - predsjednik MO NIN 23.000,00 

R0196 32375 Geodetsko-katastarske usluge - NIN 100.000,00 

R0192 32911 Naknade pred. i izvrġnih tijela - NIN 150.000,00 

R0536 36611 Tek.don.-MUZEJ NINSKIH STARINA 8.000,00 

R0187 37212 Pomoĺ obiteljima i kuĺanstvima - NIN 25.000,00 

R0188 37221 Suf. cijene prijevoza - NIN 30.000,00 

R0011 38114 Tek. don. -UDRUGA ĢENA ''AENONA'' NIN 5.000,00 

R0095 38115 Tek. don.- MNK AENONA 10.000,00 

R0097 38115 Tek.don. - POLUMARATON ZADAR-NIN 3.000,00 

R0347 38115 Tek.don. -BK GRGUR NINSKI 20.000,00 

R0042 41112 Nagodba s H. ġumama za zemljiġte 200.000,00 

R0142 41112 Kupnja zemljiġta ''Mirila'' Nin 50.000,00 

R0173 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - NIN 300.000,00 

R0172 42147 Energetski vodovi - blato 25.000,00 

R0403 42147 Izgradnja javne rasvjete - NIN 200.000,00 

R0170 42149 Izgradnja groblja i mrtvaļnice u Ninu 5.000,00 

R0442 42149 Izgradnja javnih povrġina - Nin 500.000,00 

R0528 42149 UreĽenje obalnog pojasa Ģdrijac 3.000.000,00 

R0544 42149 UreĽenje djeļijeg igraliġta u Klanicama - EU 150.000,00 

R0564 42149 UreĽenje djeļijeg igraliġta Klanicama - GRAD 40.000,00 

R0572 42149 UreĽenje obale Kralja Petra Kreġimira IV 1.000.000,00 

R0185 42637 Urbanistiļki planovi - NIN 150.000,00 

R0409 42637 Projekt odmuljivanja porta 50.000,00 

R0464 42637 UreĽenje obalnog pojasa Ninske vodice 50.000,00 

R0539 42637 UreĽenje obalnog pojasa Ninske Vodice - GRAD 20.000,00 

R0189 51211 Studentski i uļeniļki krediti - NIN 45.000,00 

Proraļunski 
korisnik 

00003 Mjesni odbor ZATON 3.001.500,00 

R0215 32231 Utroġak javne rasvjete -ZATON 105.000,00 

R0216 32231 Elektriļna energija - ZATON 35.000,00 

R0478 32321 Odrģavanje graĽevinskih objekata - ZATON 5.000,00 

R0200 32329 Odrģavanje javnih povrġina - ZATON 250.000,00 

R0201 32329 Odrģavanje javne rasvjete -  ZATON 90.000,00 

R0204 32329 UreĽenje plaģa - ZATON 200.000,00 

R0205 32329 Odrģavanje cesta i puteva - ZATON 500.000,00 

R0214 32341 Opskrba vodom - ZATON 30.000,00 

R0120 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - ZATON 1.000,00 

R0203 32343 Deratizacija i dezinsekcija - ZATON 15.000,00 

R0213 32372 Ug. o djelu - predsjednik MO ZATON 23.000,00 

R0217 32375 Geodetsko-katastarske usluge - ZATON 80.000,00 

R0359 32911 Naknade pred. i izvrġnih tijela - ZATON 100.000,00 

R0209 37212 Pomoĺ obiteljima i kuĺanstvima - ZATON 16.500,00 

R0210 37221 Suf. cijene prijevoza - ZATON 14.000,00 

R0099 38115 Tek.don. - MALONOGOMETNI TURNIR U ZATONU 2.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

59 

 

R0212 38115 Tek. donacije MNK Zaton 10.000,00 

R0549 38115 Druġtvo sportske rekreacije Sv. Nikola Zaton 15.000,00 

R0428 41119 Zona ''Prvi brig'' Zaton - EU 100.000,00 

R0540 41119 Zona ''Prvi brig'' Zaton - GRAD 100.000,00 

R0199 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - ZATON 300.000,00 

R0407 42147 Izgradnja javne rasvjete - ZATON 165.000,00 

R0197 42149 Izgradnja groblja i mrtvaļnice u Zatonu 100.000,00 

R0441 42149 Izgradnja javnih povrġina - Zaton 500.000,00 

R0557 42149 UreĽenje obalnog pojasa Zaton 80.000,00 

R0411 42637 Urbanistiļki planovi - ZATON 150.000,00 

R0211 51211 Studentski i uļeniļki krediti -  ZATON 15.000,00 

Proraļunski 
korisnik 

00004 Mjesni odbor NINSKI STANOVI 769.500,00 

R0232 32231 Utroġak javne rasvjete - NINSKI STANOVI 60.000,00 

R0233 32231 Elektriļna energija - NINSKI STANOVI 2.000,00 

R0481 32321 Odrģavanje graĽevinskih objekata - N.STANOVI 2.000,00 

R0219 32329 Odrģavanje javnih povrġina - NINSKI STANOVI 50.000,00 

R0220 32329 Odrģavanje javne rasvjete -  NINSKI STANOVI 30.000,00 

R0223 32329 Odrģavanje cesta i puteva - NINSKI STANOVI 100.000,00 

R0372 32341 Opskrba vodom - NINSKI STANOVI 1.000,00 

R0362 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - NINSKI STANOVI 500,00 

R0222 32343 Deratizacija i dezinsekcija - NINSKI STANOVI 5.000,00 

R0230 32372 Ug. o djelu - predsjednik MO NINSKI STANOVI 23.000,00 

R0234 32375 Geodetsko-katastarske usluge - NINSKI STANOVI 10.000,00 

R0231 32911 Naknade pred. i izvrġnih tijela - STANOVI 10.000,00 

R0226 37212 Pomoĺ obiteljima i kuĺanstvima - STANOVI 20.000,00 

R0227 37221 Suf. cijene prijevoza - STANOVI 10.000,00 

R0221 38212 Kap.don. za izgradnju crkve - NINSKI STANOVI 70.000,00 

R0146 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - NINSKI STANOVI 250.000,00 

R0405 42147 Izgradnja javne rasvjete - NINSKI STANOVI 50.000,00 

R0444 42149 Izgradnja javnih povrġina - Ninski Stanovi 50.000,00 

R0228 51211 Studentski i uļeniļki krediti - N. STANOVI 26.000,00 

Proraļunski 
korisnik 

00005 Mjesni odbor GRBE 676.500,00 

R0250 32231 Utroġak javne rasvjete - GRBE 60.000,00 

R0251 32231 Elektriļna energija- GRBE 2.000,00 

R0480 32321 Odrģavanje graĽevinskih objekata - GRBE 45.000,00 

R0237 32329 Odrģavanje javnih povrġina - GRBE 50.000,00 

R0238 32329 Odrģavanje javne rasvjete -  GRBE 20.000,00 

R0241 32329 Odrģavanje cesta i puteva - GRBE 50.000,00 

R0360 32341 Opskrba vodom - GRBE 1.000,00 

R0144 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - GRBE 500,00 

R0240 32343 Deratizacija i dezinsekcija - GRBE 5.000,00 

R0248 32372 Ug. o djelu - predsjednik  MO GRBE 23.000,00 

R0252 32375 Geodetsko-katastarske usluge - GRBE 5.000,00 

R0249 32911 Naknade pred. i izvrġnih tijela - GRBE 10.000,00 

R0244 37212 Pomoĺ obiteljima i kuĺanstvima - GRBE 15.000,00 

R0245 37221 Suf. cijene prijevoza - GRBE 5.000,00 

R0236 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - GRBE 200.000,00 

R0404 42147 Izgradnja javne rasvjete - GRBE 80.000,00 

R0443 42149 Izgradnja javnih povrġina - Grbe 100.000,00 

R0246 51211 Studentski i uļeniļki krediti - GRBE 5.000,00 

Proraļunski 
korisnik 

00006 Mjesni odbor POLJICA BRIG 1.000.500,00 

R0270 32231 Utroġak javne rasvjete - POLJICA BRIG 60.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

60 

 

R0271 32231 Elektriļna energija - POLJICA BRIG 6.000,00 

R0482 32321 Odrģavanje graĽevinskih objekata - POLJICA BRIG 35.000,00 

R0258 32329 Odrģavanje javnih povrġina - POLJICA BRIG 100.000,00 

R0259 32329 Odrģavanje javne rasvjete  POLJICA BRIG 20.000,00 

R0262 32329 Odrģavanje cesta i puteva - POLJICA BRIG 200.000,00 

R0334 32341 Opskrba vodom - POLJICA BRIG 6.000,00 

R0106 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - POLJICA BRIG 1.000,00 

R0261 32343 Deratizacija i dezinsekcija - POLJICA BRIG 5.000,00 

R0268 32372 Ug. o djelu - predsjednik  MO POLJICA BRIG 23.000,00 

R0272 32375 Geodetsko-katastarske usluge - POLJICA BRIG 15.000,00 

R0269 32911 Naknade pred. i izvrġnih tijela - POLJICA BRIG 10.000,00 

R0264 37212 Pomoĺ obiteljima i kuĺanstvima - POLJICA BRIG 16.500,00 

R0265 37221 Suf. cijene prijevoza - POLJICA BRIG 10.000,00 

R0058 38115 Tek. don. - BK POLJICA BRIG 10.000,00 

R0152 38115 Tek. don. - MNK POLJICA BRIG 13.000,00 

R0256 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - POLJICA BRIG 50.000,00 

R0253 42147 Energetski vodovi-zona Poljica Brig 50.000,00 

R0406 42147 Izgradnja javne rasvjete - POLJICA BRIG 200.000,00 

R0445 42149 Izgradnja javnih povrġina - Poljica Brig 150.000,00 

R0266 51211 Studentski i uļeniļki krediti - POLJICA BRIG 20.000,00 

Proraļunski 
korisnik 

00007 Mjesni odbor ĢERAVA 465.500,00 

R0289 32231 Utroġak javne rasvjete - ĢERAVA 40.000,00 

R0483 32321 Odrģavanje graĽevinskih objekata - ĢERAVA 25.000,00 

R0274 32329 Odrģavanje javnih povrġina - ĢERAVA 80.000,00 

R0275 32329 Odrģavanje javne rasvjete   ĢERAVA 20.000,00 

R0278 32329 Odrģavanje cesta i puteva - ĢERAVA 50.000,00 

R0288 32341 Opskrba vodom - ĢERAVA 1.000,00 

R0276 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - ĢERAVA 500,00 

R0277 32343 Deratizacija i dezinsekcija - ĢERAVA 5.000,00 

R0286 32372 Ug. o djelu - predsjednik MO ĢERAVA 23.000,00 

R0290 32375 Geodetsko-katastarske usluge - ĢERAVA 5.000,00 

R0287 32911 Naknade pred. i izvrġnih tijela - ĢERAVA 10.000,00 

R0282 37212 Pomoĺ obiteljima i kuĺanstvima - ĢERAVA 16.000,00 

R0283 37221 Suf. cijene prijevoza - ĢERAVA 5.000,00 

R0332 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - ĢERAVA 150.000,00 

R0408 42147 Izgradnja javne rasvjete - ĢERAVA 5.000,00 

R0446 42149 Izgradnja javnih povrġina - Ģerava 20.000,00 

R0284 51211 Studentski i uļeniļki krediti - ĢERAVA 10.000,00 

Glava 00502 ODJEL ZA SOCIJALNE DJELATNOSTI 214.400,00 

R0344 31111 Plaĺe za zaposlene - SOC 150.000,00 

R0430 31111 Plaĺe koje se refundiraju - SOC 500,00 

R0346 31212 Nagrade - SOC 3.000,00 

R0488 31213 Darovi - SOC 1.200,00 

R0490 31216 Regres - SOC 7.500,00 

R0345 31321 Doprinosi za zdravstveno - SOC 24.000,00 

R0383 31322 Doprinos za zaġtitu zdravlja na radu - SOC 1.000,00 

R0395 31332 Doprinos za osig. u sluļaju nezaposlenosti - SOC 2.700,00 

R0374 32111 Dnevnice za sl. put u zemlji - SOC 1.000,00 

R0012 32115 Prijevoz u zemlji - SOC 1.500,00 

R0014 32119 Ostali rashodi za sl. put. - SOC 1.000,00 

R0352 32121 Prijevoz na posao i s posla - SOC 6.000,00 

R0388 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji - SOC 500,00 

R0417 32141 Naknada za loko voģnju - SOC 500,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

61 

 

R0353 32211 Uredski materijal - SOC 1.000,00 

R0034 32214 Mat. i sred.za ļiġĺenje i odrģavanje - SOC 1.000,00 

R0331 32216 Mat. za higijenske potrebe i njegu - SOC 2.000,00 

R0174 32231 Elektriļna energija - SOC 2.000,00 

R0008 32251 Sitni inventar - SOC 1.000,00 

R0398 32271 Sluģbena, radna i zaġtitna odjeĺa i obuĺa - SOC 5.000,00 

R0336 32311 Usluge telefona, telefaksa -SOC (265-536) 2.000,00 

Razdjel 006 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I FINANCIJE 511.100,00 

R0294 31111 Plaĺe za zaposlene - GIF 395.000,00 

R0295 31212 Nagrade - GIF 5.000,00 

R0296 31213 Darovi - GIF 600,00 

R0432 31216 Regres - GIF 7.500,00 

R0297 31321 Doprinosi za zdravstveno - GIF 60.000,00 

R0381 31322 Doprinos za zaġtitu zdravlja na radu - GIF 2.500,00 

R0393 31332 Doprinos za osig.u sluļaju nezaposlenosti - GIF 7.000,00 

R0299 32111 Dnevnice za sl. put u zemlji - GIF 1.000,00 

R0300 32112 Dnevnice za inozemstvo - GIF 1.000,00 

R0301 32113 Smjeġtaj u zemlji - GIF 1.000,00 

R0302 32114 Smjeġtaj u inozemstvu - GIF 1.000,00 

R0303 32115 Prijevoz u zemlji - GIF 1.000,00 

R0304 32116 Prijevoz u inozemstvo - GIF 1.000,00 

R0305 32119 Ostali rashodi za sl. put. - GIF 1.000,00 

R0306 32121 Prijevoz na posao i s posla - GIF 8.000,00 

R0307 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji - GIF 3.000,00 

R0414 32141 Naknada za loko voģnju - GIF 500,00 

R0308 32211 Uredski materijal - GIF 7.000,00 

R0309 32212 Literatura - GIF 2.000,00 

R0310 32251 Sitni inventar - GIF 2.000,00 

R0293 32322 Tek.i inv. odrģ. postrojenja i opreme - GIF 1.000,00 

R0145 42211 Raļunala i raļunalna oprema - GIF 3.000,00 

Razdjel 007 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE POSLOVE 1.269.000,00 

R0312 31111 Plaĺe za zaposlene - KO 1.000.000,00 

R0313 31212 Nagrade - KO 28.000,00 

R0314 31213 Darovi - KO 3.000,00 

R0433 31216 Regres - KO 25.000,00 

R0315 31321 Doprinosi za zdravstveno - KO 120.000,00 

R0382 31322 Doprinos za zaġtitu zdravlja na radu -  KO 5.000,00 

R0394 31332 Doprinos za osig. u sluļaju nezaposlenosti - KO 15.000,00 

R0317 32111 Dnevnice za sl. put u zemlji - KO 3.000,00 

R0318 32112 Dnevnice za inozemstvo - KO 1.000,00 

R0319 32113 Smjeġtaj u zemlji - KO 1.000,00 

R0320 32114 Smjeġtaj u inozemstvu - KO 1.000,00 

R0321 32115 Prijevoz u zemlji - KO 5.000,00 

R0322 32116 Prijevoz u inozemstvo - KO 2.000,00 

R0323 32119 Ostali rashodi za sl. put. - KO 1.000,00 

R0324 32121 Prijevoz na posao i s posla - KO 17.000,00 

R0325 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji - KO 6.000,00 

R0415 32141 Naknada za loko voģnju - KO 1.000,00 

R0326 32211 Uredski materijal - KO 10.000,00 

R0327 32212 Literatura - KO 1.000,00 

R0329 32251 Sitni inventar - KO 8.000,00 

R0418 32271 Radna i zaġtitna odjeĺa i obuĺa - KO 5.000,00 

R0311 32322 Tek. i inv. odrģ. postrojenja i opreme - KO 1.000,00 

R0339 42211 Raļunala i raļunalna oprema - KO 10.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

62 

 

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA  

 

Ļlanak 10. 

 

Plan razvojnih programa predstavlja strateġko-planski dokument stvarajuĺi pretpostavku za 

povezivanje svih strateġkih dokumenata grada sa proraļunskim planiranjem. 

Plan razvojnih programa sadrģi ciljeve i prioritete razvoja Grada Nina u razdoblju 2018-2020. 

godine (aktivnosti i kapitalni projekte), te je kao takav sastavni dio plana i projekcija 

proraļuna za razdoblje 2018-2020. godine.  

 

Plan razvojnih programa sastoji se od:  
1. ciljeva razvoja,  

2. mjera,  

3. veze sa programskom klasifikacijom,  

4. veze sa proraļunom,  

5. pokazatelja rezultata i  

6. veze sa organizacijskom klasifikacijom. 

 

Plan razvojnih programa za 2018. godinu utvrĽen je kroz sljedeĺe aktivnosti i kapitalne 

projekte koji su prikazani po pozicijama na razini osnovnog raļuna ekonomske klasifikacije, 

kako slijedi: 

 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO 

    SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 54.300.000,00 

Glavni 
program 

A01 IZGRADNJA I ODRĢAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 45.093.000,00 

Program 1001 IZGRADNJA OBJEKATA I KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 38.308.000,00 

Aktivnost A100001 IZGRADNJA I UREņENJE CESTA I POLJSKIH PUTEVA 3.300.000,00 

R0035 42131 Izgradnja nerazvrstanih cesta 100.000,00 

R0125 42131 Ceste do farme Vigens - APPRR 3.000.000,00 

R0538 42131 Cesta do farme Vigens - GRAD 200.000,00 

Aktivnost A100002 IZGRADNJA I PROĠIRENJE GROBLJA 105.000,00 

R0170 42149 Izgradnja groblja i mrtvaļnice u Ninu 5.000,00 

R0197 42149 Izgradnja groblja i mrtvaļnice u Zatonu 100.000,00 

Aktivnost A100003 ENERGETSKI  VODOVI 775.000,00 

R0172 42147 Energetski vodovi - blato 25.000,00 

R0253 42147 Energetski vodovi-zona Poljica Brig 50.000,00 

R0403 42147 Izgradnja javne rasvjete - NIN 200.000,00 

R0404 42147 Izgradnja javne rasvjete - GRBE 80.000,00 

R0405 42147 Izgradnja javne rasvjete - NINSKI STANOVI 50.000,00 

R0406 42147 Izgradnja javne rasvjete - POLJICA BRIG 200.000,00 

R0407 42147 Izgradnja javne rasvjete - ZATON 165.000,00 

R0408 42147 Izgradnja javne rasvjete - ĢERAVA 5.000,00 

Aktivnost A100005 IZGRADNJA VODOVODNE MREĢE 1.350.000,00 

R0036 42141 Vodovod Petrļane-Nin-Vir 100.000,00 

R0146 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - NINSKI STANOVI 250.000,00 

R0173 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - NIN 300.000,00 

R0199 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - ZATON 300.000,00 

R0236 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - GRBE 200.000,00 

R0256 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - POLJICA BRIG 50.000,00 

R0332 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - ĢERAVA 150.000,00 

Aktivnost A100006 IZGRADNJA KANALIZACIJE 3.000.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

63 

 

R0563 38612 Kap.donacije za izgradnju sustava odvodnje N-P-V 3.000.000,00 

Aktivnost A100008 IZGRADNJA POSLOVNIH ZGRADA 27.000,00 

R0039 42121 Uredski objekti - uredi gradske uprave 5.000,00 

R0044 42121 Rekonstrukcija stare ġkole - UGU 5.000,00 

R0460 42212 Uredski namjeġtaj za zgradu gradske uprave 2.000,00 

R0487 42231 Oprema za ventilaciju, hlaĽenje i grijanje 15.000,00 

Aktivnost A100010 OSTALI NESPOMENUTI GRAņEVINSKI OBJEKTI 100.000,00 

R0526 42149 Nabava montaģnih kioska 100.000,00 

Aktivnost A100012 IZGRADNJA JAVNIH POVRĠINA 5.590.000,00 

R0441 42149 Izgradnja javnih povrġina - Zaton 500.000,00 

R0442 42149 Izgradnja javnih povrġina - Nin 500.000,00 

R0443 42149 Izgradnja javnih povrġina - Grbe 100.000,00 

R0444 42149 Izgradnja javnih povrġina - Ninski Stanovi 50.000,00 

R0445 42149 Izgradnja javnih povrġina - Poljica Brig 150.000,00 

R0446 42149 Izgradnja javnih povrġina - Ģerava 20.000,00 

R0528 42149 UreĽenje obalnog pojasa Ģdrijac 3.000.000,00 

R0544 42149 UreĽenje djeļijeg igraliġta u Klanicama - EU 150.000,00 

R0557 42149 UreĽenje obalnog pojasa Zaton 80.000,00 

R0564 42149 UreĽenje djeļijeg igraliġta Klanicama - GRAD 40.000,00 

R0572 42149 UreĽenje obale Kralja Petra Kreġimira IV 1.000.000,00 

Kapitalni 
projekt 

K000019 OBNOVA VRATA U GRBAMA 100.000,00 

R0175 42146 Spomenici -OBNOVA VRATA U GRBAMA 100.000,00 

Kapitalni 
projekt 

K100005 KAĠTEL 50.000,00 

R0469 42146 Spomenici - KULA KAĠTEL 50.000,00 

Kapitalni 
projekt 

K100006 GORNJI NINSKI MOST 5.500.000,00 

R0577 42146 Spomenici - GORNJI NINSKI MOST 5.000.000,00 

R0587 42637 Projektna dokumentacija gornji most - DRĢAVNI PRORAĻUN 500.000,00 

Kapitalni 
projekt 

K100008 MOZAIK 610.000,00 

R0338 42146 Spomenici RIMSKI MOZAIK - GRAD 160.000,00 

R0541 42146 Spomenici RIMSKI MOZAIK -ĢUPANIJA 450.000,00 

Kapitalni 
projekt 

K100009 GRADSKI BEDEMI 426.000,00 

R0041 42146 Spomenici - gradski bedemi (bardelina) 426.000,00 

Kapitalni 
projekt 

K100011 VIĠESLAVOV TRG 50.000,00 

R0176 42146 Spomenici - POVJESNA CJELINA 50.000,00 

Kapitalni 
projekt 

K100012 KUPNJA GRAņEVINSKOG ZEMLJIĠTA 650.000,00 

R0042 41112 Nagodba s H. ġumama za zemljiġte 200.000,00 

R0142 41112 Kupnja zemljiġta ''Mirila'' Nin 50.000,00 

R0547 41112 Zamjena graĽevinskog zemljiġta 200.000,00 

R0428 41119 Zona ''Prvi brig'' Zaton - EU 100.000,00 

R0540 41119 Zona ''Prvi brig'' Zaton - GRAD 100.000,00 

Kapitalni 
projekt 

K100014 VATROGASNI DOM 50.000,00 

R0257 42129 Izgradnja vatrogasnog doma 50.000,00 

Kapitalni 
projekt 

K100015 DJEĻIJI VRTIĻ U NINU 6.800.000,00 

R0333 42123 Izgradnja vrtiĺa u Ninu - EU 3.000.000,00 

R0558 42123 Izgradnja vrtiĺa u Ninu - GRAD 3.800.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

64 

 

Kapitalni 
projekt 

K100019 DONJI NINSKI MOST 5.600.000,00 

R0380 42146 Spomenici donji most - GRAD 100.000,00 

R0542 42146 Spomenici DONJI MOST - DRĢAVNI PRORAĻUN 5.000.000,00 

R0586 42637 Projektna dokumentacija donji most - DRĢAVNI PRORAĻUN 500.000,00 

Kapitalni 
projekt 

K100020 PROMICANJE ODRĢIVOG RAZVOJA PRIRODNE BAĠTINE 3.100.000,00 

R0559 42124 Izgradnja Centra za posjetitelje - EU 2.000.000,00 

R0560 42124 Izgradnja Centra za posjetitelje - GRAD 400.000,00 

R0561 42149 Izgradnja BIRDWATCHING infrastrukture - EU 500.000,00 

R0562 42149 Izgradnja BIRDWATCHING infrastrukture - GRAD 200.000,00 

Kapitalni 
projekt 

K100021 GOSPODARENJE OTPADOM 1.125.000,00 

R0492 38221 Sufinanciranje ģupanijskog centra za gospodarenje otpadom 155.000,00 

R0582 38222 Nabava spremnika za otpad - FOND 700.000,00 

R0583 38222 Nabava spremnika za otpad - GRAD 200.000,00 

R0476 42637 Projekt reciklaģno dvoriġte - EU 40.000,00 

R0566 42637 Plan gospodarenja otpadom - GRAD 10.000,00 

R0567 42637 Projekt reciklaģno dvoriġte - GRAD 20.000,00 

Program 1002 ODRĢAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 5.725.000,00 

Aktivnost A100001 ODRĢAVANJE PRIJEVOZNIH SREDSTAVA 11.000,00 

R0046 32323 Tek. i inv. odrģ. prijevoznih sredstava 8.000,00 

R0045 32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 3.000,00 

Aktivnost A100002 ODRĢAVANJE POSTROJENJA I OPREME 5.000,00 

R0015 32322 Tek.i inv. odrģ. postrojenja i opreme - UG 1.000,00 

R0047 32322 Tek. i inv. odrģ. postrojenja i opreme - GU 1.000,00 

R0148 32322 Tek. i inv. odrģ. postrojenja i opreme - UO 1.000,00 

R0293 32322 Tek.i inv. odrģ. postrojenja i opreme - GIF 1.000,00 

R0311 32322 Tek. i inv. odrģ. postrojenja i opreme - KO 1.000,00 

Aktivnost A100003 ODRĢAVANJE JAVNIH POVRĠINA 1.130.000,00 

R0177 32329 Odrģavanje javnih povrġina - NIN 600.000,00 

R0200 32329 Odrģavanje javnih povrġina - ZATON 250.000,00 

R0219 32329 Odrģavanje javnih povrġina - NINSKI STANOVI 50.000,00 

R0237 32329 Odrģavanje javnih povrġina - GRBE 50.000,00 

R0258 32329 Odrģavanje javnih povrġina - POLJICA BRIG 100.000,00 

R0274 32329 Odrģavanje javnih povrġina - ĢERAVA 80.000,00 

Aktivnost A100004 ODRĢAVANJE JAVNE RASVJETE 500.000,00 

R0178 32329 Odrģavanje javne rasvjete  NIN 120.000,00 

R0201 32329 Odrģavanje javne rasvjete -  ZATON 90.000,00 

R0220 32329 Odrģavanje javne rasvjete -  NINSKI STANOVI 30.000,00 

R0238 32329 Odrģavanje javne rasvjete -  GRBE 20.000,00 

R0259 32329 Odrģavanje javne rasvjete  POLJICA BRIG 20.000,00 

R0275 32329 Odrģavanje javne rasvjete   ĢERAVA 20.000,00 

R0451 32329 Modernizacija javne rasvjete 80.000,00 

R0537 32329 Modernizacija javne rasvjete - GRAD 120.000,00 

Aktivnost A100005 ODVODNJA ATMOSFERSKIH I FEKALNIH VODA 1.000.000,00 

R0384 32999 Prijenos Hrvatskim vodama za vodnu naknadu 1.000.000,00 

Aktivnost A100007 IZNOĠENJE I ODVOZ SMEĹA 100.000,00 

R0106 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - POLJICA BRIG 1.000,00 

R0120 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - ZATON 1.000,00 

R0144 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - GRBE 500,00 

R0276 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - ĢERAVA 500,00 

R0351 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - NIN 1.500,00 

R0362 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - NINSKI STANOVI 500,00 

R0373 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - GU 95.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

65 

 

Aktivnost A100008 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 60.000,00 

R0180 32343 Deratizacija i dezinsekcija - NIN 25.000,00 

R0203 32343 Deratizacija i dezinsekcija - ZATON 15.000,00 

R0222 32343 Deratizacija i dezinsekcija - NINSKI STANOVI 5.000,00 

R0240 32343 Deratizacija i dezinsekcija - GRBE 5.000,00 

R0261 32343 Deratizacija i dezinsekcija - POLJICA BRIG 5.000,00 

R0277 32343 Deratizacija i dezinsekcija - ĢERAVA 5.000,00 

Aktivnost A100011 POSLOVI ZAĠTITE OKOLIĠA 105.000,00 

R0049 32329 Sanacija divljih deponija 100.000,00 

R0050 32369 Analiza kakvoĺe mora 5.000,00 

Aktivnost A100012 ODRĢAVANJE GRAņEVINSKIH OBJEKATA 684.000,00 

R0052 32321 UreĽenje ljeļiliġta na blatu 10.000,00 

R0377 32321 Odrģavanje graĽevinskih objekata - GRAD 550.000,00 

R0478 32321 Odrģavanje graĽevinskih objekata - ZATON 5.000,00 

R0479 32321 Odrģavanje graĽevinskih objekata - NIN 12.000,00 

R0480 32321 Odrģavanje graĽevinskih objekata - GRBE 45.000,00 

R0481 32321 Odrģavanje graĽevinskih objekata - N.STANOVI 2.000,00 

R0482 32321 Odrģavanje graĽevinskih objekata - POLJICA BRIG 35.000,00 

R0483 32321 Odrģavanje graĽevinskih objekata - ĢERAVA 25.000,00 

Aktivnost A100013 ODRĢAVANJE CESTA I PUTEVA 1.400.000,00 

R0182 32329 Odrģavanje cesta i puteva - NIN 500.000,00 

R0205 32329 Odrģavanje cesta i puteva - ZATON 500.000,00 

R0223 32329 Odrģavanje cesta i puteva - NINSKI STANOVI 100.000,00 

R0241 32329 Odrģavanje cesta i puteva - GRBE 50.000,00 

R0262 32329 Odrģavanje cesta i puteva - POLJICA BRIG 200.000,00 

R0278 32329 Odrģavanje cesta i puteva - ĢERAVA 50.000,00 

Aktivnost A100015 UREņENJE PLAĢA 730.000,00 

R0181 32329 UreĽenje plaģa - NIN 530.000,00 

R0204 32329 UreĽenje plaģa - ZATON 200.000,00 

Program 1003 ULAGANJE U NEMATERIJALNU IMOVINU 1.060.000,00 

Aktivnost A100001 KATASTARSKA IZMJERA I ZEMLJIĠNE KNJIGE 5.000,00 

R0053 41241 Izrada novih katastarskih knjiga 5.000,00 

Aktivnost A100003 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 1.055.000,00 

R0054 42637 Izmjena PPUG-a 50.000,00 

R0056 42637 Projektna dokumentacija za vrtiĺ 10.000,00 

R0057 42637 Glavni projekt za kanalizaciju 5.000,00 

R0185 42637 Urbanistiļki planovi - NIN 150.000,00 

R0409 42637 Projekt odmuljivanja porta 50.000,00 

R0411 42637 Urbanistiļki planovi - ZATON 150.000,00 

R0464 42637 UreĽenje obalnog pojasa Ninske vodice 50.000,00 

R0466 42637 Strategija razvoja Grada Nina 20.000,00 

R0472 42637 Priprema projekata za EU fondove iz sredstava drģave 100.000,00 

R0473 42637 Priprema proj.za EU fondove iz sredstava ģupanije 100.000,00 

R0474 42637 Priprema projekata za EU fondove - GRAD 300.000,00 

R0539 42637 UreĽenje obalnog pojasa Ninske Vodice - GRAD 20.000,00 

R0569 42637 Izvlaġtenje nerazvrstanih cesta na podruļju Grada Nina 50.000,00 

Glavni 
program 

B01 KULTURNO-DRUĠTVENI I SOCIJALNI PROGRAM 2.536.100,00 

Program 2000 KULTURNI PROGRAM 249.200,00 

Aktivnost A100001 KULTURA I KAZALIĠNE PREDSTAVE 241.200,00 

R0059 38119 Boģiļni poklon paketi 10.000,00 

R0060 38119 Kultura i kazaliġne predstave 91.200,00 

R0061 38119 Koncerti klasiļne glazbe i klapskog pjevanja 70.000,00 

R0062 38119 Organizacija izloģbi u galeriji Viġeslav 20.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

66 

 

R0093 38119 Susreti kraljevskih gradova 5.000,00 

R0449 38119 Klapa Condura 25.000,00 

R0463 38119 Susreti gradova prijatelja 20.000,00 

Aktivnost A100002 MUZEJ NINSKIH STARINA 8.000,00 

R0536 36611 Tek.don.-MUZEJ NINSKIH STARINA 8.000,00 

Program 2001 DRUĠTVENI PROGRAM 658.000,00 

Aktivnost A100001 TURISTIĻKE FEĠTE 370.000,00 

R0064 32334 Kulturno-zabavne manifestacije i programi 100.000,00 

R0065 32334 Proslava za dan grada 20.000,00 

R0066 32334 UreĽenje za Novu godinu 100.000,00 

R0450 32334 Organizacija ljetnih manifestacija 150.000,00 

Aktivnost A100002 KUD ''BRANIMIR'' NIN 100.000,00 

R0067 38119 KUD Branimir  Nin 100.000,00 

Aktivnost A100004 MATICA HRVATSKA NIN 30.000,00 

R0069 38119 Matica  Hrvatska  Nin 20.000,00 

R0548 38119 Nakladniļka djelatnost 10.000,00 

Aktivnost A100006 DONACIJE UDRUGAMA 50.000,00 

R0011 38114 Tek. don. -UDRUGA ĢENA ''AENONA'' NIN 5.000,00 

R0070 38114 Tek. don. udrugama graĽana - SLIJEPI 2.000,00 

R0071 38114 Tek. don. udrugama graĽana - VETERANI 2.000,00 

R0072 38114 Tek. don. udrugama graĽana - CIVILNI STRADALNICI 1.000,00 

R0073 38114 Tek. don. udrugama graĽana - OSTALE UDRUGE 17.000,00 

R0457 38114 Udruga Ninske maģoretkinje 20.000,00 

R0074 38119 Zadarska dijabetiļka udruga 2.000,00 

R0075 38119 Udruga katoliļkih medicinskih sestara 1.000,00 

Aktivnost A100007 POLITIĻKE STRANKE 7.000,00 

R0076 38114 Tek.don. politiļkim strankama 7.000,00 

Aktivnost A100008 ZDRAVSTVENE NEPROFITNE ORGANIZACIJE 24.000,00 

R0420 38111 Tekuĺe donacije zdravstvenim organizacijama 1.000,00 

R0078 38121 Tek. don.- CRVENI KRIĢ 23.000,00 

Aktivnost A100009 VJERSKE ZAJEDNICE 70.000,00 

R0221 38212 Kap.don. za izgradnju crkve - NINSKI STANOVI 70.000,00 

Aktivnost A100010 NAGRADE UĻENICIMA I STUDENTIMA 7.000,00 

R0426 38117 Tek.don.ġkoli za terensku nastavu. 5.000,00 

R0184 38119 Tek. don. nadarenim uļenicima 2.000,00 

Program 2002 SOCIJALNI PROGRAM 687.900,00 

Aktivnost A100001 POMOĹ OBITELJIMA I KUĹANSTVIMA 199.500,00 

R0080 37212 Pomoĺ obiteljima i kuĺanstvima - GU 20.500,00 

R0187 37212 Pomoĺ obiteljima i kuĺanstvima - NIN 25.000,00 

R0209 37212 Pomoĺ obiteljima i kuĺanstvima - ZATON 16.500,00 

R0226 37212 Pomoĺ obiteljima i kuĺanstvima - STANOVI 20.000,00 

R0244 37212 Pomoĺ obiteljima i kuĺanstvima - GRBE 15.000,00 

R0264 37212 Pomoĺ obiteljima i kuĺanstvima - POLJICA BRIG 16.500,00 

R0282 37212 Pomoĺ obiteljima i kuĺanstvima - ĢERAVA 16.000,00 

R0081 37217 Porodiljne naknade i oprema za novoroĽenļad 70.000,00 

Aktivnost A100004 POMOĹ INVALIDIMA I HENDIKEPIRANIM OSOBAMA 27.000,00 

R0084 37213 Pomoĺ osobama s posebnim potrebama 27.000,00 

Aktivnost A100006 SUFINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA 74.000,00 

R0188 37221 Suf. cijene prijevoza - NIN 30.000,00 

R0210 37221 Suf. cijene prijevoza - ZATON 14.000,00 

R0227 37221 Suf. cijene prijevoza - STANOVI 10.000,00 

R0245 37221 Suf. cijene prijevoza - GRBE 5.000,00 

R0265 37221 Suf. cijene prijevoza - POLJICA BRIG 10.000,00 

R0283 37221 Suf. cijene prijevoza - ĢERAVA 5.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

67 

 

Aktivnost A100007 OSTALE NAKNADE IZ PRORAĻUNA U NARAVI 37.000,00 

R0087 37229 Naknade u naravi 1.000,00 

R0573 37229 Sufinanciranje boravka djece u OZUD ''Zvjezdici'' 36.000,00 

Aktivnost A100008 POMOĹ U KUĹI STARIJIM OSOBAMA 229.400,00 

R0344 31111 Plaĺe za zaposlene - SOC 150.000,00 

R0430 31111 Plaĺe koje se refundiraju - SOC 500,00 

R0346 31212 Nagrade - SOC 3.000,00 

R0488 31213 Darovi - SOC 1.200,00 

R0490 31216 Regres - SOC 7.500,00 

R0345 31321 Doprinosi za zdravstveno - SOC 24.000,00 

R0383 31322 Doprinos za zaġtitu zdravlja na radu - SOC 1.000,00 

R0395 31332 Doprinos za osig. u sluļaju nezaposlenosti - SOC 2.700,00 

R0374 32111 Dnevnice za sl. put u zemlji - SOC 1.000,00 

R0012 32115 Prijevoz u zemlji - SOC 1.500,00 

R0014 32119 Ostali rashodi za sl. put. - SOC 1.000,00 

R0352 32121 Prijevoz na posao i s posla - SOC 6.000,00 

R0388 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji - SOC 500,00 

R0417 32141 Naknada za loko voģnju - SOC 500,00 

R0353 32211 Uredski materijal - SOC 1.000,00 

R0034 32214 Mat. i sred.za ļiġĺenje i odrģavanje - SOC 1.000,00 

R0331 32216 Mat. za higijenske potrebe i njegu - SOC 2.000,00 

R0174 32231 Elektriļna energija - SOC 2.000,00 

R0008 32251 Sitni inventar - SOC 1.000,00 

R0398 32271 Sluģbena, radna i zaġtitna odjeĺa i obuĺa - SOC 5.000,00 

R0336 32311 Usluge telefona, telefaksa -SOC (265-536) 2.000,00 

R0468 37212 Pomoĺ korisnicima socijalnih usluga 15.000,00 

Aktivnost A100010 STUDENTSKI I UĻENIĻKI KREDITI 121.000,00 

R0189 51211 Studentski i uļeniļki krediti - NIN 45.000,00 

R0211 51211 Studentski i uļeniļki krediti -  ZATON 15.000,00 

R0228 51211 Studentski i uļeniļki krediti - N. STANOVI 26.000,00 

R0246 51211 Studentski i uļeniļki krediti - GRBE 5.000,00 

R0266 51211 Studentski i uļeniļki krediti - POLJICA BRIG 20.000,00 

R0284 51211 Studentski i uļeniļki krediti - ĢERAVA 10.000,00 

Program 2003 SPORTSKI PROGRAM 140.000,00 

Aktivnost A100001 POTICANJE I PROMICANJE SPORTA 31.000,00 

R0079 38115 Biciklijada - ''Od Branimira do Branimira'' 12.000,00 

R0089 38115 Sportsko-rekreativne akt. djece vrtiĺke dobi 3.000,00 

R0094 38115 Novļane nagrade za zasluģne sportaġe 5.000,00 

R0097 38115 Tek.don. - POLUMARATON ZADAR-NIN 3.000,00 

R0447 38115 Malonogometni i boĺarski turnir sela zadarske ģupanije 8.000,00 

Aktivnost A100002 SPORTSKI KLUBOVI I UDRUGE 88.000,00 

R0058 38115 Tek. don. - BK POLJICA BRIG 10.000,00 

R0095 38115 Tek. don.- MNK AENONA 10.000,00 

R0152 38115 Tek. don. - MNK POLJICA BRIG 13.000,00 

R0212 38115 Tek. donacije MNK Zaton 10.000,00 

R0347 38115 Tek.don. -BK GRGUR NINSKI 20.000,00 

R0549 38115 Druġtvo sportske rekreacije Sv. Nikola Zaton 15.000,00 

R0555 38215 Kap.donacije sportskim klubovima za nabavku opreme 10.000,00 

Aktivnost A100003 SPORTSKA NATJECANJA I AKTIVNOSTI 21.000,00 

R0098 38115 OBILJEĢAVANJE V.R.A. ''OLUJA'' 14.000,00 

R0099 38115 Tek.don. - MALONOGOMETNI TURNIR U ZATONU 2.000,00 

R0292 38115 Tek.don.-Sportsko-rekreativne aktivnosti uļenika 5.000,00 

Program 2004 PREDĠKOLSKI ODGOJ 801.000,00 

Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE PRORAĻUNSKIH KORISNIKA 568.900,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

68 

 

R0128 31111 Plaĺe za vrtiĺ koje se refundiraju - VRTIĹ 1.000,00 

R0169 31111 Plaĺe za zaposlene- VRTIĹ 462.000,00 

R0167 31212 Nagrade - VRTIĹ 16.000,00 

R0436 31216 Regres - VRTIĹ 10.000,00 

R0355 31321 Doprinosi za  zdravstveno -VRTIĹ 69.500,00 

R0391 31322 Doprinos za zaġtitu zdravlja na radu - VRTIĹ 2.400,00 

R0397 31332 Doprinos za osig.u sluļaju nezaposlenosti - VRTIĹ 8.000,00 

Aktivnost A100002 MATERIJALNI RASHODI PRORAĻUNSKIH KORISNIKA 220.100,00 

R0368 32121 Prijevoz s posla i na posao-VRTIĹ 26.000,00 

R0499 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji-DV 8.000,00 

R0500 32141 Naknada za loko voģnju - DV 1.500,00 

R0494 32211 Sredstva grada za didaktiļku opremu vrtiĺa 3.500,00 

R0501 32211 Didaktika-DV 30.500,00 

R0503 32211 Uredski materijal-DV 3.000,00 

R0502 32212 Literatura -DV 2.000,00 

R0504 32214 Materijal i sredstva za ļiġĺenje i odrģavanje-DV 6.000,00 

R0570 32215 Zaġtitna odjeĺa i obuĺa - DV 1.000,00 

R0505 32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu-DV 5.000,00 

R0506 32224 Namirnice-DV 27.000,00 

R0507 32231 Elektriļna energija-DV 10.000,00 

R0508 32233 Plin-DV 300,00 

R0509 32251 Sitni inventar-DV 17.000,00 

R0511 32311 Usluge telefona-DV 4.000,00 

R0510 32313 Poġtarina (pisma, tiskanice i sl.)-DV 500,00 

R0512 32321 Usluge tek. i inv. odrģavanja graĽevinskih objekata-DV 5.000,00 

R0513 32334 Promidģbeni materijali-DV 2.500,00 

R0514 32341 Opskrba vodom-DV 15.000,00 

R0531 32342 Odvoz smeĺa - DV 1.000,00 

R0515 32343 Deratizacija i dezinsekcija-DV 3.000,00 

R0516 32361 Zdravstveni pregledi zaposlenika-DV 6.000,00 

R0517 32379 Knjigovodstvene usluge-DV 26.500,00 

R0519 32389 Ostale raļunalne usluge-DV 1.000,00 

R0520 32392 Film i izrada fotografija-DV 2.000,00 

R0571 32412 Naknada ost.tġ.osobama izvan radnog odnosa-DV 4.400,00 

R0521 32923 Premije osiguranja zaposlenih-DV 2.500,00 

R0522 32931 Reprezentacija-DV 200,00 

R0523 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja-DV 1.000,00 

R0524 34311 Usluge banaka-DV 4.600,00 

R0525 34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa-DV 100,00 

Aktivnost A100004 ULAGANJE U UREņAJE I OPREMU PRORAĻUNSKIH KORISNIKA 12.000,00 

R0497 42212 Ulaganje grada u uredski namjeġtaj vrtiĺa 5.000,00 

R0534 42212 Uredski namjeġtaj - DV 5.000,00 

R0578 42231 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlaĽenje - DV 2.000,00 

Glavni 
program 

C01 GOSPODARSTVO I POLJOPRIVREDA 883.000,00 

Program 3000 POLJOPRIVREDA 380.000,00 

Aktivnost A100001 SUFINANCIRANJE POLJOPRIVREDNIKA 80.000,00 

R0545 35231 Subvencije za sadnice 80.000,00 

Aktivnost A100002 ELEMENTARNE NEPOGODE 300.000,00 

R0086 37219 Naknada za elementarne nepogode 300.000,00 

Program 3001 VATROGASTVO 300.000,00 

Aktivnost A100001 TEKUĹE DONACIJE ''DVD''  PLJUSAK 300.000,00 

R0105 38119 Tek. don. - vatrogasci 300.000,00 

Program 3003 TURIZAM 143.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

69 

 

Aktivnost A100001 SAJAM TURIZMA 143.000,00 

R0532 32339 Festival vina i delicija - VININ 80.000,00 

R0584 32339 Sajam turizma 30.000,00 

R0585 32339 Sajam Mareta 3.000,00 

R0092 38115 Uskrġnji i novogodiġnji program 30.000,00 

Program 3004 CIVILNA ZAĠTITA 60.000,00 

Aktivnost A100001 CIVILNA ZAĠTITA 60.000,00 

R0055 32132 Obuļavanje postrojbi zaġtite i spaġavanja 5.000,00 

R0419 32271 Opremanje postrojbi zaġtite i spaġavanja 5.000,00 

R0425 32347 Priļuva za potrebe civilne zaġtite 30.000,00 

R0576 42637 Plan djelovanja civilne zaġtite 20.000,00 

Glavni 
program 

D01 REDOVNA DJELATNOST GRADSKE UPRAVE 5.787.900,00 

Program 4000 RASHODI POSLOVANJA UPRAVNIH ODJELA 4.359.900,00 

Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE - UPRAVNI ODJELI GRADA 2.903.700,00 

R0018 31111 Plaĺe za zaposlene- UG 230.000,00 

R0149 31111 Plaĺe za zaposlene - UO 750.000,00 

R0294 31111 Plaĺe za zaposlene - GIF 395.000,00 

R0312 31111 Plaĺe za zaposlene - KO 1.000.000,00 

R0367 31111 Plaĺe za zaposlene koje se refundiraju - GU 5.000,00 

R0150 31212 Nagrade - UO 38.000,00 

R0295 31212 Nagrade - GIF 5.000,00 

R0313 31212 Nagrade - KO 28.000,00 

R0151 31213 Darovi - UO 1.200,00 

R0296 31213 Darovi - GIF 600,00 

R0314 31213 Darovi - KO 3.000,00 

R0100 31215 Bolest, invalidnost i smrtni sluļaj 5.000,00 

R0432 31216 Regres - GIF 7.500,00 

R0433 31216 Regres - KO 25.000,00 

R0435 31216 Regres - UO 15.000,00 

R0108 31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 5.000,00 

R0017 31321 Doprinosi za zdravstveno - UG 35.000,00 

R0153 31321 Doprinosi za zdravstveno - UO 120.000,00 

R0297 31321 Doprinosi za zdravstveno - GIF 60.000,00 

R0315 31321 Doprinosi za zdravstveno - KO 120.000,00 

R0009 31322 Doprinos za zaġtitu zdravlja na radu - UG 1.600,00 

R0010 31322 Doprinos za zaġtitu zdravlja na radu - UO 5.000,00 

R0381 31322 Doprinos za zaġtitu zdravlja na radu - GIF 2.500,00 

R0382 31322 Doprinos za zaġtitu zdravlja na radu -  KO 5.000,00 

R0392 31332 Doprinos za osig. u sluļaju nezaposlenosti - UG 4.300,00 

R0393 31332 Doprinos za osig.u sluļaju nezaposlenosti - GIF 7.000,00 

R0394 31332 Doprinos za osig. u sluļaju nezaposlenosti - KO 15.000,00 

R0396 31332 Doprinos za osig. u sluļaju nezaposlenosti - UO 15.000,00 

Aktivnost A100002 MATERIJALNI RASHODI - UPRAVNI ODJELI GRADA 1.355.000,00 

R0001 32111 Dnevnice za sl. put u zemlji -- GV 1.000,00 

R0021 32111 Dnevnice za sl. put u zemlji - UG 5.000,00 

R0155 32111 Dnevnice za sl. put u zemlji - UO 4.000,00 

R0299 32111 Dnevnice za sl. put u zemlji - GIF 1.000,00 

R0317 32111 Dnevnice za sl. put u zemlji - KO 3.000,00 

R0002 32112 Dnevnice za inozemstvo - GV 1.000,00 

R0022 32112 Dnevnice za inozemstvo - UG 5.000,00 

R0156 32112 Dnevnice za inozemstvo - UO 3.000,00 

R0300 32112 Dnevnice za inozemstvo - GIF 1.000,00 

R0318 32112 Dnevnice za inozemstvo - KO 1.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

70 

 

R0003 32113 Smjeġtaj u zemlji - GV 1.000,00 

R0023 32113 Smjeġtaj u zemlji - UG 7.000,00 

R0157 32113 Smjeġtaj u zemlji - UO 3.000,00 

R0301 32113 Smjeġtaj u zemlji - GIF 1.000,00 

R0319 32113 Smjeġtaj u zemlji - KO 1.000,00 

R0004 32114 Smjeġtaj u inozemstvu -GV 1.000,00 

R0024 32114 Smjeġtaj u inozemstvu - UG 5.000,00 

R0158 32114 Smjeġtaj u inozemstvu - UO 1.000,00 

R0302 32114 Smjeġtaj u inozemstvu - GIF 1.000,00 

R0320 32114 Smjeġtaj u inozemstvu - KO 1.000,00 

R0005 32115 Prijevoz u zemlji - GV 1.000,00 

R0025 32115 Prijevoz u zemlji - UG 35.000,00 

R0159 32115 Prijevoz u zemlji - UO 5.000,00 

R0303 32115 Prijevoz u zemlji - GIF 1.000,00 

R0321 32115 Prijevoz u zemlji - KO 5.000,00 

R0006 32116 Prijevoz u inozemstvo - GV 1.000,00 

R0026 32116 Prijevoz u inozemstvo - UG 10.000,00 

R0304 32116 Prijevoz u inozemstvo - GIF 1.000,00 

R0322 32116 Prijevoz u inozemstvo - KO 2.000,00 

R0007 32119 Ostali rashodi za sl. put. - GV 1.000,00 

R0027 32119 Ostali rashodi za sl. put. - UG 10.000,00 

R0161 32119 Ostali rashodi za sl. put.- UO 1.000,00 

R0305 32119 Ostali rashodi za sl. put. - GIF 1.000,00 

R0323 32119 Ostali rashodi za sl. put. - KO 1.000,00 

R0162 32121 Prijevoz na posao i s posla - UO 35.000,00 

R0306 32121 Prijevoz na posao i s posla - GIF 8.000,00 

R0324 32121 Prijevoz na posao i s posla - KO 17.000,00 

R0029 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji - UG 2.000,00 

R0163 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji - UO 5.000,00 

R0260 32131 Organizacija edukacijskih seminara za graĽanstvo 5.000,00 

R0307 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji - GIF 3.000,00 

R0325 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji - KO 6.000,00 

R0109 32132 Teļajevi i struļni ispiti 1.000,00 

R0413 32141 Naknada za loko voģnju - UO 2.000,00 

R0414 32141 Naknada za loko voģnju - GIF 500,00 

R0415 32141 Naknada za loko voģnju - KO 1.000,00 

R0416 32141 Naknada za loko voģnju - UG 4.000,00 

R0030 32211 Uredski materijal - UG 2.000,00 

R0164 32211 Uredski materijal - UO 4.000,00 

R0308 32211 Uredski materijal - GIF 7.000,00 

R0326 32211 Uredski materijal - KO 10.000,00 

R0410 32211 Uredski materijal - GU 5.000,00 

R0031 32212 Literatura - UG 2.000,00 

R0165 32212 Literatura - UO 7.000,00 

R0309 32212 Literatura - GIF 2.000,00 

R0327 32212 Literatura - KO 1.000,00 

R0110 32214 Mat.i sred. za ļiġĺenje i odrģavanje 9.000,00 

R0136 32231 Elektriļna energija - GRADSKA UPRAVA 100.000,00 

R0111 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 15.000,00 

R0032 32251 Sitni inventar - UG 1.000,00 

R0112 32251 Sitni inventar - GU 2.000,00 

R0166 32251 Sitni inventar - UO 1.000,00 

R0310 32251 Sitni inventar - GIF 2.000,00 

R0329 32251 Sitni inventar - KO 8.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

71 

 

R0418 32271 Radna i zaġtitna odjeĺa i obuĺa - KO 5.000,00 

R0113 32311 Usluge telefona, telefaksa 61.000,00 

R0421 32312 Usluge interneta 6.500,00 

R0114 32313 Poġtarina (pisma, tiskanice i sl.) 65.000,00 

R0579 32314 Rent-a-car i taxi prijevoz 2.000,00 

R0115 32332 Tisak, natjeļaji, oglasi 40.000,00 

R0116 32334 Promidģbeni materijali 10.000,00 

R0459 32339 Oglaġavanje u promotivnoj kampanji Ryanair-a 40.000,00 

R0135 32341 Opskrba vodom -  GRAD 15.000,00 

R0364 32353 Najam opreme - GU 25.000,00 

R0119 32359 Najamnine i zakupnine 1.000,00 

R0467 32361 Zdravstveni pregledi zaposlenika 13.000,00 

R0137 32362 Veterinarske usluge 10.000,00 

R0121 32372 Ugovori o djelu 2.000,00 

R0122 32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 100.000,00 

R0124 32382 Usluge odrģavanja programa 100.000,00 

R0448 32382 Odrģavanje i razvoj web stranice 3.000,00 

R0475 32382 Program za prometno redarstvo 70.000,00 

R0399 32395 Usluge ļiġĺenja, pranja i sliļno 1.000,00 

R0400 32396 Usluge ļuvanja imovine i osoba 90.000,00 

R0126 32399 Ostale nespomenute usluge 2.000,00 

R0453 32399 UtvrĽivanje i naplata prihoda od poreza 70.000,00 

R0127 32912 Naknade ļlanovima povjerenstava 15.000,00 

R0129 32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 2.000,00 

R0130 32922 Premije osiguranja ostale imovine 30.000,00 

R0131 32923 Premije osiguranja zaposlenih 50.000,00 

R0132 32931 Reprezentacija - GU 30.000,00 

R0133 32941 Tuzemne ļlanarine 15.000,00 

R0422 32951 Upravne i administrativne pristojbe 2.000,00 

R0423 32952 Sudske pristojbe 30.000,00 

R0424 32953 Javnobiljeģniļke pristojbe 5.000,00 

R0454 32991 Rashodi protokola 5.000,00 

R0134 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 

Aktivnost A100003 FINANCIJSKI RASHODI GRADA 94.200,00 

R0402 32347 Priļuva 30.000,00 

R0530 32961 Troġkovi sudskih postupaka 10.000,00 

R0140 34311 Usluge banaka - GU 43.300,00 

R0462 34321 Negativne teļajne razlike 1.000,00 

R0141 34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo 4.900,00 

R0101 38319 Ostale naknade ġteta pravnim i fiziļkim osobama 5.000,00 

Aktivnost A100006 KAPITALNE POTPORE GRADA 7.000,00 

R0361 38222 Kap. donacije nadarenim uļenicima 5.000,00 

R0342 42421 Umjetniļka djela 2.000,00 

Program 4001 NABAVA PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE GRADA 60.000,00 

Aktivnost A100001 RAĻUNALNA OPREMA GRADA 40.000,00 

R0145 42211 Raļunala i raļunalna oprema - GIF 3.000,00 

R0339 42211 Raļunala i raļunalna oprema - KO 10.000,00 

R0371 42211 Raļunala i raļunalna oprema - UO 7.000,00 

R0455 42211 Raļunala i raļunalna oprema - GU 20.000,00 

Aktivnost A100004 ULAGANJA U RAĻUNALNE PROGRAME GRADA 20.000,00 

R0147 42621 Ulaganja u raļunalne programe 20.000,00 

Program 4002 RASHODI POSLOVANJA MJESNIH ODBORA 1.368.000,00 

Aktivnost A100001 MATERIJALNI RASHODI MJESNIH ODBORA 1.368.000,00 

R0194 32231 Utroġak javne rasvjete  NIN 205.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

72 

 

R0195 32231 Elektriļna energija - NIN 35.000,00 

R0215 32231 Utroġak javne rasvjete -ZATON 105.000,00 

R0216 32231 Elektriļna energija - ZATON 35.000,00 

R0232 32231 Utroġak javne rasvjete - NINSKI STANOVI 60.000,00 

R0233 32231 Elektriļna energija - NINSKI STANOVI 2.000,00 

R0250 32231 Utroġak javne rasvjete - GRBE 60.000,00 

R0251 32231 Elektriļna energija- GRBE 2.000,00 

R0270 32231 Utroġak javne rasvjete - POLJICA BRIG 60.000,00 

R0271 32231 Elektriļna energija - POLJICA BRIG 6.000,00 

R0289 32231 Utroġak javne rasvjete - ĢERAVA 40.000,00 

R0193 32341 Opskrba vodom - NIN 76.000,00 

R0214 32341 Opskrba vodom - ZATON 30.000,00 

R0288 32341 Opskrba vodom - ĢERAVA 1.000,00 

R0334 32341 Opskrba vodom - POLJICA BRIG 6.000,00 

R0360 32341 Opskrba vodom - GRBE 1.000,00 

R0372 32341 Opskrba vodom - NINSKI STANOVI 1.000,00 

R0191 32372 Ug. o djelu - predsjednik MO NIN 23.000,00 

R0213 32372 Ug. o djelu - predsjednik MO ZATON 23.000,00 

R0230 32372 Ug. o djelu - predsjednik MO NINSKI STANOVI 23.000,00 

R0248 32372 Ug. o djelu - predsjednik  MO GRBE 23.000,00 

R0268 32372 Ug. o djelu - predsjednik  MO POLJICA BRIG 23.000,00 

R0286 32372 Ug. o djelu - predsjednik MO ĢERAVA 23.000,00 

R0196 32375 Geodetsko-katastarske usluge - NIN 100.000,00 

R0217 32375 Geodetsko-katastarske usluge - ZATON 80.000,00 

R0234 32375 Geodetsko-katastarske usluge - NINSKI STANOVI 10.000,00 

R0252 32375 Geodetsko-katastarske usluge - GRBE 5.000,00 

R0272 32375 Geodetsko-katastarske usluge - POLJICA BRIG 15.000,00 

R0290 32375 Geodetsko-katastarske usluge - ĢERAVA 5.000,00 

R0192 32911 Naknade pred. i izvrġnih tijela - NIN 150.000,00 

R0231 32911 Naknade pred. i izvrġnih tijela - STANOVI 10.000,00 

R0249 32911 Naknade pred. i izvrġnih tijela - GRBE 10.000,00 

R0269 32911 Naknade pred. i izvrġnih tijela - POLJICA BRIG 10.000,00 

R0287 32911 Naknade pred. i izvrġnih tijela - ĢERAVA 10.000,00 

R0359 32911 Naknade pred. i izvrġnih tijela - ZATON 100.000,00 

 

 

 

 

Ļlanak 11. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Sluģbenom glasniku Grada Nina, a primjenjuje 

se od 01. sijeļnja 2018. godine. 

 

 

                                                                     GRADSKO VIJEĹE GRADA NINA 

                       Predsjednik 

 

                                                                                                        Marko Burela  

 

 

 

  

 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

73 

 

                 
REPUBLIKA HRVATSKA  

      Zadarska ģupanija 

     

   GRAD NIN  
GRADSKO VIJEĹE 

 

KLASA: 400-09/17-01/1 

URBROJ: 2198/11-01/01-17-1 

Nin, 18. prosinca 2017. 

 

 

  Na temelju ļlanka 14. Zakona o proraļunu (ñNarodne novineò, broj 87/08) i ļlanka 32. 

Statuta Grada Nina (ñSluģbeni glasnik Grada Ninaò, broj 2/13, 5/13) Gradsko vijeĺe Grada Nina 

na 5. sjednici, odrģanoj  18. prosinca 2017. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

O IZVRĠAVANJU PRORAĻUNA GRADA NINA ZA 2018. GODINU 
 

 

I. OPĹE ODREDBE 

 

Ļlanak 1. 

 

Ovom se Odlukom ureĽuje struktura Proraļuna Grada Nina za 2018. godinu (u daljnjem tekstu: 

Proraļun), njegovo izvrġavanje, opseg zaduģivanja i jamstava, upravljanje dugom te financijskom 

i nefinancijskom  imovinom, koriġtenje namjenskih prihoda i primitaka, odgoda primjene propisa, 

prava i obveze korisnika proraļunskih sredstava, ovlasti Gradonaļelnika u izvrġavanju Proraļuna, 

proraļunski nadzor i druga pitanja u izvrġavanju Proraļuna.  

 

II   STRUKTURA PRORAĻUNA 

 

Ļlanak 2. 

 

Proraļun se sastoji od sljedeĺih dijelova:  

¶ Opĺeg dijela Proraļuna 

¶ Posebnog dijela Proraļuna 

¶ Plana razvojnih programa 

 

Opĺi dio Proraļuna sadrģi: Raļun prihoda i rashoda i  Raļun financiranja. 

U Raļunu prihoda i rashoda iskazani su svi porezni i  neporezni prihodi i prihodi od prodaje 

nefinancijske imovine te rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine za tekuĺu 

godinu i sa projekcijama za slijedeĺe dvije godine. 

U Raļunu financiranja iskazani su primici od financijske imovine i zaduģivanja te izdaci za 

financijsku imovinu i otplate zajmova za tekuĺu godinu i sa projekcijama za slijedeĺe dvije 

godine. 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/hr/4/42/Nin_(grb).gif


SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

74 

 

Posebni dio proraļuna sastoji se od plana rashoda i izdataka proraļunskih korisnika rasporeĽenih 

prema organizacijskoj, programskoj, funkcijskoj, ekonomskoj, lokacijskoj klasifikaciji i izvorima 

financiranja. 

 

Plan razvojnih programa predstavlja strateġko-planski dokument stvarajuĺi pretpostavku za 

povezivanje svih strateġkih dokumenata grada sa proraļunskim planiranjem. 

Plan razvojnih programa sadrģi ciljeve i prioritete razvoja Grada Nina u razdoblju 2018-2020. 

godine (aktivnosti i kapitalni projekti), te je kao takav sastavni dio plana i projekcija proraļuna za 

razdoblje 2018-2020. godine.  

Plan razvojnih programa po godinama ļine planovi razvojnih programa proraļunskih korisnika i 

upravnih odjela i sluģbi. Plan razvojnih programa iskazuje planirane rashode Proraļuna vezane uz 

provoĽenje investicija, davanje kapitalnih pomoĺi i donacija u sljedeĺe tri godine koji su 

razraĽeni: 

- po pojedinim programima kroz aktivnosti, tekuĺe i kapitalne projekte 

- po godinama u kojima ĺe rashodi za programe teretiti proraļun 

- po izvorima financiranja za izvedbu programa 

a usklaĽuje se svake godine. 

 

III   IZVRĠAVANJE PRORAĻUNA 

 

Ļlanak 3. 

 

Sredstva se u Proraļunu osiguravaju proraļunskim korisnicima  (u daljnjem tekstu: korisnici) koji 

su u njegovom Posebnom dijelu odreĽeni za nositelje sredstava na pojedinim stavkama. 

 

Ļlanak 4. 

 

Korisnici proraļunskih sredstava imaju ovlaġtenja utvrĽena ovom Odlukom, Statutom Grada Nina 

i Odlukom o ustrojstvu Gradske uprave Grada Nina. 

Za planiranje i izvrġenje  Proraļuna u cjelini je odgovoran Gradonaļelnik. 

U okviru svog djelokruga rada odgovorni su proļelnici za izvrġenje planiranih rashoda i  izdataka 

navedenih u razdjelima.  

Proļelnici i ļelnici pravnih osoba koji su korisnici proraļuna odgovorni su za zakonitost, 

svrhovitost, uļinkovitost i ekonomiļno raspolaganje proraļunskim sredstvima. 

 

Ļlanak 5. 

 

Proraļunska sredstva koristit ĺe se samo za namjene koje su odreĽene Proraļunom i to do visine 

utvrĽene u njegovom Posebnom dijelu i to prema naļelima ġtednje i racionalnog koriġtenja 

ostvarenih sredstava. 

Rashodi i izdaci koji se financiraju iz namjenskih prihoda i primitaka, te iz prihoda od pomoĺi, 

izvrġavat ĺe  se do iznosa  planiranih prihoda i primitaka za te namjene. 

Namjenski prihodi proraļuna su: 

- pomoĺi 

- donacije 

- prihodi za posebne namjene  

- prihodi od prodaje ili zamjene imovine u vlasniġtvu Grada 

- naknade sa osnova osiguranja 

- primici od zaduģivanja i prodaje dionica i udjela 

 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

75 

 

Eventualne razlike izmeĽu namjenskih prihoda i rashoda koji se iz njih financiraju mogu se 

rasporediti u okviru Posebnog dijela Proraļuna uz obvezu namirivanja tih razlika, odnosno 

povrata tih sredstava u sljedeĺim proraļunskim razdobljima. 

Uplaĺene, a manje planirane pomoĺi i donacije, mogu se izvrġavati iznad iznosa utvrĽenih 

Proraļunom, a do visine uplaĺenih namjenskih sredstava. 

Uplaĺene, a neplanirane pomoĺi, donacije i prihodi za posebne namjene mogu se koristiti prema 

naknadno utvrĽenim aktivnostima/projektima u Proraļunu.  

 

Ļlanak 6. 

 

Upravni odjel za financije duģan je u roku od osam dana od dana stupanja na snagu Proraļuna 

izvijestiti sva tijela gradske uprave (upravne odjele i sluģbe) o odobrenim sredstvima u Proraļunu, 

a tijela Gradske uprave obvezna su u daljnjem roku od osam dana izvijestiti o dodijeljenim 

proraļunskim sredstvima krajnje proraļunske korisnike iz njihove nadleģnosti.  

 

Proraļunski korisnici (ustanove predġkolskog odgoja, kulture, osnovne ġkole, javne ustanove i dr.) 

za koje su sredstva planirana u posebnim Glavama, obvezni su nadleģnim upravnim odjelima i 

sluģbama dostaviti svoje godiġnje financijske planove, usuglaġene s planiranim sredstvima u 

Proraļunu, u roku od petnaest dana od dana usvajanja prijedloga plana. 

 

Nadleģni upravni odjeli i sluģbe su obvezni  usuglaġene financijske planove svih korisnika 

dostaviti Upravnom odjelu za financije  na temelju kojih Upravni odjel za financije planira 

likvidnost Proraļuna u skladu sa raspoloģivim sredstvima. 

 

Ļlanak 7. 

 

Korisnici smiju preuzimati obveze najviġe do visine sredstava osiguranih u Posebnom dijelu 

Proraļuna i u Planu razvojnih programa. 

Preuzimanje obveza na teret proraļuna se vrġi ugovorima, narudģbenicama ili odlukama 

gradonaļelnika, a sve sukladno zakonskim propisima. 

Proraļun se izvrġava na temelju mjeseļnih dodjela sa raļuna gradskog proraļuna. Dodjela 

sredstava korisnicima vrġit ĺe se sukladno njihovim usuglaġenim financijskim  planovima za 

cijelu godinu, po mjesecima , vodeĺi raļuna o likvidnosti i moguĺnosti Proraļuna. 

 

IV  PRORAĻUNSKA ZALIHA 

Ļlanak 8. 

 

U Proraļunu su planirana sredstva proraļunske zalihe. 

Hitni i nepredvidivi rashodi koji se pojave tijekom proraļunske godine podmirivat ĺe se iz 

sredstava proraļunske zalihe. 

O koriġtenju sredstava proraļunske zalihe odluļuje Gradonaļelnik. 

Sredstva proraļunske zalihe mogu se, osim za hitne i nepredviĽene rashode, koristiti i za izvrġenje 

sudskih odluka. 

O koriġtenju sredstava proraļunske zalihe Gradonaļelnik izvjeġtava Gradsko vijeĺe polugodiġnje. 

 

 

 

 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

76 

 

V  PRIHODI PRORAĻUNA 

 

Ļlanak 9. 

 

Tijela gradske uprave, odgovorna za ostvarenje pojedinih proraļunskih prihoda, obvezna su 

prikupiti planirane svote prihoda sukladno odgovarajuĺim zakonima i provedbenim propisima. 

 

Ļlanak 10. 

 

Prihodi koje ostvare proraļunski korisnici obavljanjem osnovne i ostale djelatnosti (vlastiti 

prihodi) ne uplaĺuju se u Gradski proraļun. 

O ostvarenim i utroġenim sredstvima korisnici su duģni polugodiġnje izvjeġtavati nadleģne 

upravne odjele i sluģbe, a oni, na zahtjev Upravni odjel za financije. 

Korisnici mogu preuzimati obveze i plaĺati ih po stavkama rashoda za ļije su financiranje 

planirani vlastiti prihodi iskljuļivo do iznosa naplaĺenih vlastitih prihoda.  

 

VI  ISPLATA SREDSTAVA IZ PRORAĻUNA 

 

Ļlanak 11. 

 

Svaki rashod i izdatak iz Proraļuna mora se temeljiti na vjerodostojnoj knjigovodstvenoj 

dokumentaciji kojom se dokazuje obveza plaĺanja.  

Nalog za izvrġenje Proraļuna sastavni je dio vjerodostojne knjigovodstvene dokumentacije i 

temelj za priznavanje rashoda i izdataka za tekuĺu godinu. Svi potpisnici na Nalogu svojim 

potpisom potvrĽuju toļnost i ispravnost obveze, odnosno njenu formalnu i suġtinsku ispravnost. 

Nalog za izvrġenje proraļuna potpisuju podnositelj zahtjeva (referent/savjetnik, proļelnik 

Upravnog tijela i Gradonaļelnik.  

 

Ļlanak 12. 

 

Korisnicima, kojima se u Proraļunu osiguravaju sredstva  za plaĺe  zaposlenih, isplaĺivat ĺe se 

sredstva  za ostala materijalna prava zaposlenih u skladu s predviĽenim proraļunskim sredstvima. 

 

 

Ļlanak 13. 

 

Instrumente osiguranja plaĺanja kojima se na teret Proraļuna stvaraju obveze izdaje i potpisuje 

Gradonaļelnik. 

Instrumenti osiguranja plaĺanja primljeni od pravnih osoba  kao sredstvo osiguranja naplate 

potraģivanja  ili izvoĽenja radova i usluga dostavljaju se, radi jedinstvene evidencije, Upravnom 

odjelu za  financije. 

 

VII  UPRAVLJANJE FINANCIJSKOM IMOVINOM  

 

Ļlanak 14. 

 

Raspoloģiva novļana sredstva mogu se oroļavati kod poslovne banke poġtujuĺi naļela sigurnosti i 

likvidnosti. Oroļavanje vrġi Gradonaļelnik. Novļana sredstva iz stavka 1. ovog ļlanka mogu se 

oroļavati samo do 31. prosinca tekuĺe godine. 

 

 

 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

77 

 

VIII  UPRAVLJANJE NEFINANCIJSKOM IMOVINOM  

 

Ļlanak 15. 

 

Upravni odjeli duģni su sve promjene na imovini Grada dostaviti Komisiji za popis gradske 

imovine do kraja godine. 

Stanje imovine utvrĽuje se jedanput godiġnje, prilikom popisa koji je sastavni dio Izvjeġĺa na dan 

31. prosinca tekuĺe godine. 

Gradonaļelnik imenuje Komisiju  za popis gradske imovine i donosi Odluku o prihvaĺanju 

Izvjeġĺa o obavljenom popisu. 

 

IX  OTPIS, DJELOMIĻAN OTPIS, ODGODA I OBROĻNO PLAĹANJE DUGA 

 

Ļlanak 16. 

 

Gradonaļelnik moģe na zahtjev duģnika, uz primjereno osiguranje i kamate odgoditi plaĺanje ili 

odobriti obroļnu otplatu duga ako se time bitno poboljġavaju duģnikove moguĺnosti otplate duga 

od kojega inaļe ne bi bilo moguĺe naplatiti cjelokupan dug. 

Gradonaļelnik moģe otpisati ili djelomiļno otpisati potraģivanje.  

 

X  ZADUĢIVANJE  I DAVANJE JAMSTAVA  

 

Ļlanak 17. 

 

Trgovaļka druġtva i javne ustanove kojih je osnivaļ i veĺinski vlasnik Grad Nin mogu se zaduģiti 

samo uz suglasnost osnivaļa. 

Ļlanak 18. 

 

Gradonaļelnik moģe donijeti odluku za prijevremeno plaĺanje anuiteta bankovnih i drugih 

kredita, ako se time ostvari uġteda u otplati kamata te ne pogorġa proraļunska likvidnost. 

 

XI  URAVNOTEĢENJE PRORAĻUNA I PRERASPODJELA SREDSTAVA 

 

Ļlanak 19. 

 

Ako tijekom godine doĽe do poveĺanja rashoda i/ili izdataka odnosno smanjenja prihoda i/ili 

primitaka Gradonaļelnik moģe poduzeti mjere za uravnoteģenje Proraļuna propisane Zakonom. 

Ako se primjenom privremenih mjera ne uravnoteģi Proraļun, njegovo uravnoteģenje, odnosno 

preraspodjelu sredstava izmeĽu proraļunskih korisnika, utvrdit ĺe Gradsko vijeĺe Izmjenama i 

dopunama Proraļuna. 

Gradonaļelnik  moģe izvrġiti preraspodjelu sredstava za rashode poslovanja , za nabavu 

nefinancijske imovine, izdatke za financijsku imovinu i otplate zajmova u okviru Proraļunom 

planiranih sredstava za navedene  rashode i izdatke.  

Gradonaļelnik ĺe izvijestiti Gradsko vijeĺe o izvrġenim preraspodjelama prilikom podnoġenja 

polugodiġnjeg i godiġnjeg obraļuna Proraļuna. 

 

XII  PRIMJENA PRORAĻUNSKOG RAĻUNOVODSTVA I FINANCIJSKO    

        RAĻUNOVODSTVENA KONTROLA 

 

Ļlanak 20. 

 

Proraļun i proraļunski korisnici primjenjuju sustav proraļunskog raļunovodstva. 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

78 

 

 

Ļlanak 21. 

 

Kontrola  postupaka u pripremi i izvrġavanju proraļuna, upravljanje gradskim dugom i 

gotovinom, praĺenje primjene financijskih propisa, praĺenje nastanka obveza, praĺenje primjene 

sustava proraļunskog  raļunovodstva te poslovi financijskog izvjeġĺivanja obavljat ĺe se u 

Upravnom odjelu za financije. 

Upravni odjel za financije ĺe o izvrġenju Proraļuna izvjeġtavati Gradsko vijeĺe sukladno 

zakonskim propisima, godiġnje i polugodiġnje.  

Svi korisnici proraļunskih sredstava obvezni su Upravnom odjelu za financije  dati sve potrebne 

podatke, isprave i izvjeġĺa koja se od njih traģe. 

Ako se prilikom obavljanja kontrole utvrdi da su sredstva bila koriġtena protivno zakonu ili 

Proraļunu, Upravni odjel za financije o tome ĺe izvijestiti Gradonaļelnika. 

 

XIII  PRORAĻUNSKI NADZOR 

Ļlanak 22. 

 

Reviziju koriġtenja proraļunskih sredstava obavlja osoba za unutarnju kontrolu. Ona provjerava i 

ispituje vjerodostojnost, svrhovitost i zakonitost financijskih transakcija i procesa.  

Korisnici proraļunskih sredstava obvezni su osobi za unutarnju kontrolu omoguĺiti uvid u 

raļunovodstvene, financijske i ostale dokumente potrebne za provoĽenje unutarnje kontrole. 

Zapisnik o obavljenoj kontroli, te o svim uoļenim nedostacima i utvrĽenim nepravilnostima 

direktno se dostavlja gradonaļelniku.     

 

XIV    ZAVRĠNA ODREDBA 

Ļlanak 23. 

 

Ova Odluka objavit ĺe se u ñSluģbenom glasniku Grada Ninaò, a primjenjuje se od 1. sijeļnja 

2018. godine. 

 

PREDSJEDNIK 

 

Marko Burela  
 

 

 

 

  



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

79 

 

                 
REPUBLIKA HRVATSKA  

      Zadarska ģupanija 

       GRAD NIN  

GRADSKO VIJEĹE 
 
KLASA: 363-02/17-01/21 
URBROJ: 2198/11-02/1-17-1 

Nin, 18. prosinca 2017. 

 

Na temelju ļlanka 30. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 36/95, 70/97, 

128/99, 57/00, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 

144/12, 94/13) i ļlanka 32. Statuta Grada Nina (ĂSluģbeni glasnik Grada Ninañ 02/13 i 

05/13), Gradsko vijeĺe Grada Nina na 5. sjednici, odrģanoj 18. prosinca 2017. godine, donosi 

 

PROGRAM 

gradnje objekata i ureĽaja komunalne infrastrukture  za 2018. godinu 

 

Ļlanak 1. 

 
Ovim Programom odreĽuje se izgradnja objekata i ureĽaja komunalne infrastrukture 

na podruļju grada Nina  u 2018. godini za: 

 

1) Javne povrġine, 

2) Nerazvrstane ceste i poljske puteve, 

3) Groblja i krematorije, 

4) Javnu rasvjetu 

5) Kapitalne i tekuĺe donacije 

6) Opskrba pitkom vodom 

7) Odvodnja i proļiġĺavnje otpadnih voda. 

 

Programom iz stavka 1. ovog ļlanka utvrĽuje se: 

 

ü Iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa, sa naznakom izvora 

financiranja. 

ü Opis i opseg poslova za gradnju sa  procjenom pojedinih troġkova, po djelatnostima. 

 

Ļlanak 2. 

 

Iskaz financijskih sredstava  potrebnih za realizaciju Programa, sa naznakom izvora 

financiranja prikazan je u sljedeĺoj tablici: 

 
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

    SVEUKUPNO PRIHODI 29.336.000,00 

P0002 61314 POREZ NA KUĹE ZA ODMOR 300.000,00 

P0097 63241 KAP.POM.OD  EU (APPRR) ZA NERAZVRSTANE CESTE 3.000.000,00 

P0010 63321 KAP. POM. OD MIN. KULTURE - GRADSKI BEDEMI 300.000,00 

P0051 63321 KAP.POM MINISTARSTVA ZA POVJESNU CJELINU 50.000,00 

P0126 63321 KAP.POM.DRĢ.PRORAĻUNA ZA OBALU ĢDRIJAC 3.000.000,00 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/hr/4/42/Nin_(grb).gif


SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

80 

 

P0133 63321 KAP.POM.DRĢ.PRORAĻUNA ZA GORNJI MOST 5.500.000,00 

P0134 63321 KAP.POM.DRĢ.PRORAĻUNA ZA DONJI MOST 5.500.000,00 

P0113 63322 KAP.POM.ĢUPANIJE- PROJEKT KULTURNA RUTA 450.000,00 

P0131 63425 KAP.POM.FONDA ZA NABAVU SPREMNIKA ZA OTPAD 700.000,00 

P0093 63821 
KAP.POM,DRĢ.PROR.ZA PRIPREMU PROJEKATA 

PREMA EU 
40.000,00 

P0094 63821 
KAP.POM.ĢUP.PROR.ZA PRIPREMU PROJEKATA 

PREMA EU 
50.000,00 

P0112 63821 KAP.POM.OD EU-PROJEKT URBANO PODRUĻJE 100.000,00 

P0114 63821 KAP.POM.OD EU- LAG MARETA 150.000,00 

P0016 64219 NAKNADA ZA OSTALE KONCESIJE 485.000,00 

P0082 64239 NAKNADA ZA REKLAME 100.000,00 

P0012 64299 NAKNADA ZA LEGALIZACIJU OBJEKATA 100.000,00 

P0023 65141 BORAVIĠNE PRISTOJBE 666.000,00 

P0014 65149 SUF GRAņ. ZA VODOVODNU MREĢU 50.000,00 

P0026 65149 SUF..GRAņ. IZRADA  UPU-a 50.000,00 

P0073 65149 SUF. GRAņ.-CESTA DO FARME KRAVA 200.000,00 

P0072 65221 VODNI DOPRINOS 250.000,00 

P0074 65229 NAKNADA ZA RAZVOJ VODOOPSKRBE (6%) 200.000,00 

P0076 65311 KOMUNALNI DOPRINOS 4.145.000,00 

P0109 66323 KAP.DON.CROMARISA ZA UREņENJE OBALE ĢDRIJAC 30.000,00 

P0031 68191 PRIHODI OD KAZNI 355.000,00 

P0032 71112 GRAņEVINSKO ZEMLJIĠTE 3.365.000,00 

P0115 71112 ZAMJENA GRAņEVINSKOG ZEMLJIĠTA 200.000,00 

 

Ļlanak 3. 

 

Plan izgradnje javnih povrġina za 2018. godinu po programu GEODETSKE USLUGE: 

 
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO 

Aktivnost A100001 MATERIJALNI RASHODI MJESNIH ODBORA 215.000,00 

R0196 32375 Geodetsko-katastarske usluge - NIN 100.000,00 

R0217 32375 Geodetsko-katastarske usluge - ZATON 80.000,00 

R0234 32375 Geodetsko-katastarske usluge - NINSKI STANOVI 10.000,00 

R0252 32375 Geodetsko-katastarske usluge - GRBE 5.000,00 

R0272 32375 Geodetsko-katastarske usluge - POLJICA BRIG 15.000,00 

R0290 32375 Geodetsko-katastarske usluge - ĢERAVA 5.000,00 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

P0031 68191 PRIHODI OD KAZNI                                                                                     215.000,00 

 

Ļlanak 4. 

 

Plan izgradnje javnih povrġina za 2018. godinu po programu OBNOVA SPOMENIKA 

KULTURE : 
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO 

Kapitalni 

projekt 
K000019 OBNOVA VRATA U GRBAMA 100.000,00 

R0175 42146 Spomenici -OBNOVA VRATA U GRBAMA 100.000,00 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

P0023 65141 BORAVIĠNE PRISTOJBE 100.000,00 

Kapitalni 

projekt 
K100005 KAĠTEL 50.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

81 

 

R0469 42146 Spomenici - KULA KAĠTEL 50.000,00 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

P0023 65141 BORAVIĠNE PRISTOJBE 50.000,00 

Kapitalni 

projekt 
K100006 GORNJI NINSKI MOST 5.500.000,00 

R0577 42146 Spomenici - GORNJI NINSKI MOST 5.000.000,00 

R0587 42637 Projektna dokumentacija gornji most - DRĢAVNI PRORAĻUN 500.000,00 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

P0133 63321 KAP.POM.DRĢ.PRORAĻUNA ZA GORNJI MOST 5.500.000,00 

Kapitalni 

projekt 
K100008 MOZAIK 610.000,00 

R0338 42146 Spomenici RIMSKI MOZAIK - GRAD 160.000,00 

R0541 42146 Spomenici RIMSKI MOZAIK -ĢUPANIJA 450.000,00 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

P0023 65141 BORAVIĠNE PRISTOJBE 160.000,00 

P0113 63322 KAP.POM.ĢUPANIJE- PROJEKT KULTURNA RUTA 450.000,00 

Kapitalni 

projekt 
K100009 GRADSKI BEDEMI 426.000,00 

R0041 42146 Spomenici - gradski bedemi (bardelina) 426.000,00 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

P0023 65141 BORAVIĠNE PRISTOJBE 126.000,00 

P0010 63321 KAP. POM. OD MIN. KULTURE - GRADSKI BEDEMI 300.000,00 

Kapitalni 

projekt 
K100011 VIĠESLAVOV TRG 50.000,00 

R0176 42146 Spomenici - POVJESNA CJELINA 50.000,00 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

P0051 63321 KAP.POM MINISTARSTVA ZA POVJESNU CJELINU 50.000,00 

Kapitalni 

projekt 
K100019 DONJI NINSKI MOST 5.600.000,00 

R0380 42146 Spomenici donji most - GRAD 100.000,00 

R0542 42146 Spomenici DONJI MOST - DRĢAVNI PRORAĻUN 5.000.000,00 

R0586 42637 Projektna dokumentacija donji most - DRĢAVNI PRORAĻUN 500.000,00 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

P0134 63321 KAP.POM.DRĢ.PRORAĻUNA ZA DONJI MOST 5.500.000,00 

P0023 65141 BORAVIĠNE PRISTOJBE 100.000,00 

 

Ļlanak 5. 

 

Plan izgradnje javnih povrġina za 2018. godinu po programu JAVNE POVRĠINE: 

 
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO 

Aktivnost A100012 IZGRADNJA JAVNIH POVRĠINA 5.590.000,00 

R0441 42149 Izgradnja javnih povrġina - Zaton 500.000,00 

R0442 42149 Izgradnja javnih povrġina - Nin 500.000,00 

R0443 42149 Izgradnja javnih povrġina - Grbe 100.000,00 

R0444 42149 Izgradnja javnih povrġina - Ninski Stanovi 50.000,00 

R0445 42149 Izgradnja javnih povrġina - Poljica Brig 150.000,00 

R0446 42149 Izgradnja javnih povrġina - Ģerava 20.000,00 

R0528 42149 UreĽenje obalnog pojasa Ģdrijac 3.000.000,00 

R0544 42149 UreĽenje djeļijeg igraliġta u Klanicama - EU 150.000,00 

R0557 42149 UreĽenje obalnog pojasa Zaton 80.000,00 

R0564 42149 UreĽenje djeļijeg igraliġta Klanicama - GRAD 40.000,00 

R0572 42149 UreĽenje obale Kralja Petra Kreġimira IV 1.000.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

82 

 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

P0126 63321 KAP.POM.DRĢ.PRORAĻUNA ZA OBALU ĢDRIJAC 3.000.000,00 

P0076 65311 KOMUNALNI DOPRINOS 2.180.000,00 

P0114 63821 KAP.POM.OD EU- LAG MARETA 150.000,00 

P0023 65141 BORAVIĠNE PRISTOJBE 130.000,00 

P0082 64239 NAKNADA ZA REKLAME 100.000,00 

P0109 66323 KAP.DON.CROMARISA ZA UREņENJE OBALE ĢDRIJAC 30.000,00 

 

Ļlanak 6. 

 

Plan  izgradnje  javnih povrġina za 2018. godinu po programu PROSTORNO UREņENJE: 

 
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO 

Aktivnost A100003 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 1.055.000,00 

R0054 42637 Izmjena PPUG-a 50.000,00 

R0056 42637 Projektna dokumentacija za vrtiĺ 10.000,00 

R0057 42637 Glavni projekt za kanalizaciju 5.000,00 

R0185 42637 Urbanistiļki planovi - NIN 150.000,00 

R0409 42637 Projekt odmuljivanja porta 50.000,00 

R0411 42637 Urbanistiļki planovi - ZATON 150.000,00 

R0464 42637 UreĽenje obalnog pojasa Ninske vodice 50.000,00 

R0466 42637 Strategija razvoja Grada Nina 20.000,00 

R0472 42637 Priprema projekata za EU fondove iz sredstava drģave 100.000,00 

R0473 42637 Priprema proj.za EU fondove iz sredstava ģupanije 100.000,00 

R0474 42637 Priprema projekata za EU fondove - GRAD 300.000,00 

R0539 42637 UreĽenje obalnog pojasa Ninske Vodice - GRAD 20.000,00 

R0569 42637 Izvlaġtenje nerazvrstanih cesta na podruļju Grada Nina 50.000,00 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

P0012 64299 NAKNADA ZA LEGALIZACIJU OBJEKATA 100.000,00 

P0031 68191 PRIHODI OD KAZNI 355.000,00 

P0076 65311 KOMUNALNI DOPRINOS 500.000,00 

P0026 65149 SUF..GRAņ. IZRADA  UPU-a 50.000,00 

P0094 63821 
KAP.POM.ĢUP.PROR.ZA PRIPREMU PROJEKATA PREMA 

EU 
50.000,00 

 

Ļlanak 7. 

 

Plan  izgradnje  NERAZVRSTANIH CESTA   za 2018. godinu:  

 
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO 

Aktivnost A100001 IZGRADNJA I UREņENJE CESTA I POLJSKIH PUTEVA 3.300.000,00 

R0035 42131 Izgradnja nerazvrstanih cesta 100.000,00 

R0125 42131 Ceste do farme Vigens - APPRR 3.000.000,00 

R0538 42131 Cesta do farme Vigens - GRAD 200.000,00 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

P0076 65311 KOMUNALNI DOPRINOS 100.000,00 

P0097 63241 KAP.POM.OD  EU (APPRR) ZA NERAZVRSTANE CESTE 3.000.000,00 

P0073 65149 SUF. GRAņ.-CESTA DO FARME KRAVA 200.000,00 

 

 

 

 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

83 

 

Ļlanak 8. 

 

Plan  izgradnje  komunalne infrastukture  za 2018. godinu po programu IZGRADNJA 

ENERGETSKE MREĢE: 

 
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO 

Aktivnost A100003 ENERGETSKI  VODOVI 775.000,00 

R0172 42147 Energetski vodovi - blato 25.000,00 

R0253 42147 Energetski vodovi-zona Poljica Brig 50.000,00 

R0403 42147 Izgradnja javne rasvjete - NIN 200.000,00 

R0404 42147 Izgradnja javne rasvjete - GRBE 80.000,00 

R0405 42147 Izgradnja javne rasvjete - NINSKI STANOVI 50.000,00 

R0406 42147 Izgradnja javne rasvjete - POLJICA BRIG 200.000,00 

R0407 42147 Izgradnja javne rasvjete - ZATON 165.000,00 

R0408 42147 Izgradnja javne rasvjete - ĢERAVA 5.000,00 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

P0076 65311 KOMUNALNI DOPRINOS 675.000,00 

P0002 61314 POREZ NA KUĹE ZA ODMOR 100.000,00 

 

Ļlanak 9. 

 

Plan  izgradnje  GROBLJA I MRTVAĻNICA za 2018. godinu: 

 
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO 

Aktivnost A100002 IZGRADNJA I PROĠIRENJE GROBLJA 105.000,00 

R0170 42149 Izgradnja groblja i mrtvaļnice u Ninu 5.000,00 

R0197 42149 Izgradnja groblja i mrtvaļnice u Zatonu 100.000,00 

R0452 42149 Izgradnja groblja  i mrtvaļnice u Ģeravi 0,00 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

P0076 65311 KOMUNALNI DOPRINOS 105.000,00 

 

Ļlanak 10. 

 

Plan  izgradnje  komunalne infrastukture  za 2018. godinu po programu GOSPODARENJE 

OTPADOM : 

 
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO 

Kapitalni 

projekt 
K100021 GOSPODARENJE OTPADOM 1.125.000,00 

R0492 38221 Sufinanciranje ģupanijskog centra za gospodarenje otpadom 155.000,00 

R0582 38222 Nabava spremnika za otpad - FOND 700.000,00 

R0583 38222 Nabava spremnika za otpad - GRAD 200.000,00 

R0476 42637 Projekt reciklaģno dvoriġte - EU 40.000,00 

R0566 42637 Plan gospodarenja otpadom - GRAD 10.000,00 

R0567 42637 Projekt reciklaģno dvoriġte - GRAD 20.000,00 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

P0076 65311 KOMUNALNI DOPRINOS 385.000,00 

P0131 63425 KAP.POM.FONDA ZA NABAVU SPREMNIKA ZA OTPAD 700.000,00 

P0093 63821 
KAP.POM,DRĢ.PROR.ZA PRIPREMU PROJEKATA PREMA 

EU 
40.000,00 

 

 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

84 

 

Ļlanak 11. 

 

Plan  izgradnje  komunalne infrastukture  za 2018. godinu po programu KUPNJA 

ZEMLJIĠTA: 

 
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO 

Kapitalni 

projekt 
K100012 KUPNJA GRAņEVINSKOG ZEMLJIĠTA 650.000,00 

R0042 41112 Nagodba s H. ġumama za zemljiġte 200.000,00 

R0142 41112 Kupnja zemljiġta ''Mirila'' Nin 50.000,00 

R0547 41112 Zamjena graĽevinskog zemljiġta 200.000,00 

R0428 41119 Zona ''Prvi brig'' Zaton - EU 100.000,00 

R0540 41119 Zona ''Prvi brig'' Zaton - GRAD 100.000,00 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

P0076 65311 KOMUNALNI DOPRINOS 200.000,00 

P0032 71112 GRAņEVINSKO ZEMLJIĠTE 150.000,00 

P0115 71112 ZAMJENA GRAņEVINSKOG ZEMLJIĠTA 200.000,00 

P0112 63821 KAP.POM.OD EU-PROJEKT URBANO PODRUĻJE 100.000,00 

 

Ļlanak 12. 

 

Plan izgradnje vodnih graĽevina  za 2017 godinu po programu OPSKRBA PITKOM 

VODOM  

 
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO 

Aktivnost A100005 IZGRADNJA VODOVODNE MREĢE 1.350.000,00 

R0036 42141 Vodovod Petrļane-Nin-Vir 100.000,00 

R0146 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - NINSKI STANOVI 250.000,00 

R0173 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - NIN 300.000,00 

R0199 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - ZATON 300.000,00 

R0236 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - GRBE 200.000,00 

R0256 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - POLJICA BRIG 50.000,00 

R0332 42141 Izgradnja vodovodne mreģe - ĢERAVA 150.000,00 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

P0072 65221 VODNI DOPRINOS 250.000,00 

P0074 65229 NAKNADA ZA RAZVOJ VODOOPSKRBE (6%) 200.000,00 

P0014 65149 SUF GRAņ. ZA VODOVODNU MREĢU 50.000,00 

P0016 64219 NAKNADA ZA OSTALE KONCESIJE 485.000,00 

P0032 71112 GRAņEVINSKO ZEMLJIĠTE 165.000,00 

P0002 61314 POREZ NA KUĹE ZA ODMOR 200.000,00 

 

Ļlanak 13. 

 

Plan izgradnje vodnih graĽevina  za 2017 godinu po programu ODVODNJA I 

PROĻIĠĹAVANJE OTPADNIH VODA 

 
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO 

Aktivnost A100006 IZGRADNJA KANALIZACIJE 3.000.000,00 

R0563 38612 Kap.donacije za izgradnju sustava odvodnje N-P-V 3.000.000,00 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

P0032 71112 GRAņEVINSKO ZEMLJIĠTE 3.000.000,00 

 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

85 

 

Ļlanak 14. 

 

Ovaj Program stupa na snagu osam dana od dana objave u ĂSluģbenom glasniku Grada Ninañ, 

a primjenjuje se od 01. sijeļnja 2017. godine. 
 

 

 

GRADSKO VIJEĹE GRADA NINA 

Predsjednik 

 

Marko Burela  

 

 

 

 

 

  



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

86 

 

               
REPUBLIKA HRVATSKA  

      Zadarska ģupanija 

       GRAD NIN  
          GRADONAĻELNIK 

 
KLASA: 363-02/17-01/22 
URBROJ: 2198/11-02/1-17-1 

Nin, 18. prosinca 2017. 

 

Na temelju ļlanka 28. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 36/95, 70/97, 

128/99, 57/00, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 

144/12, 94/13) i ļlanka 32. Statuta Grada Nina (ĂSluģbeni glasnik Grada Ninañ 02/13 i 

05/13), Gradsko vijeĺe Grada Nina na 5. sjednici, odrģanoj 18. prosinca 2017. godine, donosi 

 

Program odrģavanja komunalne infrastrukture u  

 Gradu Ninu za 2018. godinu 
 

Ļlanak 1. 

 

     Ovim Programom odreĽuje se odrģavanje komunalne infrastrukture u 2018. godini na 

podruļju Grada Nina za sljedeĺe komunalne djelatnosti: 

1. Odvodnja atmosferskih voda 

2. Odrģavanje ļistoĺe, 

3. Odrģavanje javnih povrġina, 

4. Odrģavanje nerazvrstanih cesta i poljskih puteva(odrģavanje prometnih povrġina i 
gospodarenje zemljiġtem uz nerazvrstane ceste), 

5. Javna rasvjeta, 

6. Deratizacija i dezinsekcija, 

7. Vatrogastvo, zaġtita i spaġavanje, 

     Programom iz stavka 1. Ovog ļlanka utvrĽuje se : 

ü Iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa, sa naznakom 

izvora financiranja. 

ü Opis i opseg poslova odrģavanja sa s procijenom pojedinih troġkova, po 
djelatnostima, 

 

Ļlanak 2. 

 

Iskaz financijskih sredstava  utroġenih za realizaciju Programa, sa naznakom izvora 

financiranja prikazan je u sljedeĺoj tablici: 

 

      PLAN 

POZ KONTO  PREDVIDIVI IZVORI SREDSTAVA  KN 

P0077 65321 KOMUNALNA NAKNADA 2.929.000,00 

P0018 64229 JAVNE POVRĠINE 800.000,00 

P0079 64214 KONCESIJE NA POMORSKO DOBRO 90.000,00 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/hr/4/42/Nin_(grb).gif


SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

87 

 

P0080 64217 KONCESIJSKO ODOBRENJE ZA UPORABU POM.DOBRA 400.000,00 

P0023 65141 .hw!±L~b9 twL{¢hW.9 ό5Lhύ 240.000,00 

P0002 61314 POREZ NA KUĹE ZA ODMOR 376.000,00 

P0119 63311 
TEK.POMOĹ MINISTARSTVA ZA MODERNIZACIJU JAVNE 
RASVJETE 

80.000,00 

    SVEUKUPNO 4.915.000,00 
 

Ļlanak 3. 

 

     U 2018. godini odrģavanje komunalne infrastrukture iz ļlanka 1. ove odluke u Gradu Ninu 

obuhvaĺa: 

 

Odvodnja atmosferskih voda 

    Pod odvodnjom atmosferskih voda podrazumijevaju se troġkovi odrģavanja sustava 

odvodnje atmosferskih voda - ļiġĺenje i popravci slivnika, odvodnih kanala i drugih ureĽaja 

za odvodnju atmosferskih voda. 

 

Odrģavanje ļistoĺe 

Pod odrģavanjem ļistoĺe javnih povrġina razumijeva se ļiġĺenje javnih povrġina te skupljanje 

i odvoz komunalnog otpada skupljenih sa javne povrġine na ureĽena odlagaliġta utvrĽena 

posebnim propisima ( troġkovi ļiġĺenja- pometanja i pranja javnih povrġina i sakupljanje 

otpada s javnih povrġina, tj. Zelenih povrġina, pjeġaļkih staza, pjeġaļkih zona, otvorenih 

odvodnih kanala, trgova, parkova, djeļjih igraliġta i javnih prometnih povrġina, osim javnih 

cesta i dr.). 

Osim nareļenog obuhvaĺeno je i uklanjanje smeĺa sa divljih  odlagaliġta prema ukazanoj 

potrebi, te odvoz kuĺnog i krupnog otpada .(u stavci prihoda proraļuna obuhvaĺen je i odvoz 

smeĺa) 

 

a) REDOVNO ĻIĠĹENJE JAVNIH POVRĠINA (trgova, pjeġaļkih zona, otvorenih 

odvodnih kanala, djeļjih igraliġta i javnih prometnih povrġina, te javnih cesta koje prolaze 

kroz grad) 

 

b) REDOVNO ĻIĠĹENJE ZELENIH POVRĠINA (sanacija divljih deponija) 

 

Odrģavanje javnih povrġina, 

      Pod odrģavanjem javnih povrġina naroļito se razumijeva odrģavanje javnih zelenih 

povrġina, pjeġaļkih staza, pjeġaļkih zona, otvorenih odvodnih kanala, trgova, parkova, djeļjih 

igraliġta i javnih prometnih povrġina, te dijelova javnih cesta koje prolaze kroz naselje, kad se 

ti dijelovi ne odrģavaju kao javne ceste prema posebnom zakonu (postavljanje zaġtitnih 

stupova, bojenje popravak i zamjena koġarica za smeĺe, nabavka sadnog materijala za 

parkove, odrģavanje trajnih nasada u parkovima, posipavanje ġljunkom staza u parkovima, 

redovita koġnja trave, popravak asfaltnog plaġta javnih povrġina, ļiġĺenje i popravak fontana , 

skulptura, javnih klupa i dr.). 

 

Odrģavanje nerazvrstanih cesta (odrģavanje prometnih povrġina i gospodarenje 

zemljiġtem uz nerazvrstane ceste) 

     Pod odrģavanjem nerazvrstanih cesta podrazumijeva se odrģavanje povrġina koje se 

koriste za promet po bilo kojoj osnovi i koje su pristupaļne veĺem broju korisnika, a koje nisu 

razvrstane ceste u smislu posebnih propisa ( odrģavanje asfaltnog plaġta, prometnih oznaka, 

tamponiranje seoskih puteva i dr.) 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

88 

 

 

Javna rasvjeta 

    A) Pod odrģavanjem javne rasvjete podrazumijeva se upravljanje, odrģavanje objekata i 

ureĽeja javne rasvjete za rasvjetljavanje javnih povrġina, javnih cesta koje prolaze kroz 

naselje i nerazvrstane ceste, troġkovi zamjene dotrajalih svjetiljki, bojanja stupova javne 

rasvjete, zamjene dotrajalih stupova javne rasvjete ili njihovih dijelova i sl.  

    B) Pod utroġkom elektriļne energije podrazumijevaju se troġkovi isporuļene elektriļne 

energije za javnu rasvjetu. 

 

Deratizacija i dezinsekcija 

Pod pojmom obavljanje usluge deratizacije i dezinsekcije podrazumijeva se 

¶ Obavljanje deratizacije (uniġtavanje miġeva i ġtakora), tijekom proljeĺa i  jeseni 2018. 

godine antikoagulantnim rodenticidima u svim mjestima Grada Nina, 

¶ Obavljanje dezinsekcije (uniġtavanje insekata) tijekom proljeĺa i  ljeta 2018. godine 

(larvicidna i adulticidna) u svim mjestima Grada Nina. 

Gradonaļelnik Grada Nina donosi Program mjera obvezne preventivne dezinsekcije i 

deratizacije  za tekuĺu godinu na temelju prijedloga nadleģnog upravnog odjela, sukladno 

Zakonu o zaġtiti puļanstva od zaraznih bolesti (("Narodne novine" broj 79/07, 113/08 , 

43/09,22/14). 

 

Vatrogastvo. 

     Ļlankom 44. Zakona o vatrogastvu ("Narodne novine" broj 106/99., 117/01, 36/02, 96/03, 

139/04, 174/04 , 38/09 , 80/10) odreĽeno je da se financiranje redovne djelatnosti javnih 

vatrogasnih postrojbi i dobrovoljnih vatrogasnih druġtava moģe financirati iz komunalne 

naknade.  

 

Ļlanak 4. 
 

Komunalana djelatnost odrģavanje ļistoĺe u dijelu koji se odnosi skupljanje i odvoz 

komunalnog otpada na ureĽena odlagaliġta   

 

U 2018 godini po po ovom programu ukupno je planirano  205.000,00 kn od toga 100.000,00 

kn za redovan odvoz kuĺnog otpada te 105.000,00 kn poslove zaġtite okoliġa. 

 
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO 

Aktivnost A100007 IZNOĠENJE I ODVOZ SMEĹA 100.000,00 

R0106 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - POLJICA BRIG 1.000,00 

R0120 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - ZATON 1.000,00 

R0144 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - GRBE 500,00 

R0276 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - ĢERAVA 500,00 

R0351 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - NIN 1.500,00 

R0362 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - NINSKI STANOVI 500,00 

R0373 32342 Iznoġenje i odvoz smeĺa - GU 95.000,00 

Aktivnost A100011 POSLOVI ZAĠTITE OKOLIĠA 105.000,00 

R0049 32329 Sanacija divljih deponija 100.000,00 

R0050 32369 Analiza kakvoĺe mora 5.000,00 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

P0077 65321 KOMUNALNA NAKNADA 205.000,00 

 

 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

89 

 

Ļlanak 5. 
 

Komunalna djelatnost odrģavanja ļistoĺe javnih povrġina i odrģavanju javnih povrġina 

za 2018 godinu 

 

Komunalnu djelatnost odrģavanja ļistoĺe u dijelu ļiġĺenja javnih povrġina obavlja 

komunalno poduzeĺe ñKomunalac Nin  ñ d.o.o. Nin sukladno Odluci o komunalnim 

djelatnostima (Sluģbeni glasnik Grada Nina  br. 2/15 ). 

Komunalnu djelatnost odrģavanja javnih povrġina obavlja komunalno poduzeĺe 

ñKomunalac Nin ñ d.o.o. Nin sukladno Odluci o komunalnim djelatnostima (Sluģbeni 

glasnik Grada Nina  br. 2/15) 

Za ostvarenje ovog Programa predviĽaju se radovi i sredstva prema sljedeĺem tabelarnom 

prikazu: 

 

 
M.O. NIN 

      

        
1. 

Ruļno ļiġĺenje i praģnjenje koġara (prema programu 
ļiġĺenja) 

   

        a) SVAKI DAN 
      

 
- Zadarska ulica: 

  
1.384,00 mч 

 
- Trg Braĺe Radiĺ: 

  
1.227,00 mч 

 
- 
Obala Kralja Petra Kreġimira 
IV: 

 
1.975,00 mч 

 
- Ulica biskupa Teodozija:  

 
846,00 mч 

 
- Branimirova ulica: 

  
1.207,00 mч 

 
- Viġeslavov trg: 

  
565,00 mч 

 
- Zvonimirova ulica: 

  
992,00 mч 

 
- Ulica Petra Zoraniĺa: 

  
1.097,00 mч 

 
- Dvorina: 

   
634,00 mч 

 
- Liburnska obala: 

  
2.797,00 mч 

 
- Ulica sv. Ambroza: 

  
985,00 mч 

 
- Ulica Ġubiĺa-Bribirskih: 

 
1.295,00 mч 

 
- Obala Spile: 

  
2.029,00 mч 

 
- Put Grgura Ninskog:  

  
1.700,00 mч 

     
UKUPNO: 18.733,00 mч 

        

        b) JEDNOM TJEDNO:  

      

 
- Ulica kneza Trpimira: 

  
326,00 mч 

 
- Ulica sv.Mihovila: 312,00 mч 

 
- 

Ulica kralja 
Tomislava: 

  
574,00 mч 

 
- 

Put gospe od 
Zeļeva: 

  
537,00 mч 

 
- Kraljiļin put: 

  
4.728,00 mч 

 
- Zadarska ulica:  

  
1.744,00 mч 

 
- Vukovarska ulica:  

  
1.232,00 mч 

     
UKUPNO: 9.453,00 mч 

        

 

      

 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

90 

 

c) JEDNOM MJESEĻNO:  

      

 
- Ulica bana Jelaļiĺa: 

  
3.779,00 mч 

 
- Ġibenska ulica:  

  
1.353,00 mч 

 
- Zrinsko-Frankopanska ulica:  

 
1.838,00 mч 

 
- Ulica Vile Velebita:  

  
423,00 mч 

 
- Ulica Venere Anzotike:  

 
702,00 mч 

 
- Ulica Vjekoslava Maġtroviĺa:  

 
1.014,00 mч 

 
- Ulica hrvatskih gradova:  

 
4.110,00 mч 

 
- Put sv.Jakova:  

  
5.437,00 mч 

     
UKUPNO: 18.656,00 mч 

        

        2. Hortikulturni radovi odrģavanja javnih i zelenih povrġina, prema programu: 

        

 a) Koġnja (trimer) 
      

        
Ulica Jed. Mjere 

Koliļin
a 

Broj 
Radnji 

    NIN - OTOĻIĹ 
  MATIĻNI URED mч 120,00 11,00 

    
LIBURNSKA OBALA mч 

2.000,
00 11,00 

    DVORINA mч 800,00 11,00 
    GROBLJE  mч 600,00 11,00 
    DVORIĠTE AMBROZA mч 120,00 11,00 
    HRAM mч 500,00 11,00 
    OBALA KRALJ 

P.KREĠIMIRA mч 
1.800,

00 11,00 
    ņARDIN mĮ 370,00 11,00 
    Sv. NIKOLA 

  
Sv. NIKOLA mч 

1.000,
00 10,00 

    ĢDRIJAC 
  

t¦¢ ¿5wLW!/! mч 
3.000,0

0 10,00 
    

ULICA HRV. GRADOVA mч 
2.200,0

0 10,00 
    PRIMORSKA ULICA mч 150,00 10,00 
    LIĻKA ULICA  mч 230,00 10,00 
    DALMATINSKA ULICA  mч 320,00 10,00 
    SLAVONSKA ULICA mч 250,00 10,00 
    BARANJSKA ULICA mч 240,00 10,00 
    

ILIRSKA CESTA mч 
1.440,

00 10,00 
    JARUGA 

  

PUT SV.JAKOVA mч 
2.500,0

0 9,00 
    KLANICE 

  .!b! W9[!2L0! Ƴч 600,00 12,00 
    ZADARSKA ULICA mĮ 450,00 12,00 
    KRALJIĻIN PUT mĮ 220,00 12,00 
    PUT GRGURA 

NINSKOG mĮ 
1.000,

00 12,00 
   



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

91 

 

 EUGENA KVATERNIKA mĮ 220,00 12,00 
    PUT VENERE 

ANZOTIKE mĮ 550,00 12,00 
    PUT BAGATA mĮ 110,00 12,00 
    PUT LAPATA mĮ 180,00 12,00 
    PUT RIVINA mĮ 350,00 12,00 
    RIJEĻKA ULICA mĮ 270,00 12,00 
    KNINSKA ULICA mĮ 280,00 12,00 
    VJEKOSLAVA 

MAĠTROVIĹA mĮ 420,00 12,00 
    PUT KNEGINJE mĮ 190,00 12,00 
    OBROVCI mĮ 240,00 12,00 
    PUT BILIH STINA mĮ 230,00 12,00 
    PUT RUPA mĮ 130,00 12,00 
    KNINSKA ULICA mĮ 110,00 12,00 
    ULICA J.I.STULIĹA mĮ 160,00 12,00 
    BIOGRADSKA ULICA mĮ 220,00 12,00 
    PUT SPILA mĮ 100,00 12,00 
    ĠIBENSKA ULICA mĮ 260,00 12,00 
    PUT DUJEVCA mĮ 250,00 12,00 
    PUT SV.JURAJA mĮ 240,00 12,00 
    ULICA VILA VELEBITA mĮ 170,00 12,00 
    ZRINSKO 

FRANKOPANSKA mĮ 300,00 12,00 
    ULICA JURAJA 

BARAKOVIĹA mĮ 320,00 12,00 
    VUKOVARSKA ULICA mĮ 80,00 12,00 
    PUT ĠKALJA mĮ 150,00 12,00 
    OSTALE VEĹE POVRĠINE 

  
OBALA SPILE mĮ 

3.500,
00 9,00 

    BRANIMIROVA OBALA 
(BORI) mĮ 

16.900
,00 7,00 

    
AMBULANTA mĮ 

2.200,
00 10,00 

    
ZAOBILAZNICA mĮ 

2.700,
00 10,00 

    
MEņA SOLANA mĮ 

4.300,
00 10,00 

    
PUNTA mĮ 

4.000,
00 10,00 

    

       b) Koġnja (strojna 
kosilica) 

       

        
Lokacija Jed. Mjere 

Koliļin
a 

Broj 
Radnji 

    OTOĻIĹ IZNAD SV. 
KRIĢA mч 180,00 23,00 

    OBALA KRALJA 
PETRA IV mч 

6.500,
00 23,00 

    
CRKVA SV. KRIĢA mч 

1.550,
00 23,00 

    BRANIMIROVA OBALA mч 660,00 23,00 
   



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

92 

 

 PARK PETRA 
ZORANIĹA mч 520,00 23,00 

    TURISTIĻKA 
ZAJEDNICA mч 65,00 23,00 

    MOST ISTOK I ZAPAD mч 562,00 23,00 
    TRG HRVATSKIH 

BRANITELJA mч 270,00 23,00 
    BARDELINA mч 120,00 23,00 
    

       
c) Koġnja traktor 

       

        
Lokacija Jed. Mjere 

Koliļin
a 

Broj 
radnji 

    ĻESTICA BR.1089 
(1479 mч) h 1,00 5,00 

    ĻESTICA BR.1202 

(1869 mч) h 1,00 5,00 
    ĻESTICA BR.1211 

(2691 mч) h 1,50 5,00 
    ĻESTICA BR.1210 (526 

mч) h 0,50 5,00 
    ĻESTICA BR.1208 (652 

mч) h 0,50 5,00 
    ĻESTICA BR.1171 (673 

mч) h 0,50 5,00 
    ĻESTICA BR.1170 (687 

mч) h 0,50 5,00 
    ĻESTICA BR.1167 (290 

mч) h 0,50 5,00 
    LIBURNSKA 

OBALA(6.000,00mч) h 2,00 5,00 
    PIJACA-

STULIĹ(2.000,00 mч) h 1,00 5,00 
    PUT 

SV.JAKOVA(3.000,00 

mч) h 1,50 5,00 
     BLATO(6.500,00 mч) h 2,00 5,00 
    ĠKRILA(3.000,00 mч) h 1,50 5,00 
    

       
d) Okopavanje otoļiĺa 

       

        
Lokacija Jed. Mjere 

Koliļin
a 

Broj 
Radnji 

    NIN-OTOK 
  MATIĻNI URED mч 79,00 16,00 

    MOST ISTOK I ZAPAD mч 350,00 16,00 
    PUT DVORINE mч 32,00 16,00 
    CRKVA SV. KRIĢA mч 75,00 16,00 
    OTOK ISTOK 

(ĢDRIJAC) mч 15,00 16,00 
    PARK PETRA 

ZORANIĹA mч 550,00 16,00 
    OTOK GORNJI MOST mĮ 12,50 16,00 
    KLANICE 

 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

93 

 

 TURISTIĻKA 
ZAJEDNICA mч 215,00 16,00 

    POVRĠINA KOD 
TRAFOSTANICE mч 9,50 16,00 

    TRG HRV. 
BRANITELJA mч 83,00 16,00 

    OTOK GLAVNI ULAZ U 
NIN mч 72,00 16,00 

    OTOK KADULJA mч 39,00 16,00 
    BRANIMIROVA OBALA mч 240,00 16,00 
    

       
e) 

Ostali hortikulturni 
radovi 

       

       

 
Opis rada Jed.Mjere 

Koliļin
a 

Broj 
radnji 

   

 
REZIDBA h 334,00 1,00 

   

 
PLJEVIDBA h 214,00 1,00 

   

 

SAKUPLJANJE PALOG 
LIĠĹA h 54,00 1,00 

   

 

PREHRANA BILJA I 
CVIJEĹA h 96,00 1,00 

   

 

ZALJEVANJE SEZON. 
CVIJEĹA h 296,00 1,00 

   

 
M.O. ZATON 

       

       
1. 

Ļiġĺenje i odrģavanje javnih i zelenih 
povrġina 

    

        

 
- Draģnikova ulica:  

  
1.500,00 mч 

 
- Ġetaliġte kneza Branimira:  

 
2.800,00 mĮ 

 
- Ulica hrvatskih branitelja:  

 
440,00 mĮ 

 
- Ulica zatonskih stanova:  

 
1.400,00 mĮ 

 
- Ulica Zatonskih pomoraca: 

 
1.140,00 mч 

 
- Put pliġe:  

   
820,00 mч 

 
- Ulica hrvatskog proljeĺa:  

 
1.200,00 mч 

 
- Ulica zatonskih teģaka: 

 
1.350,00 mч 

 
- Sridnji put:  

  
1.500,00 mч 

 
- Perivoj Vlaka:  

  
4.160,00 mч 

 
- Pastirski put: 

  
500,00 mч 

 
- Gaj I 

   
260,00 mч 

 
- Gaj II 

   
500,00 mч 

 
- Gaj III 

   
500,00 mч 

 
- Gaj IV 

   
500,00 mч 

 
- Ulica od vrulje 

  
900,00 mч 

     
UKUPNO: 19.470,00 mч 

      

 
 
 

 
2. Hortikulturni radovi odrģavanja javnih i zelenih povrġina, prema programu: 

 a) Koġnja (trimer) 
     



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

94 

 

 
Ulica Jed. Mjere 

Koliļin
a 

Broj 
Radnji 

   

 

ULICA ZATONSKIH 
STANOVA mч 

1.400,
00 13,00 

   

 
GAJ IV mч 500,00 13,00 

   

 
GAJ III mч 500,00 13,00 

   

 
GAJ II mч 500,00 13,00 

   

 
GAJ I mч 260,00 13,00 

   

 
PASTIRSKI PUT mч 500,00 13,00 

   

 

ULICA HRVATSKIH 
BRANITELJA mч 440,00 13,00 

   

 
SRIDNJI PUT mч 

1.500,
00 13,00 

   

 
PERIVOJ VLAKA  mч 660,00 13,00 

   

 
DRAĢNIKOVA ULICA mч 300,00 13,00 

   

 
PUT PLIĠE mч 820,00 13,00 

   

 

ĠETALIĠTE KNEZA 
BRANIMIRA mч 

1.400,
00 13,00 

   

 

ULICA HRVATSKOH 
PROLJEĹA mч 

1.200,
00 13,00 

   

 
ULICA OD VRULJE mч 900,00 13,00 

   

 

ULICA ZATONSKIH 
TEĢAKA mч 

1.350,
00 13,00 

   

 
ZADARSKA ULICA mч 

1.250,
00 13,00 

   

        

        b) Koġnja traktor 
       

Lokacija Jed. Mjere 
Koliļin

a 
Broj 

radnji 
   

 

PERIVOJ 

VLAKA(3.500mч) h 2,00 13,00 
   

 

DRAĢNIKOVA 

ULICA(1.200mч) h 1,00 13,00 
   

 

PLATO  PLAĢE 

JAZ(2.500mч) h 1,50 13,00 
   

        

        c) Okopavanje otoļiĺa  
     

        

 
Lokacija Jed. Mjere 

Koliļin
a 

Broj 
Radnji 

   

 
PARK VLAKA mч 400,00 13,00 

   

 

PARKIRALIĠTE PET 
KOSTELA mч 192,00 13,00 

   

 

POVRĠINA ISPRED 
CRKVE mч 50,00 13,00 

   

 

ĠETALIĠTE KNEZA 
BRANIMIRA mч 420,00 13,00 

   

 

OTOĻIĹ U SRIDNJEM 
PUTU mч 71,00 13,00 

   

 

OTOĻIĹ NA GLAVNOJ 
CESTI mч 44,00 13,00 

   

 
SVETI NIKOLA mч 560,00 13,00 

   

 
PUT ZADRA mч 240,00 13,00 

   

 

OTOĻIĹ NA PLAĢI 
PLIĠI mч 110,00 13,00 

   



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

95 

 

 

OTOĻIĹ U 
PASTIRSKOM PUTU mч 45,00 13,00 

   

        
e) 

Ostali hortikulturni 
radovi 

       

       

 
  Jed.Mjere 

Koliļin
a 

Broj 
radnji 

   

 
REZIDBA h 150,00 2,00 

   

 
PLJEVIDBA h 136,00 2,00 

   

 

PRIPREMA ZA 
SADNJU h 60,00 2,00 

   

 

SADNJA SEZONSKOG 
CVIJEĹA h 8,00 2,00 

   

 

ZALJEVANJE SEZON. 
CVIJEĹA h 16,00 1,00 

   

        

        

 
M.O. GRBE 

      

        
1. 

Ļiġĺenje i odrģavanje javnih i zelenih 
povrġina 

    

        

 
  Djelatnici Sati Dani 

   

 
mjeseļno 3,00 4,00 40,00 

   

        
2. 

 Hortikulturni radovi odrģavanja javnih i zelenih povrġina-prema 
programu: 

  

        a) Koġnja (trimer) 
     

        

 
Ulica Jed. Mjere 

Koliļin
a 

Broj 
Radnji 

   

 
CIGLARSKA ULICA  mч 525,00 6,00 

   

 
PUT GLAVICA mч 210,00 6,00 

   

 
PUT JABLANJA mч 

1.640,
00 6,00 

   

 
KORANSKA ULICA mч 150,00 6,00 

   

 
ZAGREBAĻKA ULICA  mч 150,00 6,00 

   

 
SESVETSKA ULICA mч 150,00 6,00 

   

 
PUT PREMA ĠKIBOLI mч 720,00 6,00 

   

 
PUT PREMA ZORIĹU mч 400,00 6,00 

   

 

39. ULICA STARA 
CESTA mч 

1.300,
00 6,00 

   

 

ULICA PREMA 
BAJERIMA mч 700,00 6,00 

   

 
37. ULICA  mч 460,00 6,00 

   

 

GRBE-CESTA-
RAĠINOVAC mч 520,00 6,00 

   

 
PUT 430/4 mч 280,00 6,00 

   

        



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

96 

 

        

 
M.O. NINSKI STANOVI 

      

        
1. 

Ļiġĺenje i odrģavanje javnih i zelenih 
povrġina 

    

        

 
  Djelatnici Sati Dani 

   

 
mjeseļno 2,00 4,00 40,00 

   

        

        
2. 

 Hortikulturni radovi odrģavanja javnih i zelenih povrġina-prema 
programu: 

  

        a) Koġnja (trimer) 
     

 
Ulica Jed. Mjere 

Koliļin
a 

Broj 
Radnji 

   

 
1. ulica mч 

4.876,
00 10,00 

   

 
put k.ļ. 217 mч 206,00 10,00 

   

 
put k.ļ. 209 mч 326,00 10,00 

   

 
5. ulica mч 624,00 8,00 

   

 
put k.ļ. 282 mч 266,00 9,00 

   

 
put k.ļ. 279 mч 164,00 9,00 

   

 
k.ļ. 501 mч 695,00 7,00 

   

 
4. ulica mч 

1.448,
00 7,00 

   

 
k.ļ. 518 mч 100,00 10,00 

   

 
2. ulica mч 

1.414,
00 7,00 

   

 
3. ulica mч 

2.265,
00 10,00 

   

        

 
M.O. ĢERAVA 

      

        
1. 

Ļiġĺenje i odrģavanje javnih i zelenih 
povrġina 

    

        

 
  Djelatnici Sati Dani 

   

 
mjeseļno 2,00 2,00 105,00 

   

        
2. 

 Hortikulturni radovi odrģavanja javnih i zelenih povrġina-prema 
programu: 

  

        a) Koġnja (trimer) 
     

 
Ulica Jed. Mjere 

Koliļin
a 

Broj 
Radnji 

   

 
Nin - cesta - Murvica mч 

1.594,
00 14,00 

   

 
Put 1 mч 360,00 14,00 

   

 
Put 2 mч 264,00 14,00 

   



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

97 

 

 
Put 3 mч 430,00 14,00 

   

 
Put 4 mч 480,00 14,00 

   

 
Dvoriġte crkve mч 

2.200,
00 14,00 

   

 
Ġkola i dvoriġte mч 

1.426,
00 14,00 

   

 
Put 5 mч 770,00 14,00 

   

 
Put 5a mч 95,00 14,00 

   

 
Seoska vlaka mч 

1.920,
00 14,00 

   

 
Put 6 mч 40,00 14,00 

   

 
Poljaci mч 

2.972,
00 14,00 

   

        

 
M.O.POLJICA-BRIG 

      

        
1. 

Ļiġĺenje i odrģavanje javnih i zelenih 
povrġina 

    

        

 
  Djelatnici Sati Dani 

   

 
mjeseļno 1,00 2,00 125,00 

   

    
  

   
2. 

 Hortikulturni radovi odrģavanja javnih i zelenih povrġina-prema 
programu: 

  

        a) Koġnja (trimer) 
     

        

 
Ulica Jed. Mjere 

Koliļin
a 

Broj 
Radnji 

   

 
Put Kneģeviĺa mч 

1.798,
00 12,00 

   

 
Vlaka mч 543,00 12,00 

   

 
Dom mч 

15.752
,00 12,00 

   

 
Cesta Zadar-Raģanac mч 

1.346,
00 12,00 

   

 
Put Ġtulina mч 300,00 12,00 

   

 
Brig Utkoviĺi mч 222,00 12,00 

   

 
Brig Kneģeviĺi mч 250,00 12,00 

   

 
Cesta prema Draļevcu mч 

1.120,
00 12,00 

   

 
Novi dio naselja mч 996,00 12,00 

   

 
Put Brista (prema Kreġi) mч 255,00 12,00 

   

 
Put Draģiĺa mч 680,00 12,00 

   

 
Put Kojiĺa mч 

1.328,
00 12,00 

   

        POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO 

Aktivnost A100003 ODRĢAVANJE JAVNIH POVRĠINA 1.130.000,00 

R0177 32329 Odrģavanje javnih povrġina - NIN 600.000,00 

R0200 32329 Odrģavanje javnih povrġina - ZATON 250.000,00 

R0219 32329 Odrģavanje javnih povrġina - NINSKI 50.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

98 

 

STANOVI 

R0237 32329 Odrģavanje javnih povrġina - GRBE 50.000,00 

R0258 32329 Odrģavanje javnih povrġina - POLJICA BRIG 100.000,00 

R0274 32329 Odrģavanje javnih povrġina - ĢERAVA 80.000,00 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

P0077 65321 KOMUNALNA NAKNADA 330.000,00 

P0018 64229 JAVNE POVRĠINE 800.000,00 

 

Ļlanak 6. 

 

Plan za 2018 godinu po programu UREņENJE PLAĢA  

 

Komunalnu djelatnost odrģavanja javnih povrġina obavlja komunalno poduzeĺe ñKomunalac 

Nin ñ d.o.o. Nin sukladno Odluci o komunalnim djelatnostima (Sluģbeni glasnik Grada Nina  

br. 2/15). 

Za ostvarenje ovog Programa predviĽaju se sredstva prema sljedeĺem tabelarnom prikazu: 

 
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO 

Aktivnost A100015 UREņENJE PLAĢA 730.000,00 

R0181 32329 UreĽenje plaģa - NIN 530.000,00 

R0204 32329 UreĽenje plaģa - ZATON 200.000,00 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

P0079 64214 KONCESIJE NA POMORSKO DOBRO 90.000,00 

P0080 64217 KONCESIJSKO ODOBRENJE ZA UPORABU POM.DOBRA 400.000,00 

P0023 65141 .hw!±L~b9 twL{¢hW.9 ό5Lhύ 240.000,00 

 

Ļlanak 7. 

 

Plan za 2018 godinu po programu UTROĠAK JAVNE RASVJETE  

 

Podmirivanje troġka za utroġak elektriļne energije za javnu rasvjetu vrġi se temeljem Ugovora 

o opskrbi elektriļnom energijom povlaġtenog kupca . 

Za ostvarenje ovog Programa predviĽaju se sredstva prema sljedeĺem tabelarnom prikazu: 

 
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO 

Aktivnost A100001 MATERIJALNI RASHODI MJESNIH ODBORA 530.000,00 

R0194 32231 Utroġak javne rasvjete  NIN 205.000,00 

R0215 32231 Utroġak javne rasvjete -ZATON 105.000,00 

R0232 32231 Utroġak javne rasvjete - NINSKI STANOVI 60.000,00 

R0250 32231 Utroġak javne rasvjete - GRBE 60.000,00 

R0270 32231 Utroġak javne rasvjete - POLJICA BRIG 60.000,00 

R0289 32231 Utroġak javne rasvjete - ĢERAVA 40.000,00 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

P0077 65321 KOMUNALNA NAKNADA 154.000,00 

P0002 61314 POREZ NA KUĹE ZA ODMOR 376.000,00 

 

 

Ļlanak 8. 
 

Plan za 2018 godinu po programu ODRĢAVANJE JAVNE RASVJETE  

 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

99 

 

Komunalnu djelatnost javna rasvjeta obavlja komunalno poduzeĺe ñKomunalac Nin ñ d.o.o. 

Nin sukladno Odluci o komunalnim djelatnostima (Sluģbeni glasnik Grada Nina  br. 2/15). 

Za ostvarenje ovog Programa predviĽaju se sredstva prema sljedeĺem tabelarnom prikazu 

u ukupnom iznosu od  500.000,00 kn: 

 
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO 

Aktivnost A100004 ODRĢAVANJE JAVNE RASVJETE 500.000,00 

R0178 32329 Odrģavanje javne rasvjete  NIN 120.000,00 

R0201 32329 Odrģavanje javne rasvjete -  ZATON 90.000,00 

R0220 32329 Odrģavanje javne rasvjete -  NINSKI STANOVI 30.000,00 

R0238 32329 Odrģavanje javne rasvjete -  GRBE 20.000,00 

R0259 32329 Odrģavanje javne rasvjete  POLJICA BRIG 20.000,00 

R0275 32329 Odrģavanje javne rasvjete   ĢERAVA 20.000,00 

R0451 32329 Modernizacija javne rasvjete 80.000,00 

R0537 32329 Modernizacija javne rasvjete - GRAD 120.000,00 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

P0077 65321 KOMUNALNA NAKNADA 420.000,00 

P0119 63311 
TEK.POMOĹ MINISTARSTVA ZA MODERNIZACIJU JAVNE 
RASVJETE 

80.000,00 

 
Ļlanak 9. 

 

Plane za 2018 godinu po programu ODRĢAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA  

 

Komunalnu djelatnost odrģavanja nerazvrstanih cesta obavlj se na temelju ugovora o 

povjeravanju komunalnih poslova. 

Za ostvarenje ovog Programa predviĽaju se sredstva prema sljedeĺem tabelarnom prikazu: 

 
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO 

Aktivnost A100013 ODRĢAVANJE CESTA I PUTEVA 1.400.000,00 

R0182 32329 Odrģavanje cesta i puteva - NIN 500.000,00 

R0205 32329 Odrģavanje cesta i puteva - ZATON 500.000,00 

R0223 32329 Odrģavanje cesta i puteva - NINSKI STANOVI 100.000,00 

R0241 32329 Odrģavanje cesta i puteva - GRBE 50.000,00 

R0262 32329 Odrģavanje cesta i puteva - POLJICA BRIG 200.000,00 

R0278 32329 Odrģavanje cesta i puteva - ĢERAVA 50.000,00 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

P0077 65321 KOMUNALNA NAKNADA 1.400.000,00 

 

 

Ļlanak 10. 
 

Plan za 2018 godinu po programu DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA  

 

Program preventivne dezinsekcije i deratizacije za 2018 godinu provest ĺe se e sukladno 

Programu mjera obvezatne preventivne dezinsekcije i deratizacije za podruļje Grada Nina u 

2018 godini.  

Za ostvarenje ovog Programa predviĽaju se sredstva prema sljedeĺem tabelarnom prikazu: 

 
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO 

Aktivnost A100008 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 60.000,00 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

100 

 

R0180 32343 Deratizacija i dezinsekcija - NIN 25.000,00 

R0203 32343 Deratizacija i dezinsekcija - ZATON 15.000,00 

R0222 32343 Deratizacija i dezinsekcija - NINSKI STANOVI 5.000,00 

R0240 32343 Deratizacija i dezinsekcija - GRBE 5.000,00 

R0261 32343 Deratizacija i dezinsekcija - POLJICA BRIG 5.000,00 

R0277 32343 Deratizacija i dezinsekcija - ĢERAVA 5.000,00 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

P0077 65321 KOMUNALNA NAKNADA 60.000,00 

 

Ļlanak 11. 

 

Plan za 2018 godinu po programu ZAĠTITA I SPAĠAVANJE 

 

Plan zaġtite od poģara  definira djelovanje srediġnje vatrogasne postrojbe DVD "PLJUSAK"- 

NIN i vatrogasne postrojbe u trgovaļkom druġtvu Turisthotel d.d. TN "Zaton"   Druġtvo 

djeluje na podruļju Grada Nina i Zadarske ģupanije. 

 Djelatnost DVD ĂPLJUSAKñ- Nin je sudjelovanje u provedbi preventivnih mjera zaġtite od 

poģara i     

 eksplozija; gaġenja poģara i spaġavanje ljudi i imovine ugroģenih poģarom i eksplozijom; 

pruģanje    

 tehniļke pomoĺi u nezgodama i opasnim situacijama kao i ostale djelatnosti iz ļlanka 10. 

Statuta  

 Druġtva. 

Za ostvarenje ovog Programa predviĽaju se sredstva prema sljedeĺem tabelarnom prikazu: 

 
POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO 

Aktivnost A100001 TEKUĹE DONACIJE ''DVD''  PLJUSAK 300.000,00 

R0105 38119 Tek. don. - vatrogasci 300.000,00 

Aktivnost A100001 CIVILNA ZAĠTITA 60.000,00 

R0055 32132 Obuļavanje postrojbi zaġtite i spaġavanja 5.000,00 

R0419 32271 Opremanje postrojbi zaġtite i spaġavanja 5.000,00 

R0425 32347 Priļuva za potrebe civilne zaġtite 30.000,00 

R0576 42637 Plan djelovanja civilne zaġtite 20.000,00 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

P0077 65321 KOMUNALNA NAKNADA 360.000,00 

 

Ļlanak 12. 
 

Ovaj Program stupa na snagu osam dana od dana objave u ĂSluģbenom glasniku Grada Ninañ, 

a primjenjuje se od 01. sijeļnja 2018. godine. 

 

 

GRADSKO VIJEĹE GRADA NINA  

Predsjednik 

Marko Burela  

 

 

 

 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

101 

 

                  
REPUBLIKA HRVATSKA  

     Zadarska ģupanija 
     

   GRAD NIN  
     GRADSKO VIJEĺE 
 

KLASA : 400-06/17-01/15 

URBROJ: 2198/11-01/01-17-1 

Nin, 18. prosinca 2017.  
 

 

Na temelju ļlanka 1., ļlanka 9a. stavka 1. te ļlanka 10a Zakona o financiranju javnih potreba 

u kulturi (ĂNarodne novineñ br. 47/90, 27/93 i 38/09), te ļlanka 32. Statuta Grada Nina 

(ĂSluģbeni glasnik Grada Ninañ  br. 2/13 i 5/13 ), Gradsko vijeĺe Grada Nina na 5. sjednici 

odrģanoj 18. prosinca 2017. godine donosi 

 

P R O G R A M 

Javnih potreba u kulturi na podruļju 

Grada Nina u 2018. godini 
 

I. 

 

 Javne potrebe u kulturi za koje se planiraju sredstva u Proraļunu Grada Nina u 2018. 

godini, podrazumijevaju kazaliġnu, likovnu, glazbenu, i festivalsku aktivnost, zaġtitu 

spomenika kulture na podruļju Grada Nina, te pomoĺ udruģenjima graĽana i druġtvenim 

organizacijama koje u svom programu naroļito njeguju  kulturne i tradicijske vrijednosti i 

aktivnosti.  

Grad Nin u 2018. godini u svom Proraļunu za potrebe u kulturi planira sredstva u 

iznosu od 13.699.000,00 kn 

II.  

 

a) Kazaliġna aktivnost podrazumijeva organizaciju i realizaciju nekoliko kazaliġnih 
predstava za djecu i odrasle. Predstave izvode najpoznatija kazaliġta u Republici 

Hrvatskoj koja u svom programu imaju predstave koje su sadrģajno prihvatljive  naġim 

graĽanima. Postavlja se  ljetna pozornica kod crkve Svetog Kriģa gdje ĺe se odrģavati 

kazaliġne predstave, koncerti klasiļne glazbe i klapskog pjevanja, te najbolje folklorne 

skupine (ove godine gostuje KUD Osijek 1862, ravan Ladu). Odabiremo manifestacije 

koje su primjerenog sadrģaja i ļije cijene su nam prihvatljive. 

Ģao nam je ġto zbog tehniļkih uvjeta nismo u moguĺnosti prenijeti dio planiranog 

programa u ostala mjesta.  

 

b) Aktivn ost Matice hrvatske obuhvaĺala bi organizaciju i realizaciju recitalno-glazbenih 

veļeri u sklopu ninskog kulturnog ljeta 2018. pod nazivom ĂStihovima dodirujemo 

snoveñ, koji imaju za cilj je promoviranje hrvatskog pjesniġtva te velikane naġeg 

pjesniļkog stiha. (Matoġ, Ujeviĺ, Kranjļeviĺ, Parun...), nadalje potporu izdavaġtvu, 

(reprint monografije ĂNin-stari hrvatski kraljevski gradñ autora Gorana Saleta).  

 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/hr/4/42/Nin_(grb).gif


SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

102 

 

c) U sklopu Kulturnog ljeta Grada Nina, planira se organizacija i realizacija koncerta 

klasiļne glazbe i klapskog pjevanja. Ove manifestacije odrģavaju se nekoliko puta 

mjeseļno, na ljetnoj pozornici kod crkve Svetog Kriģa u Ninu. Svake godine nastojimo 

ugostiti najbolje ansamble i klape, i ne ponavljati se. 

 

d) Novļana potpora za organizaciju Ljetnih zabavnih manifestacija planirana je u iznosu 

od 100,000,00 kn, i glazbenim nastupima u ģivo u iznosu od 50.000,00 kn. Grad Nin 

izdvaja sredstva i za ove manifestacije sukladno ovom programu i dinamici punjenja 

proraļuna. Stoga treba podrģati prijedloge programa, koje ĺe predloģiti TZ Grada Nina i 

TZ Mjesta Zaton, sukladno odobrenim sredstvima.  

 

e) KUD Ă Branimirñ Nin okuplja djecu  mlaĽeg i starijeg uzrasta. Ima tamburaġku sekciju. 

Grad Nin novļano prati rad obje sekcije ovog KUD-a sukladno dinamici punjenja 

Proraļuna. Kako Tamburaġka sekcija veĺ tradicionalno sudjeluje na festivalu 

Tamburaġke glazbe u Osijeku, znaļajan trud i sredstva uloģiti ĺe se za sudjelovanje na 

ovom Festivalu,  ponekom meĽunarodnom festivalu te sudjelovanje na svim znaļajnijim 

manifestacijama Grada Nina i Zadarske ģupanije. Planirana su sredstva za honorar 

voditelju podmlatka-poļetnika i starijeg tamburaġkog orkestra, tijekom cijele godine, 

gostovanja u zemlji i inozemstvu, te ostale aktivnosti. 

 

f) Muġka klapa CONDURA NIN osnovana je s ciljem njegovanja izvorne dalmatinske 

klapske pjesme. Sudjeluju na svim znaļajnijim manifestacijama koje organizira Grad Nin 

i na podruļju Zadarske ģupanije. Ove godine planiraju organizaciju Smotre klapa u 

kolovozu i odrģati Boģiĺni koncert, a jedanput tjedno pjevati ĺe na ulicama stare jezgre 

Grada Nina. Nuģno im je omoguĺiti struļni rad s umjetniļkim voditeljem. Zbog svega 

navedenog trebaju viġe sredstava nego proġle godine.  

 

 

g) ZAĠTITA SPOMENIKA KULTURE: Povijesna jezgra grada Nina obiluje znaļajnim 

spomenicima kulture, a ujedno je izuzetno vaģan arheoloġki lokalitet. Zaġtita spomenika 

kulture podrazumijeva kontinuiranu obnovu, konzervaciju i rekonstrukciju gradskih 

bedema, izradu projektne dokumentacije zaġtitnog paviljona iznad rimske vile urbane, 

konzervaciju i restauraciju dijela mozaiļnih ploha te sanaciju i rekonstrukciju Donjeg i 

Gornjeg ninskog mosta kao i obnovu i ureĽenje ġetnice uz bedeme na obali kralja Petra 

Kreġimira IV u zaġtiĺenoj povijesnoj jezgri. 

a. Gradski bedemi godinama se obnavljaju, dio po dio plaġta. Do sada je 

obnovljeno otprilike 70% ziĽa. Obnavljaju se na naļin da se za svaki dio plaġta 

izradi posebna projektna dokumentacija, postojeĺi ostaci oļiste, arheoloġki i 

konzervatorski istraģe, konzerviraju i djelomiļno rekonstruiraju. U 2018. godini 

planira se obnova i konzervacija, jugo-zapadnog dijela bedema, za koji je izraĽena 

projektna dokumentacija.  

b. Rimski mozaici koji se nalaze unutar Rimske vile urbane datiraju u 2. st. n.K. te 

spadaju u najreprezentativnije mozaike na podruļju RH. Dosad je na vili izvedeno 

9 arheoloġkih istraģivaļkih etapa, te se jednom konzervirao glavni mozaik u 

centralnoj prostoriji. TakoĽer su konzervirani unutarnji i vanjski zidovi objekta, 

kao i sve okolno ziĽe, sukladno projektu ureĽenja okoliġa iz 2008. godine. No, 

mozaike je kao i cjelokupan objekt potrebno na adekvatan naļin zaġtiti te 

prezentirati javnosti. Stoga se u 2018. godini planira izrada Idejnog 

arhitektonskog rjeġenja zaġtitnog paviljona za prezentaciju mozaika, ġto je 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

103 

 

nominirano prema EU fondovima u sklopu projekta Kulturna ruta ï putevima 

liburnskog, rimskog i starohrvatskog  nasljeĽa od strane Zadarske  

c. Donji i  Gornji ninski most  - Nakon katastrofalne poplave koja je pogodila Nin, 

te razruġila povijesne mostove iz 16. St. za 2018. godinu planira se izrada 

projektne dokumentacije za oba mosta, te nakon zavrġetka iste rekonstrukcija i 

obnova oba ninska mosta. 

d. U 2018. godini planira se I faza ureĽenja obale Petra Kreġimira IV koja se odnosi 

ureĽenje ġetnice uz sjeverni plaġt bedema u duģini od 450 metara.   

e. Povijesna cjelina ï podrazumijeva radove i intervencije u zaġtiĺenoj jezgri, a u 

2018. Godini i ureĽenje kompleksa Crkve sv. Kriģa odnosno izradu tematske 

smeĽe signalizacije za Crkvu. 

f. Obnova i revitalizacija Kule Kaġtel u Zatonu. Namjera Grada Nina je da se 

Kaġtel iz 16. st. koji je trenutno u izrazito loġem stanju, obnovi i revitalizira na 

naļin da u interijeru smjesti suvenirnica i info centar, te na vrhu kule vidikovac s 

atraktivnim pogledom na ġetaliġte, mjesto Zaton i more. Krenulo se u postupak 

izvlaġtenja, kako bi se Kaġtelu omoguĺio nesmetan prilaz, kako za obnovu, tako i 

za buduĺu namjenu. U 2018. godini planira se izrada Idejnog rjeġenja za obnovu 

kule Kaġtel u Zatonu. 

g. ĂManfrinova vrta u Grbamañ - nakon ġto su vrata preventivno zaġtiĺena kao 

kulturno dobro, u 2018. godini planira se postiĺi dogovor s vlasnicima parcela 

unutar kojih zavrġavaju lukovi vrata, kako bi se izdale suglasnosti o obnovi istih, 

te dogovoriti sa Ģupanijskom upravom za ceste zadarske ģupnije naļin regulacije 

prometa ispod Vrata. Izraditi projektnu dokumentaciju za obnovu i konzervaciju 

Vrata te krenuti u radove sukladno izraĽenoj dokumentaciji. 

 

h) Organizacija izloģbi: Grad Nin u 2018. godini u prostoru galerije Viġeslav u Baroknoj 

kuĺi planira organizirati tri izloģbe u sklopu realizacije Ninskog kulturnog ljeta ï Troġak 

organizacije obuhvaĺa prijevoz umjetnina, troġkove smjeġtaja autora, izradu kataloga, 

plakata i pozivnica, osiguranje sredstava za ļuvanje izloģbe, te domjenak za sudionike. 

 

 

i) Arheoloġki muzej Zadar, odjel Muzeja ninskih starina, nastoji za vrijeme turistiļke 

sezone radno vrijeme Muzeja maksimalno  prilagoditi potrebama turista i svih posjetitelja 

zainteresiranih za posjete kulturnim institucijama, poput Muzeja ninskih starina. Zbog 

cjelodnevnog radnog vremena, kao i rada vikendima i blagdanima, Grad Nin pomoĺi ĺe 

Muzeju ninskih starina u financiranju produljenog radnog vremena i troġkovima 

angaģiranih osoba.  

III.  

 

Sredstva za financiranje Programa javnih potreba u kulturi za 2018. godinu izdvajaju se iz 

Proraļuna Grada Nina i to za: 

 

 

1. KULTURA I KAZALIĠNE PREDSTAVE........................................... 70.000,00 kn 

2. AKTIVNOSTI MATICE HRVATSKE O GRANAK NIN...................20.000,00  kn 

3. ORGANIZACIJU KONCERATA KLAPSKOG PJEVANJA  

 I KLASIĻNE GLAZBE..........................................................................70.000,00 kn 

4. ORGANIZACIJA LJETNIH ZABAVNIH MANIFESTACIJA....... 1 00.000,00 kn  

 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

104 

 

5. GLAZBENI NASTUPI U ĢIVO..............................................................50.000,00 kn 

6. KUD BRANIMIR  NIN ...........................................................................100.000,00 kn 

7. MUĠKA KLAPA CONDURA NIN........................................................  25.000,00 kn 

8. ZAĠTITA SPOMENIKA KULTURE 

-    BEDEMI ï konzervacija i konsolidacija...................................................426.000,00 kn 

- RIMSKI MOZAIK  

Provedba arhitektonskog natjeļaja za izradu  projektne dokumentacije zaġtitnog 

paviljona iznad rimske vile urbane te konzervacija i restauracija glavnog 

            mozaika na lokalitetu................................................................................ 610.000,00 kn  

- DONJI NINSKI MOST ïobnova i rekonstrukcija...............................5.500.000,00 kn 

- GORNJI NINSKI MOST ï obnova i rekonstrukcija...........................5.500.000,00 kn 

- UreĽenje ġetnice uz bedeme na sjevernoj obali kralja Petra Kreġimira IV -

................................................................................................................1.000.000,00 kn 

- POVIJESNA CJELINA - ureĽenje kompleksa crkve sv. kriģa -izrada interpretativne 

table     ........................................................................................................50.000,00 kn    

- KULA KAĠTEL U ZATONU ï izrada projektne dokumentacije za obnovu i 

revitalizaciju kule .....................................................................................  50.000,00 kn 

- IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE TE OBNOVA ĂMANFRINOVIH  
VRATAñ U GRBAMA...........................................................................100.000,00 kn 

- ORGANIZACIJA IZLOĢBI ï likovna djelatnost...................................20.000.00 kn  

- POTPORA MUZEJU NINSKIH STARINA ............................................8.000,00 kn 

     

UKUPNO..........................................................................................  13.699.000,00 kn 
   

IV.  

 

Sredstva za financiranje javnih potreba u kulturi Grada Nina za 2018. godinu izdvajaju 

se iz Proraļuna Grada Nina prema ovom Programu, a ovisno dinamici punjenja Proraļuna 

Grada Nina i ostvarivanja pojedinog  dijela programa. 

 Ovlaġĺuje se Gradonaļelnik da u odreĽenim sluļajevima moģe mijenjati visinu i 

namjenu sredstava u okviru sveukupnih sredstava ovog Programa, ukoliko ocijeni da je 

Program od izuzetnog znaļaja za Grad Nin. 

 

V. 

 

U cilju praĺenja koriġtenja sredstava za javne potrebe u kulturi za 2018. godinu, 

nositelji ovog Programa obvezni su Gradskom vijeĺu, gradonaļelniku Grada Nina i resornom 

odjelu dostaviti polugodiġnje i godiġnje izvjeġĺe o ostvarenju ovog Programa i utroġku 

sredstava za isti. 

VI.  

 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana  objave u ĂSluģbenom Glasniku 

Grada Ninañ. 

 

GRADSKO VIJEĹE GRADA NINA 

PREDSJEDNIK:  

 

 Marko Burela  

 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

105 

 

                 
REPUBLIKA HRVATSKA  

      Zadarska ģupanija 

       GRAD NIN  

GRADSKO VIJEĹE 

 

KLASA: 620-01/17-01/3 

UR.BROJ:2198/11-01/01-17-1 

Nin, 18. prosinca 2017.  
 

 

Na temelju ļlanka 76. Zakona o sportu (ĂNarodne novineĂ broj 71/06, 150/08, 124/10, 

124/11, 86/12, 94/13) i ļlanka 32. Statuta Grada Nina ( ĂSluģbeni glasnik Grada Ninañ, broj 

2/13, 5/13) Gradsko vijeĺe Grada Nina na svojoj 5. sjednici odrģanoj  18. prosinca 2017. 

godine donijelo je 

 

P R O G R A M 

Javnih potreba u ġportu na podruļju 

Grada Nina u 2018. godini 

 

I. 

 

Javne potrebe u ġportu na podruļju Grada Nina u 2018. godini su: 

a) poticanje i promicanje ġporta provoĽenjem dijela programa tjelesne i zdravstvene 

kulture djece i mladeģi 

b) ġportsko-rekreacijske aktivnosti graĽana i amaterskih udruga, kao i druge ġportske 

aktivnosti  u svrhu unapreĽenja i ļuvanja zdravlja i meĽusobnog druģenja. 

c)  

II.  

 

Kriteriji za financiranje javnih potreba u ġportu su: 

- poticanje i promicanje ġporta u cjelini, 

- kvaliteta, masovnost i rad s mlaĽim naraġtajem. 

-  

III.  

 

Poradi zadovoljavanja potreba iz toļke I. ovog Programa u Proraļunu Grada Nina za 

2017. godinu planiraju se sredstva koja ĺe se dodijeliti korisnicima tijekom 2017. godine kako 

slijedi: 

PLANIRANI IZNOSI PO STAVKAMA IZNOSI 

Boĺarski klub Ă Grgur Ninski..................................................... 

Boĺarski klub Ă Poljica ï Brigñ ..................................................                                                                

MNK Ă Aenonañ............................................................................ 

MNK ĂPoljica Brig........................................................................ 

Malonogometni turnir u Zatonu................................................... 

MNK ĂĢeravañ...............................................................................                                                        

Biciklijada ĂOd Branimira do Branimirañ  ...............................                                                                                                         

Malonogometni i boĺarski turnir sela Zadarske Ģupanije (Poljica Brig)       

MNK ĂZatonñ................................................................................                                                 

20,000,00 kn 

10,000,00 kn 

10,000,00 kn 

13,000,00 kn 

2,000,00 kn 

0,000,00 kn 

12,000,00 kn 

8,000,00 kn 

 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/hr/4/42/Nin_(grb).gif


SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

106 

 

 

IV.  

 

Gradonaļelnik Grada Nina vrġi raspored sredstava nositeljima javnih potreba u ġportu 

iz toļke III. Ovog Programa nakon podnoġenja dokumentacije o ispunjavanju kriterija po 

kojima su sredstva osigurana i dinamici punjenja Proraļuna. 

U cilju praĺenja koriġtenja sredstava javnih potreba u ġportu za 2018. godinu, korisnici 

sredstava navedeni u toļki III. Programa obvezni su dostaviti polugodiġnje i godiġnje izvjeġĺe 

o ostvarivanju javnih potreba u ġportu i utroġku sredstava za iste. 

 

V. 

 

Ovlaġĺuje se Gradonaļelnik Grada Nina da u odreĽenim sluļajevima moģe mijenjati 

visinu i namjenu sredstava u okviru ukupnog iznosa sredstava iz ovog Programa, ako ocijeni 

da je Program od izuzetnog znaļaja. 

 

VI.  

 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od objave u ĂSluģbenom glasniku Grada 

Ninañ. 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĹE GRADA NINA 

 

PREDSJEDNIK:  

 

Marko Burela  

  

 

 

  

Novļane nagrade za nadarene spotraġe.......................................... 

Sportsko-rekreativne aktivnosti uļenika....................................... 

 Polumaraton Zadar ï Nin..............................................................  

                                       

 

UKUPNO............................................................................................... 

10,000,00 kn 

5,000,00 kn 

5,000,00 kn 

    3.000,00 kn 

 

 

98,000,00 kn 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

107 

 

                
REPUBLIKA HRVATSKA  

      Zadarska ģupanija 
     

   GRAD NIN  
 

GRADSKO VIJEĺE 
 

KLASA: 550-01/17-01/21 
URBROJ: 2198/11-01/01-17-1   
NIN, 18. prosinca 2017.  

 

Na temelju ļlanka 115. Zakona o socijalnoj skrbi ( ĂNarodne novineñ 157/13. 152/14., 99/15., 

52/16.) i ļlanka 32. Statuta Grada Nina ( ĂSluģbeni glasnik Grada Ninañ, broj 2/13., 5/13.,) 

Gradsko vijeĺe Grada Nina na svojoj 5. sjednici odrģanoj 18. prosinca 2017. godine donijelo 

je 

 

 

P R O G R A M 

Javnih potreba u socijalnoj skrbi na podruļju 

Grada Nina u 2018. godini 
 

I. 

 

Programom javnih potreba u socijalnoj skrbi utvrĽuju se i obuhvaĺaju oblici, mjere i 

naļin pruģanja pomoĺi poradi zaġtite ģivotnog standarda i zbrinjavanja socijalno ugroģenih 

osoba na podruļju Grada Nina, te pomoĺ Udruģenjima graĽana i druġtvenim organizacijama 

koje u svom programu naroļito njeguju  humanitarne aktivnosti i socijalnog su predznaka.  

Grad Nin u 2018. godini u svom Proraļunu za javne potrebe u socijalnoj skrbi 

planira sredstva u iznosu od 823.900,00 kn. 

II.  

 

Socijalnim programom predviĽaju se i osiguravaju slijedeĺi oblici pomoĺi za: 
1. Pomoĺ obiteljima i kuĺanstvima 

2. Ostale naknade u naravi;  

3. Djelovanje druġtva Hrvatskog crvenog kriģa Zadar; Aktiv dobrovoljnog darivanja krv 

Nin;  

4. Jednokratnu novļanu pomoĺ za novoroĽeno dijete;  

5. Sufinanciranje posebnih programa za osobe s invaliditetom;  

6. Subvencija javnog prijevoza uļenicima srednjih ġkola;   

7. Tekuĺe donacije udruģenjima graĽana. 

8. Boģiĺni poklon paketi Ă 

9. Studentske i uļeniļke stipendije; 

10. Kapitalne donacije nadarenim uļenicima; 

11. Tekuĺe donacije Ġkoli za terensku nastavu; 

12. Pruģanje socijalnih usluga-pomoĺ u kuĺi; 

13. Donacije zdravstvenim organizacijama. 

14. OZUD ĂZvjedicañ 

 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/hr/4/42/Nin_(grb).gif


SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

108 

 

III . 

 

Pomoĺ obiteljima i kuĺanstvima podrazumijeva podmirivanje dijela troġkova 

stanovanja, odnosno, plaĺanja dijela troġkova potroġnje vode i elektriļne energije odvoza 

komunalnog otpada, pogrebne troġkove, kao i pomoĺ obiteljima u iznimno teġkim ģivotnim 

okolnostima, Prijevoz djeteta Doroteje Kuļera u Vrtiĺ Latica u Zadru, pomoĺ u prehrani, a 

sve prema Odluci o socijalnoj skrbi. Za tu namjenu u 2018. godini planira se iznos od 

108.500,00 kn 

 

Naknade u naravi, za tu namjenu Grad Nin u 2018. godini planira izdvojiti 1.000,00 kn. 

 

Za djelovanje Druġtva crvenog kriģa i Aktiva dobrovoljnog darivanja krvi u Ninu 

planira u 2018. godini organizirati tri akcije darivanja krvi i sufinancirati redovite 

programe Crvenog kriģa po Zakonskoj obvezi, za ġto bi, prema planu, trebalo izdvojiti 

23.000,00 kn. 

 

Odlukom o visini novļane naknade za novoroĽeno dijete utvrĽeni su kriteriji za 

jednokratnu novļanu pomoĺ. Broj novoroĽene djece u odnosu na broj umrlih na naġem 

podruļju je gotovo izjednaļen. Ove godine, do pisanja ovog Programa, biljeģimo tek 17 

novoroĽene djece na naġem podruļju. Zato bi provoĽenje pronatalitetne politike i 

demografske obnove  na podruļju Grada Nina svakako trebao biti prioritet. Ovaj vid 

pomoĺi rodiljama  je poticajan i dobrodoġao. Za novļane naknade za novo roĽeno 

dijete roditeljima s podruļja Grada Nina u 2018. godini planira se izdvojiti 70.000,00 

kn. 
Sufinanciranjem posebnih programa za djecu s invaliditetom u razvoju planiraju 

se podmirivati troġkovi podjele Boģiĺnih i Uskrġnjih poklon paketa svim osobama s 

podruļja Grada Nina  s invaliditetom, te sufinanciranje posebnih programa za njih. U tu se 

svrhu u 2018. godini planira izdvojiti 27.000,00 kn 

 

Odlukom o subvenciji javnog prijevoza sufinanciraju se troġkovi mjeseļnog, 

odnosno godiġnjeg prijevoza za uļenike  koji dolaze iz prigradskih naselja, a gravitiraju 

srednjim ġkolama u Zadru. Za tu se namjenu u 2018. godini planira izdvojiti 74.000,00 

kn. 

 

j) Udruge: Zadarska dijabetiļka, Udruga slijepih Zadarske ģupanije, Katoliļka 

Udruga medicinskih sestara i tehniļara, Veterani domovinskog rata, Udruga civilnih 

stradalnika domovinskog rata, Udruga roditelja poginulih branitelja, Udruga Ģena Nin: 

Ova Udruga planira u 2018. Godini organizirati okrugle stolove na temu:Zdrav ģivit, 

oļuvanju okoliļa i prikupljanju razliļitog otpada, doprinjeti ljepġem izgladu Nina i 

oļuvanju Ninske kulturne baġtine, pokuġati oģiviti tradicijsku baġtinu i sve ono ġto su 

predlaģili u Programu za 2018. Godinu. Udruga Ninske maģoretkinje planira sudjelovati 

na regionalnom i drģavnom natjecanju te rad s mlaĽim i starijim timom, i sve ostalo ġto su 

predlaģili u  Planu za 2018. godinu.  U Ovu skupinu spadaju i Ostale Udruge, kao ġto je 

druġtvo Sportske rekreacije Sveti Nikola Zaton, Udruga Zadarski golub Roler, koje su u 

roku podnijele zahtjev za uvrġtenje u Plan Proraļuna Grada Nina za 2017. godinu, a ļiji je 

rad od interesa su za Grad Nin. Sve ove Udruge humanitarnog su i socijalnog predznaka 

koje provode svoje aktivnosti i na podruļju Grada Nina ili su pak, naġi graĽani njihovi 

ļlanovi.  Za tu namjenu planira se u 2017. godini izdvojiti 73.500,00 kn. 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

109 

 

Manifestacija Ă Boģiĺ za djecu u Gradu Ninu Ă podrazumijeva prigodni program za 

djecu od jedne godine ģivota do IV. razreda Osnovne Ġkole, i podjelu simboliļnih poklon 

paketa. Za to se u 2018. godini planira izdvojiti 10.000,00 kn  

Studentske i uļeniļke stipendije dodjeljuju se putem javnog natjeļaja prema 

kriterijima odreĽenim Pravilnikom o stipendiranju uļenika i studenata. Za ovu namjenu 

planira se izdvojiti za 2018. godinu 136.000,00 kn. Grad Nin trenutno stipendira 14 

studenata i 5 uļenika, a raspisan je natjeļaj za joġ 10 studentskih i 10 uļeniļkih 

stipendija. Studentske stipendije iznose 500,00 kn mjeseļno, a uļeniļke 300,00. Studenti 

s podruļja Grada Nina studiraju gotovo na svim Fakultetima u Republici Hrvatskoj, 

Medicina, Arhitektura, Pravo, i t.d. 

Obrt za usluge dadilje  ĂZvjezdicañ Grbe, osnovan je 2017. godine s ciljem 

cijelodnevnog ļuvanja djece zaposlenih roditelja. Do sada imamo troje upisane djece  

zaposlenih roditelja s podruļja Grada Nina, a sufinanciramo njihov boravak u 

iznosu od 1.000,00 kuna po upisanom djetetu, pa smo za tu namjenu planirali u 2018. 

godini 36.000,00 kuna. Izvori prihoda za ovu namjenu su porezi na dohodak 

zaposlenih roditelja, zbog ļega je uvjet da se sufinancira ļuvanje djece oba zaposlena 

roditelja.  
 

Grad Nin za ostvren uspjeh daje svojim nadarenim uļenicima simboliļne nagrade, 

kao ġto je prijenosno raļunalo. Za kapitalne donacije nadarenim uļenicima planira u 2018. 

godini izdvojiti 5.000,00 kn. 

 

Grad Nin planira u 2018. Godini izdvojiti 5.000,00 kn za terensku nastavu O.Ġ. 

Petar Zoraniĺ Nin, i podruļnih ġkola koje pohaĽaju uļenici s podruļja Grada Nina. 

Ukupne troġkove sufinanciraju ġkola, roditelji i Grad Nin. 

 

Grad Nin povremeno, po zahtjevu, odobri tekuĺe donacije zdravstvenim 

organizacijama. Za tu potrebu u 2018. Godini planirana su sredstva u iznosu od 

1.000,00 kn 

 

Program ĂPruģanja socijalnih usluga starijim osobamañ provodio se na podruļju 

Grada Nina od mjeseca listopada 2008. Godine i trajao je do 30. Travnja 2014. Godine.  

Od 1. Kolovoza 2014. Godine Grad Nin pruģa i nadalje socijalne usluge pomoĺi u 

kuĺi, ali na drugim osnovama. Korisnici usluga ļija primanje ne prelaze 300% osnovice, 

primaju usluge temeljem  Rjeġenjem Centra za socijalnu skrb Zadar. Korisnici ļija 

primanja prelaze 300% osnovice sufinanciraju usluge sa 50%. Korisnici ļija primanja 

prelaze 400% osnovice, imaju  Ugovorni odnos sa Gradaom Ninom i plaĺaju usluge 

100%. Imamo troje zaposlenih izvoditelja i ukupno 20 korisnika. To su mahom socijalno 

zapuġtene i osiromaġene osobe koje ģive same. MeĽutim korisnici koji plaĺaju usluge, 

boljeg su materijalnog poloģaja. Grad Nin u obvezi je trajno rijeġiti status troje zaposlenih, 

jer imamo Ugovorne obveze prema Ministarstvu socijalne politike i mladih ļije usluge 

pruģamo u kontinuitetu i ne smijemo ih prekidati. Sadaġnji djelatnici rade na pruģanju 

socijalnih usluga rade na odreĽeno vrijeme od 2008. godine. Na ovoj poziciji je doġlo do 

poveĺanja izdvajanja za plaĺe, jer su djelatnici primljeni u stalni radni odnos i moralo je 

doĺi do djelomiļnog usklaĽivanja plaĺa. Za pruģanje socijalnih usluga u 2018. Godini 

Planira se 253.900,00 kuna. To sufinacira Zadarska ģupanija, Ministarstvo socijalne 

politike i mladih, Korisnici i G rad Nin. 

 

 

 



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

110 

 

IV . 

 

Po pojedinom obliku, mjeri i naļinu pruģanja pomoĺi kategorijama stanovniġtva u stanju 

socijalne potrebe iskazanim u toļki III. Ovog Programa, potrebno je predvidjeti  novļana 

sredstva za: 

 
1. Pomoĺ obiteljima i kuĺanstvima..............................éééééééé.108.500,00 kn 

2. Ostale naknade u naraviéééééééééééééééééé......1.000,00 kn 

3. Djelovanje druġtva Hrvatskog crvenog kriģaéééééééééé..23.000,00 kn 

4. Jednokratna novļana pomoĺ za novoroĽeno dijete...ééééééé.70.000,00 kn 

5. Sufinanciranje posebnih programa za osobe s invaliditetoméé. é...27.000,00 kn 

6. Subvencija javnog prijevoza uļenicima .......................éééééé...74.000,00 kn 

7. Tekuĺe donacije udruģenjima graĽanaééééééééééééé73.500,00 kn 

8. Tekuĺe donacije za Boģiĺne poklon pakete..............................................10.000,00 kn 

9. Studentske i uļeniļke stipendijeééééééééééééééé.136.000,00 kn 

10. Kapitalne donacije nadarenim uļenicimaéééééééééééé.5.000,00 kn 

11. Tekuĺe donacije  za trensku nastavuéééééé..................................5.000,00 kn 

12. Pruģanje socijalnih usluga, Minist. Ģupanija,Koris, Grad Ninéé.253.900,00 kn 

13. Donacije zdravstvenim organizacijama.....................................................1.000,00 kn 

14. OZUD ĂZvjezdicañ.....................................................................................36.000,00 kn 

UKUPNOééééééééééééééééééééééééé............823.900,00 kn 

 

V. 

 

Ovaj program stupa na snagu osmog dana od dana  objave u ĂSluģbenom Glasniku 

Grada Ninañ. 

 

 

GRADSKO VIJEĹE GRADA NINA 

 

Predsjednik Gradskog vijeĺa: 

 

Marko Burela 
 

 

 

 

  



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

111 

 

  

           

REPUBLIKA HRVATSKA  

   Zadarska ģupanija 

       GRAD NIN  

           

KLASA : 350-02/13-01/7 

URBROJ: 2198/11-01/01-17-55 

Nin, 18. prosinca 2017. 

 

Na temelju ļlanka 87. Zakona o prostornom ureĽenju (NN 153/13, 65/17) i ļlanka 32. Statuta 

Grada Nina (Sluģbeni Glasnik Grada Nina broj  02/13, 05/13), Gradsko vijeĺe Grada Nina  na 

5. sjednici odrģanoj 18. prosinca 2017. godine, donosi  

 

ODLUKU O DOPUNI  

ODLUKE  O IZRADI  VI. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA 

UREņENJA GRADA NIN 

 

Ļlanak 1. 

 

Ovom Dopunom Odluke (u daljnjem tekstu: Odluka) vrġe se dopune Odluke o izradi VI. 

izmjena i dopuna prostornog plana ureĽenja Grada Nina (Sluģbeni glasnik Grada Nina broj 

1/15). 

Ļlanak 2. 

 

U odluci o izradi VI. Izmjena i dopuna prostornog plana ureĽenja grada Nina (Sluģbeni 

glasnik Grada Nina 1/15), na kraju ļlanka 2. Podstavka c.,umjesto toļke dolazi zarez i dodaju 

se alineje: 

 

 e. proġirenje graĽevinskog podruļja naselja Nin, Ninski Stanovi, Poljica Brig i Ģerava  

     na temelju provedenih analiza i prostornih moguĺnosti  

 

naselj

e 

GP (ha) izgraĽeni dio neizgraĽeni dio 

Grbe 34,64 100% 23,97 69% 10,66 31% 

Nin 155,81 100% 125,51 81% 30,30 19% 

Ninski 

stanovi 

72,59 100% 50,32 69% 22,27 31% 

Poljica 

brig 

62,60 100% 57,70 92% 4,90 8% 

Zaton 140,21 100% 80,21 57% 60,00 43% 

Ģerava 72,78 100% 45,64 63% 27,14 37% 

 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/hr/4/42/Nin_(grb).gif


SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

112 

 

 f. analiza i korekcija obuhvata postojeĺih graĽevinskih podruļja naselja i izdvojenih     

    graĽevinskih podruļja naselja prema granicama katastarskih ļestica  

 g. redefiniranje zona obuhvata podruļja obvezne izrade urbanistiļkog plana ureĽenja

  

 h. planiranje K2 zona (poslovne namjene) izvan GP naselja za potrebe razvoja  

     gospodarstva 

 i.  promjena zone javne i druġtvene namjene (D) u Ninu u zonu T1 (ugostiteljsko-

    turistiļku namjenu ï hotel) unutar GP naselja 

 

Ļlanak 3. 

 

Drugi ļlanci Temeljne Odluke ne mijenjaju se i dalje ostaju na snazi. 

 

Ļlanak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Sluģbenom glasniku Grada Nina". 

 

 

 

GRADSKO VIJEĹE GRADA NINA  

Predsjednik 

 

Marko Burela  

 

 

 

  



SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

113 

 

                 
REPUBLIKA HRVATSKA  

      Zadarska ģupanija 

       GRAD NIN  

GRADSKO VIJEĹE 

 

KLASA:350-02/13-01/8 

UR.BROJ:2198/11-01/01-17-52 

Nin, 18. prosinca 2017. 
 

 

Na temelju ļlanka 113. Zakona o prostornom ureĽenju (Narodne novine broj 153/13, 65/17) i 

Ļlanka 32. Statuta Grada Nina (Sluģbeni glasnik Grada Nina 2/13, 5/13), Gradsko vijeĺe 

Grada Nina na svojoj 5. sjednici, odrģanoj 18. prosinca 2017. utvrdilo je  proļiġĺeni tekst 

Urbanistiļkog plana ureĽenja stambene zone RUPE Nin. 

Proļiġĺeni tekst Urbanistiļkog plana ureĽenja stambene zone RUPE Nin obuhvaĺa Odluku o 

donoġenju Urbanistiļkog plana ureĽenja stambene zone RUPE Nin (Sluģbeni glasnik Grada 

Nina broj 8/10), Odluku o donoġenju I izmjena i dopuna Urbanistiļkog plana ureĽenja 

stambene zone RUPE Nin (Sluģbeni glasnik Grada Nina broj 1/15), Odluku o donoġenju II 

izmjena i dopuna Urbanistiļkog plana ureĽenja stambene zone RUPE Nin (Sluģbeni glasnik 

Grada Nina broj 5/17). 

 

ZADARSKA ĢUPANIJA 
GRAD NIN  

URBANISTIĽKI PLAN UREŉENJA 

STAMBENE ZONE RUPE  

(Sluģbeni glasnik Grada Nina, br. 8/10, 1/15, 5/17) 

 

PROĻIĠĹENI TEKST 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/hr/4/42/Nin_(grb).gif


SLUĢBENI GLASNIK GRADA NINA BR. 11/17 

19. prosinca 2017. 

 

114 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NARUĻITELJ IZRADE: 

Grad Nin 

 

IZRADA : 

Ured ovlaġtenog arhitekta Nebojġa Vejmelka 

 

 DIREKTOR:  

 NEBOJĠA VEJMELKA, dipl. ing. arh. 

 

 OVLAĠTENI ARHITEKT (PLANER): 

 NEBOJĠA VEJMELKA, dipl. ing. arh. 

 

 PLANERI SURADNICI : 

 HRVOJE SORIĹ, dipl. ing. graĽ. 

 MARTINA JURIN, mag. ing. arh. 

 

 


